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DESCRIPTIONS AND ABBREVIATIONS
Extremely Fine: highest quality in all respects. Very Fine: significantly better than normal. Fine: Perforations clear of design on 20th Century issues 
but may cut slightly on 19th Century issues. Fair: off centered or lacking freshness. All defects specifically mentioned. Except where noted otherwise, 
the values listed are the most recent Scott Catalog values. The “nh” premiums have been used, also the values listed for stamps without gum. Note 
that accumulations of mixed condition can be expected to contain some items without gum and or faults.

()   Unused  without  gum or regum when stated  o.g.      o.g., n.h.  S.B. Suggested Bid
 Used  P  Plate Block   Block       Cover     Literature   $  Coins or Currency

P  Proof    E  Essay    SP   Specimen  hr.  Hinge remnant    sp.  Short Perf  
SE  Straight edge    B/S  Backstamp    M/S  Matched set   pmog  pencil mark on gum  w/  With    w/o  Without

Bidding Intervals
Bids   Increase  Bids   Increase
up to $50.00  $2.00  $500.00 to   $1500.00 $50.00
$50.00 to $100.00  $5.00  $1500.00 to   $3000.00 $100.00
$100.00 to $300.00  $10.00  $3000.00 to $5000.00 $250.00

Auction Agent:
Charles Cwiakala
1527 S. Fairview Ave. Park Ridge, IL 
60068
Phone/Fax: 847-823-8747

Welcome to the First Session of the 456th Public Auction
     
Here we find ourselves in the Dog Days of Summer with our 3rd Auction of the year which includes material from over 120 consignors.  
It has been hot and so has the stamp market.  We travelled to NW Wisconsin to pick up a valuable consignment for the second time this 
year.  This holding accounts for much of the United States single section along with the first U.S. collection offered plus intact Newspaper 
stamps and Revenues collections.  It is also the anchor for a great run of country collections.  The strong selection of Asian countries 
from various sources will be of particular interest.  One of the highlights is the Indian States collections, probably the best we have ever 
offered.  Please take time to view as there are over 10,000 images to help determine the best bid possible.  Don’t forget that if you have 
any further questions on a lot feel free to call our offices from August 7th to the 16th and someone from our staff will be more than 
happy to help.  Good luck and stay cool.  On an accounting issue, please note that starting November 1, 2023, we will be adding a 2% 
surcharge to all credit card payments.  We have been putting this off as long as possible but finally have succumbed to reality and joined 
the rest of the industry with this policy.

Pre-Auction Bidding: Bids will be accepted by mail, fax, email and phone until 5:00pm (CDT) on Friday, August 18th.
Rasdale Live Auction Bidding: Live bidding takes place at 9:00am (CDT) on Saturday, August19th for Session One and Sunday, 
August 20th for Session Two. Phone bidding is not available.
Opening Bids: Opening bids will be posted on our website and updated until Friday, August 18th.
Viewing of Lots: Lots will be available for viewing in our auction gallery at 35 Chestnut Ave. as follows:
Saturday, August 12th from 9:00a.m. to 4:00p.m.; Tuesday-Friday, August 15th-18th from 9:00a.m. to 5:00p.m.
The office will close from 12:00pm to 12:45pm (CDT) every day for lunch.
PLEASE NOTE: Starting with our November Auction, we will no longer be showing lots on Tuesdays.
Questions Concerning Lots: If you have any questions regarding further information on any lot, please contact our office no 
sooner than August 7th but no later than August 16th and we will be pleased to assist you. There are over 10,000 images on the 
website. Therefore requests for additional scans of any lots are respectfully declined.

FIRST SESSION INDEX
Saturday August 19th, 2023 9:00 a.m. (CDT)

United States, Possessions and United Nations Collections/Accumulations.....................................................Lots 1-75
United States and General Foreign Collections/Accumulations...............................................................Lots 76-111 
General Foreign Collections/Accumulations.....................................................................................................................Lots 112-192
Topicals Collections/Accumulations.......................................................................................................................................Lots 193-206
Areas Collections/Accumulations..........................................................................................................................................Lots 207-273
Country Collections/Accumulations.....................................................................................................................................Lots 274-516
United States Covers..............................................................................................................................................................Lots 517-555
United States and General Foreign Covers......................................................................................................................Lots 556-565
General Foreign and Topical Covers............................................................................................................................................Lots 566-577
Areas and Country Covers..............................................................................................................................................................Lots 578-606
Postcards..........................................................................................................................................................................................Lots 607-625
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RASDALE STAMP COMPANY CONDITIONS OF SALE
1. Placing of any bid shall constitute full understanding and acceptance of all of the following conditions of sale:
2. All bids are per lot, as numbered in the catalogue.  Bids may be submitted by mail, fax, phone, email, in person, or by an agent selected 

by the buyer.  Rasdale Stamp Company reserves the right to withdraw any lot prior to sale, to divide any lot or to group two or more lots 
together into a new lot.

3. All bids are handled competitively and confidentially.  Lots purchased for the highest bidder at a slight advance over the second highest 
bid.  Should any dispute arise between bidders, the decision of Rasdale Stamp Company as to the successful bidder; or the re-offering or 
resale of the lot under dispute shall rest solely in the judgment of Rasdale Stamp Company.  Rasdale Stamp Company shall regulate the 
bidding and reserves the right to refuse any bid which Rasdale Stamp Company, in its sole discretion, believes to be made in bad faith.  
“Buy” bids are only accepted with the understanding and acquiescence  that Rasdale Stamp Company’s discretion is absolute.  Any Buyer 
who fails to accept these conditions shall have its bid declared null, void and of no effect. 

4. Any party wishing to limit its purchases to a specified amount must indicate the desired total on the bidsheet. 
5. Successful bidders who: (i) are not prequalified, with references acceptable to Rasdale Stamp Company; (ii) who are not existing custom-

ers of Rasdale Stamp Company; or, (iii) whose account is in arrears shall make payment in full prior to delivery of the lots by Rasdale 
Stamp Company.  Mail bidders who are not existing customers of Rasdale Stamp Company will be timely notified of the amount of their 
purchases.  Rasdale Stamp Company reserves the right in its sole and absolute discretion to demand cash or cash equivalent at the time a 
lot is knocked down to any bidder who has not previously established credit with Rasdale Stamp Company, or whose account is currently 
in arrears.  In the event any buyer refuses to pay cash for any lot at the time it is knocked down to him, Rasdale Stamp Company reserves 
the right to re-offer the lot immediately for sale to the highest bidder.

6.  If the lot(s) have not been paid within 21 days from the date of mailing of notice of the awarding of sale, then said lot sales may be de-
clared in default; resold; and, any losses arising from such resale shall be charged to the party in default.

7. Auction floor Buyers; or their Agents bidding on the Auction floor, must pick up the lots within 7 calendar days of the auction.
8. All shipping costs will be charged to the buyer and shipped by a method requiring a signature upon delivery. Domestic shipments will be 

made by certified mail, registered mail or FedEx ground. Buyers of large lots without street addresses will be charged an additional $5.00 
per box handling fee. International shipments will be made by registered mail (for total value of up to $400), USPS Express Mail (for total 
value of $401 to $2,500), or FedEx services for shipments in excess of $2,500.00. International buyers are responsible for any customs or 
brokerage fees as well as any taxes (i.e., VAT, PST/GST). Any questions regarding shipping or costs must be addressed prior to bidding.

9. A late charge of 2% per month will be charged to all past due accounts of over 30 days from the invoice date.  All attorneys fees, court 
costs, and other collection costs incurred by Rasdale Stamp Company in respect to overdue accounts will be payable by the buyer.  All 
parties agree that the laws of Illinois shall govern all transactions, with venue and jurisdiction residing  in the courts of DuPage County, 
Illinois for  any suit initiated by or against Rasdale Stamp Company by reason of any auction.  The laws of Illinois shall prevail over all 
matters and not as a venue for Conflict of Laws to or for any other state.  All auction offers shall be offers advanced solely for execution in 
the State of Illinois.  The provision for late charges shall be void in any state where this provision is unlawful. 

10. A 16% premium will be added to the Hammer Price as part of the total purchase price. Checks drawn on foreign banks are not accepted. 
Illinois sales tax will be collected on the total purchase price of all Illinois residents unless the buyer has a Certificate of Resale on file with 
Rasdale Stamp Company. All customs and or duties are the responsibility of the buyer.

11. All lots are sold as genuine.  Lots accompanied by a valid Expert Certificate issued within 5 years prior to the auction date shall not be 
subject to re-certification.  

12. The following conditions apply to requests for Expertization: 
a) The lot must be paid for in full including 16% premium and forwarding costs, if any;
b) The lot must be submitted by Rasdale Stamp Company or the bidder to an Expertizing Committee acceptable to Rasdale Stamp Company 

within 21 days of the date of sale;
c) If submitted to the Expertizing Committee by the successful bidder, a copy of the application form shall be simultaneously forwarded to 

Rasdale Stamp Company;
d) Lots containing more than one stamp may not be placed on extention.
e) If the Expertizing review is not completed and the results provided to Rasdale Stamp Company within 90 Calendar Days of the auction 

date, then Buyer shall notify Rasdale Stamp Company of the delay prior to the expiration of the 90-day period.  Since all lot sales are nor-
mally cleared within 90 days, if Buyer fails to inform Rasdale Stamp Company of the delay, then Rasdale Stamp Company may consider 
the purchase final and distribute the sale proceeds to the Seller as a Buyer acceptance of the tendered lots.  Absent timely notice and request 
for additional time being received by Rasdale Stamp Company, in writing, prior to the 90 days clearance, this transaction may be deemed 
closed and final by Rasdale Stamp Company with Seller acceptance without objection, and with waiver of default or any claim for refund 
from the Buyer or Rasdale Stamp Company.

f) Expertization costs shall be incurred by the buyer.  However, should an adverse opinion be rendered on Authentication, but not due to  con-
dition and or grading, then Rasdale Stamp Company will forward an immediate refund of: (i)  the cost of the certificate, which shall not to 
exceed $50.00;  (ii) the full purchase price; and (iii) the commission,  provided the lot is timely returned to Rasdale Stamp Company in the 
same condition as when purchased.

g) No lot can be returned in any circumstance due to “grading” since it is highly subjective.
13. A lot, in which the description is incorrect, is returnable within 5 days of receipt and must be received by the Rasdale Stamp Company 

within 21 days from the date of the auction. Provided, however, lots cannot be returned under the following conditions:  1) the lot contains 
10 or more stamps; 2) there is mention of faults, defects, or “condition mixed”  in the listing description; or, 3) the lot was inspected by 
the buyer or the buyer’s authorized agent prior to bid or purchase. Lots described “as is” are not returnable under any circumstances. All 
disputed lots must be returned intact, and in the condition received by the buyer. Collections, accumulations etc., are not returnable under 
any circumstances.

14.  All collections are assumed to have some faults unless otherwise stated.
15. Title shall not pass to the buyer until Rasdale Stamp Company has received full payment.  Full payment is defined as cash or cash equiva-

lent receipt of sale proceeds by Rasdale Stamp Company.  Delays may accrue due to credit card fee transfers, check deposit subject to col-
lection and the like.  Receipt of a non-certified funds check shall not be construed as payment until funds are fully vested in Rasdale Stamp 
Company.
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COLLECTIONS,  ACCUMUALTIONS 
AND STOCKS

UNITED STATES

1 / From the Hayward Estate. Beautiful collection starting 
with a well above average selection of classics turning to 
mostly mint in the banknotes. A very strong Washington-
Franklin selection is complemented by commemorative 
sets including Pan – Am, Louisiana Purchase, Jamestown 
Expo, and Pan – Pacific. There are also a White Plaines 
Sheet, Kansas – Nebraska sets, airmails including Scott 
#s 1-6, 13, 15, and 18. For the back of the book lovers the 
postage dues have mint issues not often encountered, also 
a wonderful complete Shanghai set, and a sprinkling of 
mint officials. There is also postage included. There are 
many images for the serious collector to view. You may 
want to enjoy viewing this selection in person.  
  S.B. 13500.00

2 / Mostly used mounted on Aldridge pages. Exceptional 
quality throughout noting only one cut cancel. A scattering 
of handstamps and shade variations make this appealing 
to the specialist. There are a few items on silk paper with 
one being certified. A beautiful selection for the collector 
to view. S.B. 12000.00

3  From the Hayward Estate. A collection put together by 
a knowledgeable collector from various auction houses. 
Seven have been certified. There are images of all pages 
for this group. This wonderful selection deserves an ex-
tended viewing. S.B. 9500.00

4 / An impressive old-time mint and used 19th and 20th 
century collection/accumulation. Includes a serious 
core collection on Scott pages. Other particles are a small 
batch of medium to better on sales and auction pages, 
some cheap mint and used sorted in glassines, and to no 
one’s surprise, postage in different shapes and sizes. We 
note in the postage there seems to be a bit of moisture 
exposure however, not enough to kill the deal. There is a 
slight ocean side aroma.  Condition is mixed, yet most are 
better centered than normally encountered in a collection 
assembled years ago. Careful viewing with an aggressive 
attitude will place you into a competitive position.  
  S.B. 9500.00

5 / Attractive US collection in Specialty albums. Classics 
well represented, including some nice cancels #71, 75 
and 78. 1869 issue used complete, Washington Franklins 
in singles and pairs, with some dollar values. Second 
and Third Bureau Issues, and MNH #630. BOB also 
shows up, #C1-C6 MNH, rest of the airs are here except 
the zeps. Ducks from #RW1 to RW78, Special Delivery 
used, Shanghai #K1-K16, plus K17 and K18. The #K8 
has APS cert as one of a block of four. Nice PR3, PR4, 
JQ- and J- complete. Lots of goodies in the Pizza box as 
well. Look this collection over, it has a lot going for it. 
Owners Cat $52,000. S.B. 5500.00

6 / From the Hayward Estate. Select group of singles, 
blocks, and pairs that are almost all mint with much 
never hinged in dealer table books. Very high quality that 
will enhance your stock. The images tell the story and 
whether an internet or show dealer this is exceptional 
material you will find useful. Take a few minutes to view 
these. S.B. 4250.00

7  Outstanding collection of state ducks neatly mounted 
in a Scott album. The collection ends around 2000 to 
2002 depending on the state. This is a quality collection 
to continue. Deserves an extended viewing, so enjoy.  
  S.B. 3750.00

8  Twenty-eight copies of Scott # 76 good for cancels with 
both shades represented. In addition to the San Francisco 
cog-wheel cancelation there are other desirable ones such 
as leaf, cross roads, and circle of wedges. Some faults and 
some are almost very fine. Take time to view this better 
group. Cat. 3360.00

9  From the Hayward Estate. Five stockbooks filled with 
all mint with much never hinged from Scott #551 to #895 
plus back of the book. Great for the internet or show dealer. 
Also good for making lists. These are quality stamps with 
many of the higher values present. Well worth your view-
ing. S.B. 3250.00

10  From the Hayward Estate a beautiful never hinged 
collection of ducks one with off set on the back. The 
collection continues to 2006 and the Junior to 2008 and 
there are a number of plate singles. Excellent group to 
bring up to date. You will enjoy viewing this one. 
  S.B. 2200.00

11  Wonderful group of auction book selections from the 
middle of the twentieth century. There are plate blocks 
mixed hinged and never hinged with some from scarcer 
issues. This selection deserves an extended viewing.  
  S.B. 2200.00

12 / Wonderful collection to 1964. The classics have bet-
ter items; however, condition is mixed. An increase in 
quality items begins with banknotes and bureaus and 
makes this material able to improve most collections. 
The commemoratives are strong with Columbians going 
to the two dollar. Useful duplication throughout. There 
are hidden gems here and an extended viewing is recom-
mended. S.B. 2000.00

13 / Wonderful group mounted on 102 size sales cards with 
better material throughout. Seldom seen multiples and 
back of the book items stand out. Includes a few needing 
certificates. Extended viewing recommended.  
  S.B. 2000.00

14 / Old timers collection that is used turning to mint 
around 1920. Early items have mixed condition. There 
are a number of stamps with grills, a good selection 
of banknotes, some Columbians are mint, other early 
commemoratives are mint and used. Washington Franklins 
are well populated, many coils, complete set of Kansas/
Nebraska, Parks, Prexies and more. Take time to look 
through this lot for the gems. S.B. 2000.00
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15 / United States collection/selection from the 1860s to 
2016 in four cartons. Thousands of mixed mint and 
used stamps in full, partial sets, singles, souvenir sheets, 
full sheets, booklets, and booklet panes in Scott specialty 
albums. Highlights include mint White Plains sheet and 
used C13-15. Value is in the approximately $2,000 face 
going to Forevers. Likewise entails roughly $800 face 
Federal Duck stamps to $25.00. Additionally incorporates 
Trust Territories to 1990 having Micronesia, Marshall 
Islands, Palau as well as Canal Zone, Philippines, and 
Hawaii.  A selection of mainly unused postal stationery is 
included. Coming along for the ride is basic Canada and 
United Nations collections to the early 1990s. Check out 
the copious photos. S.B. 1900.00

16 / A small but interesting group of mostly used with high 
catalog value. Careful investigation will separate those in 
mixed condition from the better material. Extended view-
ing will help in arriving at the proper bid. S.B. 1800.00

17 // United States collection/accumulation from the late 
19th Century to 2000 in two cartons. Most of the value 
is in the roughly $1,500 face of which 75% comprises 
twenty-nine to forty-one cent sheets and booklets. The 
remaining 20% are in a few sheets, singles, and scrap 
in the collection and on stock pages. The collection is 
in binders and on album pages from a well-known East 
Coast promotional company consisting of hundreds and 
hundreds of mixed mint and used stamps. Also includes 
two binders of unused postal stationery. Needs to be ex-
amined to come up with the right number. S.B. 1000.00

18 / In seven Scott specialty albums there are commemoratives, 
regular issues, plate blocks, postal stationary, ducks, rev-
enues, locals, and other back of the book. Condition is 
mixed and there may be some dubious items among the 
locals, however, there are many desirable items. Useful 
postage among the more recent material. Make time to 
sort through this group, you will enjoy it. S.B. 1000.00

19 // Consignor remainder assembly. Includes a couple 
lightly populated collections. A cancellation study group 
of mostly 3¢ Banknotes, and finally, a few covers to round 
out this accumulation. Condition is quite mixed. Lots of 
serviceable items to be found. S.B. 900.00

20 / White Ace albums containing commemoratives and air 
mail material. Air mail is the strongest with Scott # 1-6, 
the Zeps 13-15, and 18. Columbians to the ten cent and 
Trans Mississippi to ten cent are present.  There is also a 
White Plaines sheet and Parks that will help in developing 
a top shelf collection. Recent Postal Service products are 
in their original wrapping and there are over twenty mint 
sheets. The Harris Liberty album has some earlies and 
there are stockbooks. Take extra time to look over these 
items. S.B. 900.00

21 / Old time collection looks to have been purchased 
directly from post office with strength in mid twentieth 
century. Includes White Plains sheet, Kansas/Nebraska, 
mint sheets about $450 face, and early commemoratives, 
Columbians, Trans Miss, and others. Mint stamps much 
never hinged. Really deserves extended viewing Enjoy.  
  S.B. 800.00

22 // United States assortment in five cartons. Incorporates 
collector’s low end leftover material from the usual time 
frames in albums, stockbook, album pages, stock pages 
etc. having plenty of backup. One carton is mostly cov-
ers and postal stationery while another carton consists of 
about 2,000 first flight covers from the 1960s to the 1980s. 
Need to find a new home soon. S.B. 800.00

23 / A beautiful collection of Farley issues with almost all 
being Parks in one carton. Beginning with two sets of 
plate blocks each for the perforated and imperforated 
and continuing with a set of twelve stamp arrow blocks 
minus the nine cent. A set of large die proofs adds to the 
possibility of a competitive National Parks issue exhibit. A 
set of covers are included with an additional cover having 
James Farley’s autograph. Enjoy taking your time viewing 
this one. S.B. 750.00

24 / About ten collections combine to make this a decent 
representation of stamps. Mixed condition on the earlies 
as expected, however, still many desirable items. Numer-
ous banknotes and Washington Franklin’s populate this 
material. Strong back of the book, better plate blocks 
and Kansas Nebraska sets add to the value. The revenues 
have much more than the first issue, such as documentary, 
stock transfer, wine, telegraph and state revenues. One 
final item that snuck into this group is a binder of AMG 
stamps from the World War II era with an accompanying 
resource. This group deserves extended viewing. Enjoy.  
  S.B. 750.00

25 / Album pages moderately populated in the earlies and is 
well populated starting with the banknotes. Bureaus and 
Washington Franklins are well represented. Five-dollar 
Prexi and five-dollar Hamilton are present and some bet-
ter back of the book. This lot deserves a little extra time 
as you plan your viewing schedule. S.B. 700.00

26 / Most of the value is in the postage with owners count 
over $1,000. There are high values and attractive mini 
sheets. Worth a view. S.B. 700.00

27 / US Cut square, postal stationery and postal card col-
lection, including UX1, UX3, UX13, UX34, UX47, and 
eight boxes of mint postal cards and envelopes.  Postal 
cards and envelopes have light to moderate duplication, 
and labelled ready for your bourse table. S.B. 700.00

28 / Shelf clearing lot from a dedicated collector.  Contains 
collection balances, a pair of binders with loads of mint 
coils, tons of low and medium denomination postage, and 
more.  While repacking, we spotted a couple Kansas-Ne-
braska sets, Challenger covers, and some Palau amongst 
the “and more”.  A diverse lot that will please a dealer or 
collector. S.B. 650.00

29 / Collection with useful duplication. Covers a wide range 
of U.S. including postal stationery, mint sheets, postage, 
two partially filled albums, revenue stamps, and First 
Day covers. Owners inventory included to assist and in 
some cases mislead. Take a few extra minutes to look this 
over. S.B. 600.00

30 / A three-part lot includes a mounted collection, postage, 
and a duck collection. Although the pages are in rough 
shape there are better stamps in this group with some 
earlies in mixed condition. Make time to view these. 
  S.B. 600.00
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31 / Fancy U.S. Grouping. Around fifty singles and sets from 
the nineteenth and early twentieth centuries. Includes 
definitives, commemoratives, and BOB. Medium to better 
material. Overall clean, sharp, and handsome appearing, 
with a few minor imperfections. All items are placed in 
sales cards, identified, and described. Photos show a few 
highlights. S.B. 600.00

32 / Collections in albums, and stockbooks to late twentieth 
century. Close inspection will find better items throughout. 
Stockbooks are loaded with mid twentieth century mate-
rial and back of the book items are even earlier. Take your 
time viewing this one. S.B. 600.00

33  United States selection in six cartons. Incorporates six-
teen binders containing commemorative panels from fif-
teen to thirty-three cents in blocks of four and some sheets 
having plenty of postage to count but some persistence 
is needed to free them from their pages. Also entails four 
binders of three to twenty cents plate blocks plus several 
stockbooks of scrap postage. Likewise, includes year sets 
from the 1970s to 1990s. Patience and a calculator will be 
needed to come up with the right number. S.B. 550.00

34 / Collection to 1974 with desirable items. Strong in 
commemoratives including higher denominations. Early 
part is cancelled and turns to mint in the mid-1920s.  Make 
a little extra time to view this selection. S.B. 550.00

35 / United States selection from the late 19th century to 
the 1990s in ten cartons. Tens of thousand mixed mint 
and used stamps having plenty of backup in albums, 
stockbooks, binders, counter books, small boxes, glassines 
etc. Bulk of value is the low value postage in full, partial 
sheets, plate blocks, and scrap. Bring some patience, a 
calculator, and some time to come up with a comfortable 
purchasing number. S.B. 450.00

36 / Collection in five American Heirloom albums to 2004 
plus a small Hungary collection. Miscellaneous material 
included. Very little early material until banknotes but 
the condition is better than normally encountered. Make 
a little extra time to view this one. S.B. 450.00

37 / United States accumulation from the late 19th Century 
to the 1980s in one carton.  Encompasses mix of mint 
and used stamps having backup in several small boxes, 
stockbook, album, and a few file folders.  Around $700 
face mainly low value postage including years sets for the 
1970s to the 1980s contains the bulk of the value. Offered 
appropriately. S.B. 450.00

38 / Collection to 2010 in Scott specialized albums. Mixed 
condition on earlies as to be expected and some optimistic 
placement. Probably more than half the value is in postage. 
Take time to view. S.B. 450.00

39 / Two binders of US material on auction sheets and stock 
pages. The earliest is a #11 and includes singles and sets to 
the late 1930’s. Washington Franklins, Kansas Nebraska, 
Farleys, airs and a decent accumulation of ducks, plus two 
very nice Boating Revenue stamps. Owners Cat $3,500. 
Nice selection. S.B. 450.00

40  Sixteen different early essays or proofs. Half are listed in 
Scott the others are not. An interesting group to research, 
containing Sanitary Fair proofs, message reply card proof, 
American Bank Note Company stamps (pair) and more. 
Images are for all items in the lot. Inspect and enjoy.  
  S.B. 450.00

41 / Old time pedestrian collection with mixed condition 
as expected on the earlies and back of the book. There 
is optimistic placement early on and most are poorly 
centered. That being said, there are better items and an ex-
tensive back of the book including, cut squares, revenues, 
ducks, and officials. Worth the time to look for the better 
items. S.B. 425.00

42 / United States assortment in four cartons. Value is in the 
low value postage in albums some which are remaindered, 
glassines, stock pages etc. Spotted a wee bit of higher 
value postage. Suitable for mailing or for using to make 
up the first-class rate on letters and packages. Needs to 
find new, caring home. S.B. 400.00

43 / An eleven-carton accumulation of mostly cancelled 
stamps in over sixty better (Lighthouse/Linder) stock 
books. Includes a large amount of back of the book. There 
is a lot to sort through to find the better material like Scott 
# 95 and a C 18. There are old and modern mint issues 
like the 1 cent Walloon and 1 cent Lexington Concord. 
Take your time viewing this lot. It will be of benefit.  
  S.B. 400.00

44  State Ducks for Sale. Features five complete year sets of 
state duck stamps, 1987 (two sets), 1988, 1989, and 1990. 
Owner calculated total face value at $1,022. Mounted on 
preprinted pages and housed in five Fleetwood albums. 
Lots of value and lots of information. S.B. 400.00

45 // Mixed American Philatelic Salad. Compact lot of stamps 
and covers, housed in a binder, on album pages, and on 
stockbook pages. Mixture of definitives, commemoratives, 
and airmail stamps, late nineteenth-century to 1960s. 
Some duplication. We noticed Kansas and Nebraska 
overprints, C1-C6, stamps from the 1902-1903 regular 
issue, one Louisiana Purchase Exposition set, one Pan-
American Exposition set (plus a center-shifted example 
of the 4-cent value). Also contains plenty of Washington 
and Franklin stamps and covers. Features some airmail 
covers, as well. S.B. 400.00

46 () From the Hayward Estate a beautiful selection of of-
ficial proofs. These complete sets are bright and very fine 
throughout and images are of all items. Please inspect and 
enjoy. S.B. 375.00

47 / United States Federal Duck issues in a cigar box. $1,039 
face mint stamps from $1.00 to $15.00 in singles and plate 
blocks on #108A sales cards. Also includes five Illinois 
used licenses from 1951-1955 from the same person plus 
around thirty trout, quail and turkey mint single stamps 
from 1980/2002 in a plastic baggie. S.B. 350.00

48 // United States selection from the 1930s to the 1990s in 
three cartons. Consists of commemorative panels binders 
having twenty to twenty-nine cents mint blocks of four 
entombed inside plastic pages, several binders and an al-
bum having low value postage to count, around 900 clean 
cacheted addressed and unaddressed FDCs appearing to 
be mostly different from the 1950s to 1990s plus several 
subscription items golden replicates. Hard to calculate 
but enough postage to satisfy your needs in that area. 
  S.B. 350.00



49  An “investment portfolio” consisting of 25 shipments 
perpetrated upon the now deceased buyer who paid an aver-
age of over $950 for each item – over $23,000.  Sold by 
multiple fly-by-night Las Vegas companies, most have is-
sues including regumming, off center, etc., they are offered 
here at a far more appropriate price.  A lot demonstrating 
the importance of buying stamps from reputable dealers. 
  S.B. 325.00

50 / An accumulation beginning with the two cent reds 
(367) and strong through the 1940s with air mail continues 
into the early 1960s. Many mint sheets and some modern 
cancelled included. This is an enjoyable one to dig through 
and worth the view. S.B. 325.00

51 / U.S. Stock Book. Twelve pages of desirable philatelic 
material, mainly pre-1940. We noticed singles, sets, blocks 
of four, plate blocks, coil strips, souvenir sheets, printing 
varieties, etc. Includes a White Plains Souvenir Sheet. Oc-
casional minor flaws, but overall F-VF. Some duplication. 
Great lot for an internet or show dealer. S.B. 325.00

52 / United States collection in ten clean American Heirloom 
hingeless albums and slipcases in three cartons. The value 
is in the first four albums 1847-1994 while the other six 
albums are devoid of stamps and are empty. Appears to 
be several hundred mixed mint and used stamp starting 
around 1892 having a few nuggets. Albums are really cool 
and are just waiting to be filled. S.B. 300.00

53  Six unopened coil rolls comprised of Scott 605, 606, 
844, 848, 851 and C37.  Individual stamps catalog $3325 
not including any premium for line pairs. S.B. 300.00

54 / United States booklet pane and full booklet collection 
in a Scott National album from 1926/2002 in a medium 
carton. Value is in the approximately $500 face. Clean 
lot. S.B. 300.00

55 / United States selection of over fifty mint and used single 
stamps in counter book in a small box. Runs from the late 
19th Century to the 1990s. Older catalog values should be 
used for reference only. Inspection necessary especially for 
no gum, straight edge, and perforation concerns. Photos tell 
the story of what you are bidding on. Useful and offered 
appropriately. S.B. 250.00

56 // Postage much stuck and salvageable still a good value 
plus more post office fresh material. Albums are sparse 
to moderately complete. U.N. album starts at the beginning 
and does include flags. A good lot for the gamble.  
  S.B. 250.00

57  A desirable group that will be ideal for the topical col-
lector. Clean and fresh never hinged material from Palau, 
Micronesia, and Marshall Islands, which emphasizes 
marine life, shells, and birds. Ideal for building an exhibit. 
Make time to view these attractive items. S.B. 220.00

58  Small group of freaks and errors for the EFO collector. 
The eight images are for all items in the lot. Inspect and 
enjoy. S.B. 200.00

59  Precancel collection that can easily be continued. At-
tractive computer-generated pages in binders and loose 
that have few stamps. However, there are stock pages, 
envelopes and glassines filled with material that needs to 
be sorted. Few bureaus then more Washington Franklins 
start this out followed by the proliferation of precancels in 
the 1920s to 1950s. A small amount of back of the book is 
also present along with covers. This lot is what precancel 
collectors were waiting for and well worth a view.  
                                                                       S.B. 200.00

60  United States 19th Century assortment in an older 
Scott binder and quadrille pages. Around 550 used stamps 
having lots of backup of which about 30% are Banknotes 
and 70% are mostly postage dues and other BOB. Super 
for searching for cancels but also condition is a factor on 
many stamps. Inspection recommended.      S.B. 200.00

61 / United States accumulation in one large carton. Value 
is in the low value postage mainly in plate blocks to 
twenty cents. Bring a calculator or cell phone to estimate 
a comfortable bidding number.                     S.B. 200.00

62 / United States assortment essentially from the 1920s 
to the 1970s in three cartons. Value is in the low value 
postage to count in albums and stockbooks contain-
ing hundreds and hundreds of mint and used stamps. 
A calculator and patience should be satisfying. If you 
need low value stamps to make up the first-class rates 
for your mailings,this lot could be right up your alley.                                                                                              
                                                                      S.B. 150.00     

63  About 70 pieces of Match and Medicine ephemera.  
Includes ad cards, newspaper clippings, invoices and so 
on.  Delightful items to spice up your M & M collection.                                                                                         
                                                                      S.B. 100.00

64  Small group of errors. Images of all six items will assist 
in evaluating the material. Worth a view.     S.B. 100.00

65  United States commemorative FDC panel collection 
appearing to be several hundred from the 1980s to 2000 
in two cartons. Consists of ten albums and one small box 
having extras involving priority and express mail stamps. 
Needs a new, caring home.                             S.B. 75.00

66  Twenty-seven different Illinois Federal Duck licenses 
from 1935/1965 to the same person who resided in Anna, 
Union County in far southern Illinois. All licenses have 
been photographed.                                        S.B. 55.00

CANAL ZONE

67 // A fabulous old-time collection assembled many years 
ago in Costa Rica and just surfacing now. Includes many 
better values and over print varieties. Some sort of insect 
has eaten its way through the album along with several 
stamps. These have been clearly marked with a red “N/C”. 
In the case of a block and only one stamp was affected it 
is not counted. The Canal Zone specialist will find this 
group appealing.                                         S.B. 3500.00



PHILIPPINES

68 / Philippines Republic collection from 1946-1985 in Scott 
Specialty album. Contains thousands of mint and probably 
many NH stamps in full sets, singles, souvenir sheets, and 
plate blocks etc. as well as a selection of FDCs. Likewise 
includes some specialty items not often seen such as im-
perforates, varieties, and errors. One of the most unusual 
Filipino collections that were have offered in a long time. 
Specialists take note. This lot could be for you.  
                                                                      S.B. 450.00

RYUKYU ISLAND

69  From the Hayward Estate, complete Ryukyus NH 
collection for the basic numbers in a Vostok binder and 
slipcase from 1948-1972 on Japan Philatelic Society 
Foundation (JPSF) hingeless pages. Tremendous way to 
obtain a complete country the easy way without all the 
labor involved. S.B. 700.00

UNITED STATES TRUST TERRITORIES

70  United States Trust Territories assortment from the 
1980s to early 2000s in a medium box. Owner used 
Stanley Gibbons catalog to identify and price which has 
a catalog value of £ 1,760. All appear to be NH and are 
organized in glassines. Hundreds of stamps in full, partial 
sets, singles, and souvenir sheets having some backup. 
Includes mostly Micronesia and Marshall Islands. Topicals 
abound. S.B. 150.00

UNITED NATIONS

71 / Mint Sheets, including Flags, Endangered Species year 
books and other commemorative sheets are part of this 
selection. APS books and a small selection of Australian 
items round out this group. High catalog value. The mint 
items are clean and fresh and well worth a view.      
  S.B. 500.00

72  From the Hayward Estate. United Nations collection 
in four Lighthouse hingeless albums and slipcases from 
1951-2007 in one carton. Encompasses hundreds and 
hundreds of mint stamps in full sets, singles, and souvenir 
sheets appearing to be mostly complete. Includes New 
York, Geneva, and Vienna offices. S.B. 500.00

73 // United Nations selection in nine cartons. Consists of 
thousands of FDCs, postal stationery, souvenir folders, 
commercially used covers etc. Two cartons contain 
hundreds and hundreds of mint and used albums having 
backup in various stages of completion mostly from 1951 
to the 1980s.  Needs to find new home quickly.  
  S.B. 270.00

74 //FDC Several UN FDC and stamp albums from 1957 on. We 
saw the 10th Anniversary souvenir sheet, and several sets 
of UNTEA West Irian stamps, all in the photos. Lots of full 
sheets in three sheet binders and advertising cards round 
this out.  An old Scott Junior and other various worldwide 
along for the ride. Have a look, some generally better UN 
material here. S.B. 230.00

75 // Two of our large cartons containing United Nations 
from 1951 to the 1980s. Incorporates thousands of mint 
stamps in full, partial sets, singles, souvenir sheets, sheets, 
and sheetlets having backup in several albums, small 
boxes, glassines, envelopes, original folders as well as 
postal stationery, FDCs and souvenir cards. Super for 
spiking bargain boxes or for selling in smaller units. 
  S.B. 150.00

UNITED STATES AND GENERAL FOREIGN

76 / A very clean organized consignment remainder from 
the Hayward Estate in two boxes. Almost all mint and 
includes year sets, French common designs, a selection 
of Scandinavian collections and mint material in albums 
and stock sheets. Have a look at the photos and be sure 
to make time to go over this lot; there is much here for 
either the collector filling gaps, or the dealer back filling 
stock with the usable quantities of duplicates. Modern 
and classic material alike, something for everybody. 
  S.B. 3750.00

77 / Diverse and highly desirable collection remainder. The 
US is mostly postage and there is a lot to be mined in the 
foreign selection. There are sets on stock pages, in table 
folders, in stock cards and 102 size sales cards. Make time 
to look this group over. It will be of benefit.  
  S.B. 1400.00

78 / Wonderful group of all medium values and sets on 
102 size sales cards prepared but never offered for sale. 
Images are of many of the better items. A desirable group 
well worth a view. S.B. 1300.00

79 / Consignment remainder includes Manchukuo, French 
India, Netherlands year sets, Argentina album, Ghana 
album, Israel stock and a good amount of British plus 
more. Notable covers complete this selection. Make time 
to view. S.B. 1200.00

80 / Powerful General Consignment. Tempting grouping of 
thirty-five sales cards and pages with medium or better 
stock from the United States, Australia, Russia, China, 
Canada, Panama, Korea, etc. Overall F-VF. Mainly all dif-
ferent. Items are identified, described briefly, and priced. 
Viewing recommended. S.B. 1200.00

81 / Old Scott Junior album (copywrite 1939) that is packed 
with thousands of stamps plus two more albums, addi-
tional stockbooks and a couple of binders round out this 
group. Some of the highlights are New Guinea “UNTEA” 
full set, well populated Russia, various overprints (Yemen, 
Qatar, Dubai), and Korean Revolution commemorative. 
Great for stock or to enjoy sorting through. Taking time 
to view it will be worth it. S.B. 1100.00

82 / US and General Foreign accumulation.  Appears almost 
all mint, with most of the value in US Postage in the 10 
cent to 33 cent range. A Pizza box of UN and other mate-
rial round it out. Mainly MNH throughout. Bring your 
calculator to find the right bid. S.B. 1100.00

83 / Medium to better material arranged on 102 size sales 
cards but never offered for sale. Wide variety with only a 
few duplicates. Show or internet dealer will be interested 
in this group. Take time to view. S.B. 900.00
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84 // Large consignment remainder with quantities of Com-
memorative covers, US and General Foreign stamps in 
bags and envelopes, and several basically empty high 
quality Davo albums. The US has a few mounted, the 
rest are empty, as is the Scott National. The three large 
Harris Standard albums are well filled with worldwide 
used modern. For your hunting pleasure. S.B. 800.00

85 // United States and some worldwide assortment from the 
late 19th Century to the early 2000s in four varying size 
cartons. Thousands of mint and used stamps in binders, 
several albums, two red boxes, and glassines. Most of the 
value is in the roughly $1,150.00 U.S. face in sheets (some 
Forever), plate blocks, booklets, and scrap.  Red boxes 
contain #102 cards having one mostly filled A-U world-
wide and the other about half filled with United States. 
Likewise includes a Japan collection in a White Ace album 
and pages from 1962 to the 1970s, some new issues from 
the late 1970s to early 1980s plus miscellaneous chiefly 
United States. A thought-provoking holding.  
  S.B. 650.00

86 / Consignment remainder with a bit of tooth. Canada 
with both Penny Post issues, Bluenose and several of 
the Queens lower values. Nice France with Sowers and 
some booklets. US with a sprinkling of older material, all 
the above generally used. Also includes helpings of US 
and Canada mint postage. A well filled stock book with 
Austria, Germany, and other material. Have a look.  
  S.B. 600.00

87 // Stamp Bonanza. Eight-carton lot with thousands and 
thousands of U.S. and foreign stamps. In glassines, on 
album pages, on stock sheets, in albums, and loose. In-
cludes mint and used singles, sets, souvenir sheets, full and 
partial sheets, and more. Varying degrees of duplication. 
Somewhat disorganized and in need of a new home and 
tender loving care. Contains interesting pockets of value 
in material from the United States, Germany, Hungary, 
Vatican City, and Greece. And be sure to view the many art 
stamps from around the world. We also noticed postcards 
and covers, reference books, and a newspaper commenting 
on Japan’s attacking Hawaii. Nothing rare—that we could 
discover—but a treasure for the right person.  
  S.B. 600.00

88 // United States and worldwide accumulation in thirteen 
cartons. Comprises thousands and thousands of mixed 
mint and used stamps having plenty of backup in bind-
ers, stockbooks, albums, stock, album pages, loose etc. 
Involves several thousand or so common United States 
FDCs, postal stationery, and commercial covers roughly 
from the 1940s to the 1990s. Likewise includes a selection 
of neat American Victorian advertising cards having a few 
black Americans (condition varies). Useful and worth a 
look. S.B. 550.00

89 // United States and worldwide accumulation from the 
late 19th Century to the 1980s in ten cartons. Tens of 
thousands of common mint and used stamps having 
abundance of backup in albums, binders, small boxes, 
file folders (United Nations partial sheets), envelopes, 
glassines, loose etc. Includes thousands and thousands of 
United Nations FDCs and postal stationery in bundles. 
Likewise involves a plastic tub of low value US scrap 
three to fifteen cents postage. Searching might find some 
useful material. Roll the dice. Gambler’s lot.  
  S.B. 550.00

90 / About half foreign with some on paper, in stockbooks, 
glassines, and coil rolls of German. The U.S. has earlies 
with banknotes and bureaus well represented. Noticed a 
group of never hinged Columbians and other early items. 
Also a good amount of postage to count much of it in plate 
blocks. Take your time looking at these as there are many 
desirable items. S.B. 500.00

91 / Two Scott International albums sparsely populated 
and a third well populated starts off this holding. A nice 
little Germany collection to early 1950s, a Disney topical 
collection, a beginners U.S. collection, and a Guernsey 
collection to early 1990s are included. There are album 
pages of British, a small stock book of fresh Japan items, 
and a bit of U.S. postage. Finally, there is over a hundred 
covers in manila envelopes. Quite an assortment to view 
and worth your time. S.B. 500.00

92 / Massive hoard in seven boxes. Couple boxes of albums 
and subscription items moderately to sparsely filled. Other 
boxes contain glassines, dealer sales pages, and a couple 
stock books. Worth a view. S.B. 500.00

93 / Thousands and thousands of stamps in albums, 
stockbooks, glassines, and loose, plus subscription items. 
There is a vast amount to sort through, so make time to 
view. S.B. 500.00

94 / This-n-That stamp Lot. Three-box accumulation of ap-
proximately 100,000 U.S. and foreign stamps. Mint, used, 
singles, sets, blocks of four, plate blocks, etc. Mostly F-
VF. At times, substantial duplication. In albums or neatly 
filed in glassines and paper envelopes; usually labeled 
according to Scott catalog number. Features common 
and better material, including a mint U.S. airmail plate 
block collection and a box of better-than-average foreign 
stamps, booklets, etc. Worth investigation. S.B. 500.00

95 / Sparsely filled Scott Junior International albums and 
other albums that have few stamps can be enhanced by 
the bags, glassines, stockbooks, and containers of stamps. 
Quite a bit to sort and a good amount of duplication. Care-
ful viewing recommended. S.B. 475.00

96 // Accumulation from the early 1900s to the 1990s in 
eleven cartons. Involves tens of thousands of mixed com-
mon mint, used, and CTO stamps having some backup. 
Entails a worldwide A-Z assortment organized by coun-
tries in around twenty-five binders on album and stock 
pages and US FDCs from the 1950s to 1980s. Likewise 
entails subscription items, other binders of material, and 
miscellaneous. S.B. 450.00

97 // United States and worldwide assortment from the late 
19th Century to the 1990s in three cartons. Encompasses 
thousands and thousands of mixed mint and used stamps 
in several albums, plastic baggies, envelopes, small boxes, 
and loose having beneficial backup. Includes a selection 
of Denmark covers having perfin stamps from he 1920s 
to 1970s. Likewise involves United States postage holding 
between $300-$400 face mostly in sheets (32-33 cents) 
and scrap as well as $2.00 to $3.00 definitive and priority. 
Appropriate for making bourse bargain boxes.  
  S.B. 450.00
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98 / United States and worldwide selection roughly from 
the 1880s to the 1970s in three cartons. Thousands and 
thousands of mixed mint and used stamps in albums, 
binders and folders. Several of the albums having inter-
esting contents while the United States collections are 
rudimentary but useful. One medium carton contains 
folder collections which include Russia and Scandinavia 
to name just a few. A delightful grouping. S.B. 450.00

99 / Eclectic United States and worldwide assortment 
from the late 19th Century to the 1980s in five cartons. 
Thousands and thousands of mixed mint, used, and CTO 
stamps having backup in albums, binders, stockbooks, 
red boxes etc. Involves US in thirteen various binders 
including White Ace mainly used selection but also hav-
ing a wee bit of low value postage. Entails worldwide 
stock in four red boxes on #102 cards, Czechoslovakia 
Minkus album, a Master Global album, United Nations 
in two binders 1951-1980, and three binders containing 
souvenir sheets (many CTO) but still nice. Canada and 
Australia on computer generated pages in three binders 
and sparsely populated to the 1970s, a stockbook of Israel 
as well a holding of basically on paper mixture in several 
plastic bags. Please inspect and enjoy. S.B. 400.00

100 / Mixed Philatelic Chocolates. One-box lot of six 
stockbooks and two pizza cartons containing assorted 
mint and used common and intermediate-level foreign 
stamps and U.S. postage. We noticed strong representation 
of Eastern European countries (especially Hungary) and 
German areas, with Saar leading the way. There is also an 
uncounted amount of U.S. postage with potential collector 
interest for some of the material. Clean, good-looking, and 
semiorganized. Perfect for a generalist. S.B. 400.00

101 // Mostly United States selection from the late 19th 
Century to the 1990s in one large carton. Value is in the 
roughly $250+ postage in sheets, year sets, and scrap and 
a basic album having both mixed mint and used to the 
1980s. Also involves a neat worldwide album filled with 
hundreds and hundreds of mint and used stamps from the 
early 1900s to the 1960s plus miscellany. S.B. 375.00

102 / Variety Is the Spice of Life. Three binders and one 
stock page of worldwide philatelic treasures. We noticed 
an intriguing grouping of U.S. Scott #621 and #028; an 
Ethiopian collection, 1917-1976; an Albanian collection, 
1958-1970s; a Russian collection, nineteenth century to 
1980s; some Hungarian favor-canceled items; and one 
binder of Asian mini-collections with plenty of value and 
appeal. Overall F-VF. Most material is identified.  Ideal 
for making singles or small groups for the internet.  
  S.B. 375.00

103 / United States and worldwide collection/accumulation 
from the late 19th Century to the 1970s in six cartons. 
Incorporates tens of thousands of mixed mint and used 
stamps having enormous backup.  Entails two-volume 
Master Global albums to the 1950s, White Ace United 
States low value postage collection from three cents to 
thirteen cents both in singles and plate blocks plus miscel-
laneous albums and a stockbook.  Likewise encompasses a 
gigantic selection of 4 X 4 small boxes of used US identi-
fied by Scott number and worldwide identified by country 
as well as additional small boxes of mixed material and 
several reference books and magazines. Check it out.  
  S.B. 350.00

104 // Dealer’s Ecstasy. Three-carton lot with oodles of 
variety and charm. We noticed full sheets of U.S. and 
foreign stamps, oversized and standard FDCs, sheetlets, 
first flight covers, special event covers, Australian pre-
stamped postcards, Japanese FDC folders with metal 
engravings (1955-1961), U.S. mint sets, and even a couple 
less common FDCs or favor-canceled items from Poland 
General Government and Saar. A few mini-collections are 
along for the ride. Also contains plenty of U.N. singles, 
sets, blocks of four, souvenir sheets, FDCs, etc.; New 
York, Geneva, and Vienna offices are well represented. 
Additional surprises await the new owner. High catalog 
value and easy breakdown assured. S.B. 300.00

105 / Massive United States and worldwide accumulation in 
eleven cartons. Incorporates tens of thousands of common 
mixed mint and used stamps having beaucoup backup 
in small plastic tubs, small boxes, glassines, envelopes, 
counter, stock, album pages, baggies, on/off paper loose 
etc. from the early to later decades of the 20th Century. 
Candidates for bourse bargain boxes or a dime table. 
Please bid on me! I will not disappoint you.  
  S.B. 250.00

106 / United States and worldwide accumulation in thir-
teen cartons. Tens of thousands of common mixed mint 
and used stamps having enormous backup from various 
decades of the 20th Century in many sparse albums, 
stockbooks, binders, small, cigar boxes, envelopes etc. 
Appropriate for constructing bourse bargain boxes or for 
a nickel table. Take heed. If you like this type of stuff this 
lot is for you. S.B. 250.00

107 / Mostly United States and some worldwide accumula-
tion from various decades of the 20th Century in one large 
carton. Contains thousands and thousands of common 
stamps having enormous backup in small boxes (con-
centration of  US 1930s off paper), plastic bags, stock 
pages, glassines, several binders, and a Minkus France 
album from 1880s to 1991. Likewise involves a wee bit 
of United States low value postage to count. Photos show 
you what you are bidding on. S.B. 170.00

108 / United States and worldwide accumulation in five 
banker boxes. Thousands of mostly used stamps but also 
some mint having plenty of backup from various decades 
of the 20th Century to the early 2000s. Most of the value 
is in the roughly $150 to $175 face US postage mainly in 
29 to 39 cent sheets plus scrap. Offered appropriately.  
  S.B. 150.00

109 // United States and worldwide mixture of stuff in two 
each large and small cartons. Lots of on paper material, 
covers, and several bundles of picture postcards. Needs 
to go away. Please bid on me! S.B. 100.00

110 / Kevin’s floor sweepings accumulation from various 
20th Century decades in three cartons. Thousands and 
thousands of mixed mainly worldwide but some United 
States mint and used stamps having useful backup in 
several albums, counter, sales, album pages, glassines etc. 
Not offered in several years, Kevin’s sweeping is always 
worthy of your attention and bid. S.B. 100.00
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UNITED STATES AND CANADA

111 // Show-and-Tell. Two pages from unrelated exhibits. 
One focuses on the 1930 Charleston, South Carolina, 
commemorative; the other focuses on the 1934 New 
Brunswick stamp. Both feature a block of four, a first day 
cover, a photo of the 1930s governor, and an autograph. 
Unusual and energizing conversation pieces for a future 
stamp club meeting. S.B. 100.00

GENERAL FOREIGN

112 / Collection of many thousand different mounted in 39 
very clean Scott specialty albums with issues to the 1980s, 
some further, and pages to 2015. Early issues abound then 
becomes moderately populated. Some countries stronger 
than others with France being very strong in French of-
fices, colonies and territories. Mostly mint and mixed 
mint and used. Great to break up as country lots or for 
continuation. Strongly encourage viewing to greater ap-
preciate this holding. S.B. 8500.00

113 / Powerful Accumulation. Three-binder lot with nothing 
but more elusive foreign singles and sets. From the Hay-
ward Estate. All items are placed in sales pages, identified, 
and described briefly. No cheap, common stamps. Color-
ful, fresh, F-VF. Includes a variety of topics and types of 
stamps. Perfect for a more advanced general collector or 
a dealer in better foreign stamps. S.B. 3000.00

114 / From the Hayward Estate. Thousands and thousands of 
stamps nearly all never hinged sets. Better items through-
out. Great stock for internet and show dealers. Spend a 
few minutes viewing this one. You will be pleased.  
  S.B. 2600.00

115 / Four Scott International albums that has thousands and 
thousands of stamps with some pages having more stamps 
than spaces and there are at least 750 pages. Strong in 
colonials, British, French, Portuguese and Netherlands 
plus regional areas like Western Australia, Tasmania, and 
Victoria. Many countries have semi-postals. Strong U.S. 
section starts volume one and it includes back of the book. 
Most countries end in the late 1940s to early 1950s. This 
is a mine ready to be excavated for its valuable holdings. 
Prepare for an extended viewing and enjoy it.  
  S.B. 2400.00

116 / Terrific worldwide selection from the late 19th Century 
to the early 2000s in four cartons. Tens of thousands of 
mixed mint used stamps having enjoyable backup mainly 
in pizza boxes containing glassines, stock, counter, and 
album pages filled with beneficial material including 
Germany, Italy & Area, Scandinavia and Central Europe. 
Likewise includes several albums from various countries. 
A well-rounded offering needing a well-rounded indi-
vidual to buy. S.B. 2200.00

117 / Consignment balance with many high catalog value 
items. Strong in Canada, Great Britain, and Italy (see 
images). A careful look will reveal the better items, so 
make time to view. S.B. 1800.00

118 / Six cartons of collector leftovers roughly from the late 
19th Century to the 1980s. Thousands and thousands of 
mixed mint and used stamps having backup in albums, 
stockbooks, small boxes stuffed with glassines, stock 
pages etc. Suitable for constructing bourse bargain 
boxes. S.B. 1600.00

119 / Wonderful nine volume collection of A-Z countries with 
British, Japan, Spain and Sweden receiving extra attention. 
Latin America is strong as is China. There are thousands 
and thousands of different stamps and strong nineteenth 
century presents and better items throughout. Excellent 
group for the dealer to break apart or for the collector to 
continue. Plan a little extra time to view this one.  
  S.B. 1500.00

120 / Worldwide medley roughly from the late 19th Century 
to the 1980s in five cartons. Thousands and thousands of 
mixed mint and used stamps having abundance of backup 
in various albums, stockbooks, glassines etc. from the far 
corners of the globe. Ready to sell either by album and 
stockbook or in groupings. Needs a sharp marketeer to 
return these items back to the market place.  
  S.B. 1400.00

121 / Four carton worldwide assortment from the late 19th 
Century to the 1980s. Tens of thousands of mixed mint 
and used stamps having abundant backup in stockbooks, 
binders, some albums, pizza size boxes etc. Lots of stuff 
for the value. S.B. 1300.00

122 / Eleven cartons of albums, stockbooks, pages, glassines, 
envelopes you can’t see into and every other form of stamp 
storage and display.  Several pillaged Brown albums, sales 
cards, a small counter book of better, and much, much 
more inhabit this lot.  A large number of photos were 
taken to guide your bidding but there’s more beyond the 
photos.  A fascinating and useful group missing only the 
kitchen sink. S.B. 1000.00

123 / Jampacked with Philatelic and Monetary Value. An-
other collection compiled by a member of the old guard 
of philately enters the marketplace. Impressive volume 
of G-countries, with most of the pages devoted to stamps 
from Germany and areas. Put together with meticulous 
care and attention to detail. Thousands and thousands 
of stamps in singles and sets are accurately hinged or 
mounted onto Scott International pages and housed in a 
worn International binder. Strong presence of all periods 
and aspects of German philately, 1850s to 1970s. We no-
ticed German Empire and Republic, Third Reich, German 
colonies, post-WWI and post-WWII Occupation singles 
and sets, Berlin, Offices Abroad, and East Germany. Es-
pecially noteworthy are the approximately thirty pages of 
nineteenth-century private local post issues. The album 
also has large pockets of stamps from Gabon, Gambia, and 
Georgia. High total overall catalog value and a memorable 
philatelic undertaking. S.B. 1000.00

124 / Small Box of Assorted Philatelic Truffles. Around 140 
choice singles and sets from around the world. Mainly 
twentieth century. Contains stamps from Egypt, Japan, 
Mali, French Polynesia, Vietnam, Burundi, and more. 
Minimal duplication. All items are placed in sales cards, 
identified, described briefly, and priced. Medium or better 
material. F-VF. Appropriate for collectors, dealers, and 
investors. Photos show a few highlights. S.B. 1000.00
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125 / Ten cartons with twenty-nine Scott International al-
bums with slipcases to the early 1990s. Thousands and 
thousands of unduplicated stamps with well populated 
early years, moderately populated middle years and the 
recent years are sparsely populated. There is excellent 
value here and updating this collection would be a reward-
ing challenge. This collection deserves more time for the 
extended viewing necessary. Inspect and enjoy.  
  S.B. 1000.00

126 // Stockbooks, sheet files, and small souvenir albums 
of mostly British material. Thousands of stamps for the 
internet or show. Covers and booklets included make this 
a perfect lot for the British collector or dealer. Worth a 
view. S.B. 900.00

127 / Worldwide accumulation approximately from the late 
19th Century to the 1980s in three cartons. Contains 
thousands and thousands of mixed mint and used stamps 
having backup mainly in pizza boxes and binders. Patience 
will prevail if given enough time to search for value.  
  S.B. 900.00

128 / Strong in Europe and Latin America. Table folders, 
stock in binders, dealer sales pages, and albums with a 
good number of stamps needing to be sorted through. A 
binder with 1937 British Coronation items and a Peru 
study rounds out this selection. S.B. 700.00

129 / A well filled pizza box with stock pages, sheets, dealer 
cards and glassines with some interesting material from 
Cuba, Tannu Tuva, Guatemala, stock cards of Luxem-
bourg, Sweden, Italy, etc. A fun sorter. S.B. 700.00

130 / Mint Mojo. Two-carton lot with a focus on modern 
mint issues from a number of European, Pacific, and 
African countries, with a few desirable U.S. stamps 
along for the ride. Contains a large amount of singles, 
sets, souvenir sheets, and sheetlets arranged carefully 
in eight small three-ring binders with sales pages, seven 
standard three-ring binders with deluxe stock pages, two 
expensive stock books, and on nineteen sales cards. We 
noticed an elite selection of classic U.S. and foreign items, 
a strong presence of mint and used post-WWII Austria, an 
enticing grouping of mint and used post-WWII Germany, 
and hundreds of topical treasures from Czechoslovakia, 
Greece, Yugoslavia, San Marino, Kiribati, and assorted 
African countries. Not to be missed are the Disney and 
Europa stamps. Includes a surprisingly low amount of 
duplication. Clean, colorful, and in topnotch condition. 
And much of it is NH! S.B. 650.00

131 / Worldwide potpourri with Mozambique probably 
strongest, also Ecuador, French colonies, and a binder of 
Liberia and a binder of Czechoslovakia, both on Steiner 
pages. Find something intriguing. S.B. 650.00

132 / Interesting worldwide selection basically from the 
late 19th Century to the 1980s in six cartons. Contains 
thousands and thousands of assorted mint and used stamps 
in albums, stockbooks, and binders having useful backup. 
Ready to be sold either by the unit or by the boxes.  As 
ABBA sung, “Take a chance on me.” S.B. 650.00

133 / Pre 1950 worldwide collector’s duplicates stored in 
skinny stockbooks. Includes “B”- “I” and “N”- “S” 
countries. Better items with much more used than mint. 
Deserves an extended viewing so plan accordingly.  
  S.B. 600.00

134  A small cancel study group of mostly British Common-
wealth. Various eras are represented. Condition mixed. 
Great group for the hunter of cancels. S.B. 600.00

135 / Worldwide assortment from the late 19th Century to 
the 1970s in five cartons.  Incorporates thousands and 
thousands of common mixed mint and used stamps hav-
ing lots of backup in over forty binders mainly organized 
by country or areas. Suitable for selling by the unit or for 
bargain boxes. S.B. 550.00

136 / Worldwide assortment from the late 19th Century 
to the 2000s in three cartons. Comprises thousands and 
thousands of mixed mint and used stamps having lots of 
backup in binders, stockbooks, sale cards, small boxes, 
envelopes etc. Involves a binder of better cataloging mate-
rial in singles or better individual stamps from a set, an 
Australia collection from 1913 to 2008 on Steiner pages, 
Germany collection mainly used on computer-generated 
pages from 1988 to 2021 plus a stockbook from the Third 
Reich Era.  Also, Great Britain used Machin selection in a 
binder and multiples in glassines. Other eclectic material 
round out this selection. S.B. 550.00

137 / Two large boxes with three Scott International albums 
plus other albums. Three binders of Israel including 
souvenir sheets, large stockbook of mint never hinged 
Burundi, and a world wide duck collection. Some of the 
albums are sparsely filled, however, there is much loose 
and in stockbooks. Make time to view this one.  
  S.B. 550.00

138 // Worldwide selection from various decades of the 20th 
Century to the early 2000s. Thousands and thousands 
of mixed mint and used stamps having useful backup in 
binders, small boxes, several small plastic containers, 
circuit books, glassines, stock pages, envelopes loose, etc. 
Incorporates also commercial, event covers and modern 
postcards which could be a source for postal history. Spot-
ted topicals throughout which could be of interest. Worth 
exploring. S.B. 550.00

139 / Eight cartons of philatelic pleasure from the late 
19th Century to the 1980s. Incorporates thousands and 
thousands of mixed mint and used stamps having backup. 
Entails Germany in two fat Minkus albums representing 
states and various periods and forbidden fruit selection 
from North Korea and Cuba in albums from a well-known 
East Coast promotion company having topicals. Bulk of 
offering is miscellaneous worldwide in binders albums, 
stock, album pages, loose, etc. and just plain stuff. Use-
ful. S.B. 550.00

140 / Thousands of stamps stored in glassines just heaped 
into a box. Almost all mint with much never hinged and 
many complete sets. Take time to view this one.  
  S.B. 500.00

141  Wonderfully fresh group of several hundred mostly 
different souvenir sheets, with useful duplication. Benefit 
to the internet dealer or someone making lists. Well worth 
your time to view. S.B. 500.00

142 / A-Z collection in twelve Scott International albums 
from the late 19th Century to the 1970s in four cartons. 
Thousands of mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, and singles. Many albums are relatively to fairly filled 
while others are sparsely filled. Overall a decent offering 
is well worth your attention and bid. S.B. 500.00
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143  From the Hayward Estate. An odd combination of 
country collections in a Palo album. In the order of value, 
it is Saar, Danzig, Belgian Congo, and Mozambique. An 
attractive group and upon spot checking looks mostly 
never hinged. Worth your time to view. S.B. 500.00

144 / Fascinating worldwide selection in three banker boxes 
roughly from the 1930s to 2003. Thousands of mainly mint 
stamps having useful backup in several stockbooks, sales 
cards, counter pages, and glassines. Many new issues and 
some topicals too. Entails a Girl Scout and Guide collec-
tion from 1935-1987 having several hundred mint stamps 
in full sets, singles, and souvenir sheets in a Scouter album. 
Likewise, a strong presence from Scandinavia including 
year sets from 1987-2003. A delightful offering.  
  S.B. 500.00

145 / Holy smoke! Four cartons of worldwide mainly in cigar 
boxes containing probably tens of thousands of common 
mixed mint and used stamps having plenty of backup. 
From various decades of the 20th Century, this offering 
is tailored made for the marketer to sell by the box. Are 
you open to the challenge? S.B. 500.00

146 / Includes nineteenth century cancelled with many coun-
tries represented. The modern material includes souvenir 
sheets, mini sheets, and booklets and is mostly mint and 
spot check indicates mostly never hinged. Great stock for 
the dealer and sorting fun for the collector. A desirable 
group. S.B. 475.00

147 / Advanced worldwide collectors duplicates randomly 
arranged in three stockbooks. A group that contains bet-
ter items and is suited for internet sales. Well worth your 
time to view. S.B. 475.00

148 / Worldwide assortment approximately from the late 
19th Century to the 1980s in five cartons. Comprises 
thousands and thousands of mixed mint and used stamps 
having plenty of backup in stockbooks, folders, baggies, 
and glassines. Includes a useful three volume Australia 
Lighthouse virtually empty hingeless albums and slipcases 
to 1998 and a banker box stuffed with folders and album 
pages of miscellaneous countries. Terrific for building 
bourse bargain boxes or to lot up for internet sales. 
  S.B. 450.00

149  Opportunity Knocks. Retail sales stock in the making, 
mainly 1960s to 1970s. Loads of foreign singles, sets, 
blocks of four, etc. placed in sales pages or organized on 
stock pages in ten small binders and three small stock 
books. Even has a bit of U.S. postage. Everything is 
mint, and much of it appears to be NH. Varying amounts 
of duplication. Clean, fresh, and ready to be identified, 
described, and priced. Loads of topical appeal. We noticed 
two binders each of San Marino and Vatican City, one 
binder of Singapore, and general foreign in the remaining 
five binders and in the three stock books. Rumor has it 
that the original owner was preparing to do bourse sales; 
the stock is now ready for a new owner. S.B. 450.00

150 / Scott International Junior album with areas of mod-
erately filled pages plus a quality British group from 
Britain and various parts of the colonies with desirable 
items. View this one and enjoy. S.B. 450.00

151 / Consignment remainder with many never hinged sets 
and better values. A clean and desirable group. Worth a 
view. S.B. 450.00

152 / Three cartons of worldwide from the early 1900s to the 
1980s. Thousands of mixed mint and used stamps having 
some backup in around fifteen remaindered albums and 
several stockbooks. Incorporates a three volume, colored 
pages, Palos hingeless albums from 1985-2012 for Turks 
and Caicos Islands virtually devoid of stamps and a four 
volume A-Z Scott International collection.  Other albums 
are essentially empty too. Offered to tempt you to bid.  
  S.B. 450.00

153 / Nineteen better items or sets with high catalog value. 
Composed primarily of Canada, Great Britain, and Green-
land in mixed condition. Images tell the story so make a 
little time to view. S.B. 450.00

154 / Eleven-volume A-Z Scott International collection from 
1940 to the early 1970s in four cartons. Incorporates 
thousands of mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, and singles, A most purposeful holding. Worth in-
vestigating. S.B. 450.00

155 / Tens of thousands of stamps in albums, including U.N., 
a couple mint sheet files, and over fifteen stockbooks, in 
four cartons. A Minuteman album and Minkus Global 
are moderately filled. White Ace albums hold the U.N. 
collection from the beginning and include flags, souvenir 
sheets and more.  Well worth your time to view.  
  S.B. 450.00

156 / Tens of thousands of common mainly used but maybe 
some mint worldwide stamps having plenty of backup in 
from various decades of the 20th Century in seven cartons. 
Stamps are in envelopes, folders, glassines, small boxes, 
stockbooks, 102 cards etc. Lifetime accumulation to keep 
you busy or to set up a nickel table. Tough one to estimate 
but are you willing to take a chance? S.B. 450.00

157 / A small box with two parts of a collector’s over flow.  
The first, and by far the best, is a child’s shoe box with 
stamps identified on sales cards that never made the 
master collection.  Catalog values range up to several 
hundred dollars with many dozens between $10 and $60 
- and largely sound.  Total catalog value of this portion is 
an estimated $4500++.  The remaining portion is a small 
stack of album pages or souvenir sheets on stock pages.  
Several useful items can be found here.  All in all, a fun 
lot that is easy to evaluate and process.  A bargain at our 
suggested bid. S.B. 425.00

158  Thousands of stamps sorted in glassines and heaped 
into a box. All mint with much never hinged and many 
complete sets. Hours of sorting fun. Enjoy rummaging 
through this group. S.B. 400.00

159 / Accumulation of the unusual including, revenues, 
specimens, fakes, reprints, and currency. Worth a few 
moments to view. S.B. 400.00

160 / The good, the bad, and the useful on stock pages and 
in albums in eight cartons. Scott international, Minkus 
Global, and a Scott Junior are sparsely to moderately filled 
with a little duplication among the albums. Stock pages 
and loose pages have complemented the albums. Take a 
good look at this group as it might be up your alley.  
  S.B. 400.00

161 / Banker’s box filled hundreds and hundreds of mixed 
mint and used stamps on 102 sales cards, stock pages 
and glassines having backup from various 20th Century 
decades The majority are from Eastern Europe, but other 
items are included. Worth taking a chance. S.B. 375.00
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162 / General foreign pizza box with some nice singles and 
sets. Some emphasis in Great Britain and Empire, Fiji, 
Jamaica, etc. Also, a MNH Hungary B94 souvenir sheet, 
and much else to pick through. Just right for a weekend 
sorting session. Check the photos for a flavor. 

    S.B. 375.00

163 / A-Y collection in four disheveled Citation albums and 
pages in two cartons. Owner’s count of 6,000 mixed used 
and mint stamps probably having full, partial sets, and 
singles from the 1860s to the 1960s. Many are in clear 
mounts. Spotted lots of China. Plenty of material but needs 
remounting and reorganizing in new albums.  
  S.B. 350.00

164 / Worldwide assortment in one carton. Thousands 
of mixed mint and used stamps having some backup. 
Consists of a mainly used Canada collection from 1870-
1997 in a Scott album, Uruguay collection in a Minkus 
album from 1921-1986, Poland in a remaindered Minkus 
album from the 1950s-1986 and an empty Laos album 
1982-1991. Likewise incorporates about forty-five retired 
circuit books having basically Germany and Eastern Eu-
rope from various 20th Century decades. Worthy of your 
attention. S.B. 350.00

165 / Selection in a medium carton. Involves hundreds and 
hundreds of mixed mint and used stamps having beneficial 
backup in four binders. Entails two-volume Israel roughly 
from the 1950s to 1970s, Middle East mainly Egypt, some 
Turkey from the 1960s to 1970s, and smaller offering from 
Asia having China and Japan from the 1960s to 1970s. An 
eclectic lot needing an eclectic buyer. Useful for building 
your stock. S.B. 350.00

166 / A-Z collection in four very disheveled Scott Interna-
tional albums and pages in two cartons Owner’s count 
of roughly 17,200 mixed used and mint stamps probably 
having full, partial sets, and singles from the 1870s to the 
1970s  Many are in clear mounts and one album binding 
is loose. China is well represented. Lots of material but 
definitely needs remounting and reorganizing in new 
albums S.B. 350.00

167 / Basic A-Z worldwide collection from 1940 to the 1970s 
in two cartons. Hundreds and hundreds of mixed mint 
and used stamps in full, partial sets, and singles on clean 
Scott album pages in twenty-one binders. Binders run 
from sort of full to practically devoid of stamps. Suitable 
for filling in the empty spaces with your extra worldwide 
stamps. S.B. 350.00

168 / Six counter book selection in a medium box. Incor-
porates hundreds of mixed mint and used stamps in full, 
partial sets and some singles. Involves A-Z offering 
from the 1870s to the 1880s including British colonies 
and Tanna Tuva and one book of Great Britain from the 
1870s to the 1950s, one mixed Ireland from the 1920s to 
the 1960s and Canada from the 1870s to the 1940s. Six 
counter book selection in a medium box. Incorporates 
hundreds of mixed mint and used stamps in full, partial 
sets and some singles. Older catalog value should be used 
as reference only. Searching recommended especially for 
perforation or edge problems. Still worth exploring.  
  S.B. 350.00

169 / Plump International Junior plus two other Harris 
albums with good runs of Malta, Mexico, Vatican, and 
more in one carton. Thousands of mixed mint and used 
stamps for your viewing pleasure. Checking out the copi-
ous photos. S.B. 350.00

170 / Countries collection selection in two cartons. Incorpo-
rates thousands of mixed mint and used stamps in full, 
partial sets, singles and souvenir sheets in ten albums. 
Includes Croatia 1991-96 in a Lindner hingeless album, 
Czechoslovakia/Bohemia-Moravia 1919-1947 in a 
remaindered Lighthouse album on quadrille pages, and 
one each Minkus album for Hungary 1871-1981, Austria 
1850-1980, Australia 1919-1992, and Mexico 1856-1983. 
Likewise involves two Safe hingeless albums for Liech-
tenstein 1964-1997 and two White Ace albums for Vatican 
1929-1988. No key stamps but plenty of fascinating mate-
rial ready to be added to your worldwide collection.  
  S.B. 350.00

171 / Canadian, Australian, and world material (mostly 
British) comprise this group. Canada year sets from 
the seventies and later plus a collection with better early 
material, including large and small queens and Jubilees to 
fifty cent, will help most collections. Australia has many 
stock pages and New Zealand has many newer mint which 
makes this and interesting combination. Finally, there is 
an old binder with homemade pages filled with classic 
material and worth more than a casual glance. Fiji one 
pound Scott #91 and Great Britain seahorses noted. Take 
extra time viewing this one. S.B. 325.00

172  Fairly recent never hinged material with many com-
plete sets. Papua New Guinea year sets, Australia and 
Australia Antarctic Territory, Great Britain, Ireland, 
France and Sweden are all part of this group. View and 
enjoy sorting through these stamps. S.B. 325.00

173 / Good mixture of souvenir sheets, booklets, and mini 
sheets of mostly Europe. A fresh group well worth your 
time to view. S.B. 325.00

174  Come Fly with Me. Small, but endearing group of air-
mail issues from the 1920s to the 1940s. Includes material 
from Latvia, Eritrea, Montenegro, Tangier, Canal Zone, 
and Estonia. Items are identified, described, and priced. 
Condition overall is F-VF. Stamps are hinged or mounted 
onto homemade pages. Not your run-of-the-mill airmail 
auction lot. Useful selection. S.B. 300.00

175 / A varied group with France, Latvia, Iceland and more. 
Good stock with distinctive items plus not often seen 
areas. Take time to view. S.B. 300.00

176 / Six binders with stamps on loose leaf pages. Includes 
covers and postal cards. World collectors may find useful 
items. U.N. binders have First Day covers starting from 
the beginning. Well worth your time to view.  
  S.B. 300.00

177 / An odd combination of eleven different countries 
mounted on attractive homemade pages. Eritrea, Liberia, 
Morocco, and Philippines are the most valuable. These 
quality items will be appreciated by any foreign stamp 
collector. S.B. 300.00

178 / A small box of jumbled leftovers.  A few thousand dollars 
catalog value resides in sales cards housed in a little white 
box and less interesting album pages and glassines round 
out the lot.  A bonanza for filling holes in your collection 
with a number of harder to find items. S.B. 300.00
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179 / Two cartons of worldwide approximately from the 
early 1900s to the 1980s. Includes thousands of mixed 
mint and used stamps having backup in stockbooks, bind-
ers, folders, small boxes, and glassines. Spotted an older 
Germany Lindner album 1949-1972, stockbooks contain-
ing Morocco, Saar, and Iceland folder collection. Suitable 
for constructing bourse bargain boxes or for resale.  
  S.B. 250.00

180 / Ten albums mainly Harris World and a couple of Minkus 
World filled with thousands and thousands of stamps. 
Mostly nineteenth and twentieth century with mixed con-
dition on the earlies and material to enjoy sorting through. 
Also included are many albums of topical items such as 
U.S. Presidents, Birds, Fish, and Lincoln/Civil War. Worth 
your time to view. S.B. 250.00

181 / Tens of thousands of stamps in glassines much of it fresh 
mint items in one large carton. Favors topical collectors 
with a good amount of useful duplication. Great for the 
internet or for making lists. Take a gamble, you might like 
it. Well worth a view. S.B. 250.00

182 // Enchantment under the Sea. Part of a submarine 
topical collection created by a Dutch-speaking collec-
tor. Describes the history of submarines, their various 
shapes and sizes, and their role in military, scientific, and 
commercial settings. Contains many stamps, including 
the 1938 submarine set from Spain.  Also has numerous 
worldwide covers, and we noted some better U.S. items. 
Extensive text in Dutch, with a wealth of cultural and his-
torical information. Unique and worth viewing in depth. 
  S.B. 250.00

183 / Three Scott specialized albums containing mostly Eu-
ropean material in a medium box. Contains hundreds and 
hundreds of mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, and singles. Some areas more populated than others 
with quality material. Good group to expand upon. Inspect 
and enjoy. S.B. 230.00

184 / Attention all gamblers! Accumulation of worldwide 
unlisted stamps, cinderellas, seals labels, and whatever in 
one carton. Hundreds of items are mainly in #102 sales 
cards and attempted identification by the owner. Appears 
to run the gambit and various decades. Fun, challenging 
lot with a little knowledge could become profitable.  Go 
for it! It’s only money. S.B. 220.00

185 / Four boxes of mixed general foreign, mostly in glassines, 
with some covers and souvenir sheets. Heaviest in Canada, 
but the rest is a real mix. A fun sorter. S.B. 220.00

186 / Worldwide offering in one carton. Contains hundreds and 
hundreds of mixed mint, CTO, and used stamps from the 
late 19th Century to 1999. Encompasses a Scott Specialty 
album for Cuba to 1999, Hawaii to 1899, and the Philip-
pines to 1960 as well a two-volume Isle of Man Lindner 
hingeless albums to 1993 having mainly CTO stamps.  
  S.B. 190.00

187 / Worldwide selection having a strong French colonies 
presence from the 1890s to the 1980s in two banker boxes. 
Encompasses thousands of mixed mint and used stamps 
having useful backup in folder collections, album, stock, 
counter pages, sales cards etc. Collector had an admiration 
for French colonies which was reflected in this offering. 
No scarce stamps but still plenty of material to fill in the 
empty spaces in your worldwide or French colonial col-
lections. S.B. 190.00

188 / Smoking Hot Deal!  Worldwide accumulation in 
roughly fifty cigar boxes in four cartons. Thousands and 
thousands of mixed common mint and used stamps mostly 
on/off paper having backup from various 20th Century 
decades. Spotted one box containing China (ROC) ap-
pearing to have been attached to documents or receipts 
(viewers will be the judge). Some boxes are partially filled 
while others are almost overflowing. Money maker at our 
suggested bid. S.B. 150.00

189 // Original airmail selection from 1924-1948 in a medium 
box. Hundred or so mixed mint and used stamps in full, 
partial sets and singles in two binders having some backup. 
Includes Italy C48-49. Super for filling in the holes in your 
worldwide collection. S.B. 150.00

190 / Worldwide revenue mostly I-S selection in a medium 
box. Thousands of mainly used but also mint having use-
ful backup in three stockbooks from the late 19th Century 
to the 1960s. Includes Italy from the 1900s to the 1930s, 
Mexico to the 1960s, Portugal, Puerto Rico, Romania, 
Spain etc. Good pickings for the specialist. S.B. 150.00

191 / Worldwide assortment from the late 19th Century to 
the 1960s in one carton. Thousands of mixed mint and 
used stamps on somewhat remaindered, disheveled album 
or stock pages in around twenty-five folders organized by 
country consisting of mainly Western Europe and Latin 
America. Suitable for filing in the spaces in your world-
wide or country collections. S.B. 150.00

192 / Germany 1983 to 1999 on Lighthouse hingeless pages 
plus other countries with items of high catalog value. Take 
time to look at this consignment remainder. S.B. 75.00

TOPICALS

193  From the Hayward Estate. Europa stock of sets and 
souvenir sheets well organized for someone who does 
lists. Fresh material from 1950s to the late 1990s with a 
few hinged items spotted. This is a clean desirable group 
so make time to view. S.B. 1500.00

194 / An impressive Boy Scout topical assembly. Both stamps 
and covers are present from early to the early 1970’s. Lots 
of sets and souvenir sheets, some imperfs and ephemera 
scattered about. Very clean, well-rounded and an advanced 
holding looking for further expansion. S.B. 1100.00

195 // Totally phenomenal Franklin Roosevelt collection from 
1933 to the 1970s in three chubby binders in one carton.  
Incorporates thousands of mainly mint worldwide stamps 
in full sets, singles, souvenir sheets, blocks, multiples, and 
FDCs etc. having beneficial backup. Organized A-Y by 
countries on White Ace or manila stock pages. Likewise 
contains around fifteen United States Inauguration cov-
ers from 1933-1945 as well as other event covers, FDCs, 
and mint stamps issued for this President. Hard to place 
a number on this awesome selection. Do not let this slip 
away. S.B. 1000.00

196 // Large Space topical holding of duplicates (reasonable), 
and a large quantity of unmounted material. Alphabetic 
binders were set up for sorting the material, but the collec-
tor left much unsorted material ready for the next owner. 
The slipcase Lighthouse albums are empty, and ready for 
mounting this large collection in the making.  
  S.B. 800.00
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197  Wonderful selection running from the late 1950s to the 
late 1990s and strong in the 1990s. Most of the stamps 
are never hinged and ready for mounting in a new album. 
Make time to view. S.B. 475.00

198  A shelf ready and unusual Space topical collection in-
cluding noteworthy Arab states and other non-Scott-listed 
material. All on privately made pages and attractively 
mounted in seven albums. In addition to the non listed 
material, includes Cameroun # C115a souvenir sheets in 
Type I and Type II, Poland # B31, etc. Most definitely 
worth a look. S.B. 450.00

199 / Religion mainly Catholic topical selection roughly from 
the 1930s to the 1980s in two cartons. Involves thousands 
of mint and used stamps in full, partial sets, singles, and 
souvenir sheets having joyful backup nicely annotated and 
organized in stockbooks and binders. Entails Madonna, 
Nativity, Holy Week, and Passion Play etc. Readily col-
lectible or resaleable. S.B. 450.00

200  From the Hayward Estate. World wide topical sets, and 
souvenir sheets strongest in birds. A clean and attractive 
never hinged group with much being British. A lovely 
selection to view. S.B. 450.00

201 / Thousands of useful topical stamps having profitable 
backup in albums and stockbooks in three cartons. Much 
of what you would expect like space, animals, theater and 
sports but also a well develop Rotary International. Take 
a look at this group, it will impress you. S.B. 325.00

202 / Every Day is Christmas with this topical accumulation. 
A thorough selection of modern Christmas postal cards, 
postal stationary, stamps, some seals, worldwide. Huge 
amount of sheet and multiples, a trove of Christmas mate-
rial to keep you busy for a year. Its August, but it pays to 
buy early. S.B. 250.00

203 //FDC American Bicentennial worldwide collection/assort-
ment in four cartons. Includes five binders of mint 
stamps in full set, singles, and souvenir sheets in clear 
mounts appearing to be complete for pages. Also includes 
FDCs and seven binders of subscription covers both 
United States and worldwide. Coming along for the ride 
is a two-binder early 1980s casual collection of Disney 
stamps, FDCs and a binder of 1978 Captain Cook mint 
stamps. Likewise, incorporates non-related miscellaneous 
mint and used stamp material having backup that could 
be used for bargain boxes. Offered to tempt you to bid.  
  S.B. 250.00

204 / Attractively mounted collection of over 150 singles, 
sets, souvenir sheets, and covers featuring camels and 
desert or mountain scenes. Everything identified and 
described. Mint and used, mostly F-VF. Represented 
countries include Aden, Lebanon, Libya, Spanish Sahara, 
strong Sudan. Includes a Lebanon C149a. S.B. 200.00

205  Mini-History of Zeppelin Airships. Compiled by a 
German-speaking amateur historian and illustrated with 
photos and covers. View carefully: Some items are re-
productions. Our photos provide an introduction to this 
out-of-the-ordinary lot. S.B. 200.00

206 // Attention topical collectors. One large carton of mis-
cellaneous topicals approximately from the 1920s to the 
1980s. Contains thousands of mixed mint and used stamps 
having backup in two red boxes, a binder, and several 
small boxes. Encompasses one red box of ships, the other 
red box has birds, butterflies, reptiles, transportation, 
insects, etc. and a binder of Disney. Collectors will enjoy 
this holding. S.B. 190.00

ASIA

207  From the Hayward Estate. Mainly Japan and Korea 
with notable Thailand. Many never hinged sets and sou-
venir sheets. Thousands of stamps to view so make the 
time. S.B. 1300.00

208 / Philippines, Ryukyus, Laos and others represented, 
however, the strongest are Japan and Indonesia. In 
stockbooks, glassines and on album pages useful material 
for the internet is present. An attractive and unusual item 
are engraved metal copies of stamps. Take your time and 
enjoy looking through them. S.B. 850.00

209 / The countries of Southeast Asia are represented with 
China being the best. Take time to go through these 
stockbooks and album pages to appreciate material. It 
will be most beneficial. S.B. 600.00

210 / Asia selection from various decades of the 20th Cen-
tury in one carton. Consists of four pizza size boxes 
containing several thousand mixed mint and used stamps 
having backup from the Philippines, Korea, Indonesia, 
Manchukuo, Japan, etc. plus Egypt and Ethiopia which 
are coming along for the ride. Best is a stock book con-
sisting of hundreds and hundreds of mainly NH Japan 
and Ryukyus having loads of sets plus backup from the 
mid-20th Century. Readily saleable. S.B. 600.00

211 / Southeast Asian Treasure. Four-volume collection. 
Covers Cambodia from 1951 to 2000, Laos from 1951 
to 1979, and Vietnam from 1951 to 1990. Displayed in 
three high-quality stockbooks and one specialized album. 
Arranged by year and Scott catalog number. We noticed 
definitives, commemoratives, and some coverage of BOB. 
Thousands of mint and CTO singles, sets, and souvenir 
sheets. Most material F-VF. Enjoy the topical and cultural 
appeal of this philatelic trip to colorful Asia. S.B. 550.00

212 / Over one-hundred-thirty medium grade values and 
sets arranged on 102 size sales cards but never offered for 
sale. High catalog value that will benefit show or internet 
dealers. Take extra time to view this material.  
  S.B. 500.00

213 / Charm of the Far East. One pizza box filled with sales 
cards and stock pages containing singles, sets, souvenir 
sheets, etc. from various countries in Asia. We noticed 
material from Japan, Macau, Korea, Republic of China 
and People’s Republic of China, Tannu Tuva, and more. 
Overall F-VF. Neat, clean compilation, with an emphasis 
on the second half of the twentieth century. Useful selec-
tion. S.B. 450.00



RASDALE STAMP COMPANY                                                                                                                             

PAGE 16

214 / Asia selection roughly from the 1910s to 1980 in two 
cartons. Includes hundreds of mixed mint and used stamps 
in full, partial sets, and singles on clean computer-gener-
ated pages in twelve binders. Incorporates China, Japan, 
India, Pakistan Turkey, etc. Binders are marginally filled 
having some virtually devoid of stamps. Indian States and 
Japan #2 are totally empty. Appropriate for filling in the 
empty spaces with all your extra Asian stamps in order to 
construct your own country collections. S.B. 150.00

BENELUX

215 / Netherlands and Luxembourg. Two popular BEN-
ELUX country collections in a dilapidated Scott specialty 
binder, 1850s to 1990s. While the pages are worn, and at 
times mismatched, and some singles and sets have been 
removed, there is still a lot of useful material and value. 
Hundreds and hundreds of lovely stamps, with many 
complete sets and premium items. Strong BOB. Often 
displays multiple examples of singles in order to show 
printing varieties, etc. Mixed condition in some cases, but 
mostly F-VF; stamps are hinged or mounted onto pages. 
Includes a Sergio Sismondo certificate for Luxembourg 
Scott #O41. High overall catalog value. Needs a more 
suitable home in a high-end album or set of stockbooks. 
  S.B. 500.00

216 / A good selection from these countries and to a lesser 
extent their colonies. Well populated semi-postals enhance 
the value as well as other back of the book. Make time to 
view it. S.B. 475.00

217 / Six pizza boxes sorted by countries filled with glassines, 
album pages and sales pages. Never hinged sets present 
as well as a good amount of earlies. Take time and enjoy 
looking through this group. S.B. 450.00

BENELUX AND COLONIES

218 / Great lot to sort through for the better items. The stron-
gest area is the Belgian Congo and Congo along with nice 
Luxembourg. The previous owner did research and left 
his notes for the benefit of the next. This is a collection 
to be built upon and the other material can be developed 
into collections. Deserves more of your time to view and 
enjoy. S.B. 1000.00

BRITISH

219 / Over sixty colonies mounted on attractive homemade 
pages. Many countries have pages dedicated to cancels 
and revenues. The more valuable are Antigua, Barbados, 
Bermuda, Ceylon, Grenada, Jamaica, Montserrat, Natal, 
New Zealand, Orange River, St. Helena, Seychelles, Sierra 
Leone, and Trinidad. Quality items will draw British col-
lectors. Deserves an extended viewing. S.B. 5000.00

220 / Thousands of stamps including nice country collections 
(as they come) Barbados, Bahamas, St Christopher, St. 
Kitts, Hong Kong, Fiji, and Aden that can be built upon. 
Album containing 1937 Coronation stamps. Also, a fair 
amount of uncounted Canadian postage. British collectors 
will want to view this one. S.B. 2200.00

221 / Thousands in mostly glassines and on album pages 
filling seventeen pizza boxes. These will take days and 
days of sorting. Good pickings with many never hinged 
sets. View and enjoy. S.B. 2200.00

222 / British material on 102 size sales cards that were never 
offered for sale. Much of it is from the early to mid-
twentieth century. Quality items with a strong Canada 
representation. A desirable lot waiting to be viewed.  
  S.B. 1900.00

223 / From the Hayward Estate. Very nice country collec-
tions that did not have enough value to be ran separately in 
two cartons. All post WWI II to the early 2000s consisting 
of thousands of mostly mint and looks to be mostly NH 
stamps in full, partial sets, singles, and souvenir sheets. 
Involves Papua-New Guinea, Burma, Norfolk Island, and 
Christmas Islands account for over half of the value. Col-
lections are either in hingeless albums or on album pages 
nicely mounted. You will not go wrong taking a serious 
consideration to view and purchase this lot.  
  S.B. 1200.00

224 / Medium to better material arranged on 102 size sales 
cards but never offered for sale. Very little duplication. 
Great lot for the internet or show dealer. Make time to 
view. S.B. 800.00

225 / British colonies assortment from the late 19th Century 
to the 1980s in two cartons. Thousands and thousands of 
mixed mint and used stamps in full, partial sets, singles, 
and souvenir sheets having backup in eighteen stockbooks 
and albums mostly organized by area or colony. Incor-
porates British Europe, Caribbean, Africa, and Oceania. 
Also, has the usual topical potential too. Delightful 
group. S.B. 750.00

226 / From the Hayward Estate, mainly British selection 
from the 1960s to the 1980s in a medium box. Contains 
hundreds and hundreds of mint stamps in full sets and 
singles in two binders mounted on blank pages. Strong 
topical presence including Boy Scouts, flowers, birds, etc. 
Super for filling in the gaps in your topical collection.  
  S.B. 750.00

227 / Two Popular British Area Collections. Attractive con-
signment of Ceylon (1857-1972) and Ireland (1922-1990s) 
in one worn Scott specialty binder. Hundreds and hundreds 
of MNH, mint og, and used definitives, commemoratives, 
and BOB. Many uncommon, sought after singles and sets 
in mostly F-VF condition. One highlight is a Ceylon 1867 
unused pair of 2d. (Scott #49d) with a British Philatelic 
Association certificate. All material is expertly mounted 
or hinged onto album pages. Compiled by a knowledge-
able collector who shares and displays his familiarity with 
printing and color varieties. Ready for a new owner to fill 
in the classic and modern gaps and continue an established 
tradition of philatelic excellence. S.B. 650.00

228 / Small Box of British Area Material. Around eighty 
choice singles and sets from throughout the British Com-
monwealth. Mainly twentieth century. Contains material 
from Australia, India, Ireland, Malta, British Africa and 
Asia, and more. Minimal duplication. All items are placed 
in sales cards, identified, described briefly, and priced. No 
cheap, common stamps. F-VF. Appropriate for collectors 
filling album spaces, dealers looking for fresh retail stock, 
and investors ready to buy and hold. Photos show a few 
highlights. S.B. 500.00
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229  From the Hayward Estate. Over 150 different mint 
never hinged Omnibus issue sets. The 1935 Silver Jubilee, 
1937 Coronation, 1953 Coronation, Peace issue, 1948 
Silver Wedding Anniversary, 1949 Universal Postal Union 
and Freedom from Hunger plus others. A fresh and clean 
group that contains a good share of the keys. Well worth 
a moment of your time to view these. S.B. 475.00

230 / Mostly Great Britain, Channel Islands, and Ireland 
with good value in the British. Primarily never hinged 
and quality material. Take time to view. S.B. 450.00

231 / Small box filled with items on old auction pages. Strong 
in Malaya with other desirable countries included. This 
group is well worth your time to view. S.B. 375.00

232 / British Area Fun. Two stock books full of colorful 
commemoratives from Great Britain, Australia, and New 
Zealand, post-WWII. Includes BOB. Almost all is mint 
with much never hinged. Strong in topical appeal.  
  S.B. 375.00

233 / British Commonwealth from the 1870s to the 1980s 
in one carton. Incorporates hundreds and hundreds of 
mixed mint and used stamps in full, partial sets, and 
singles mostly in binders or folders having some backup. 
Encompasses an Australia and States Minkus album 
from the 1870s to the 1980s, Canada collection on White 
Ace pages from 1870 to the 1970s in a binder, Bermuda 
collection in a binder from the 1950s to the 1980s plus 
miscellaneous. Worth checking out. S.B. 350.00

234 / Great Britain and colonies selection from the late 
19th Century to the 1970s in two cartons. Thousands 
and thousands of common mixed mint and used stamps 
having plenty of backup in mostly seventeen binders or 
a few albums. Africa, Caribbean Oceania and the mother 
country are present. Good for searching for cancellations 
or varieties. S.B. 300.00

235 /FDC Great Britain, Gibraltar, and Isle of Man accumula-
tion from the 1970s to the early 2000s in three cartons. 
Includes mainly FDCs, post office mint sets, and booklets 
having many in binders. The majority were purchased 
by the collector as they were issued. Gibraltar offering is 
interesting. Tailor made for internet sales or constructing 
bourse boxes. Offered appropriately. S.B. 150.00

BRITISH AMERICA

236 / British America A-V collection from 1911 to 1970 in a 
Scott Specialty album. Thousands of mixed mint hinged 
and used stamps in full, partial sets, and singles. Totally 
original collector’s collection just waiting to find a new 
home. Will it be yours? S.B. 750.00

BRITISH ASIA

237 / Small group of 15 different issues from Bangkok and 
Hong Kong. Some no gum in the first mentioned, o/w 
Fine. S.B. 140.00

BRITISH CARIBBEAN

238 / British Caribbean selection roughly from the 1960s 
to 2000 in a medium box. Owner used Stanley Gib-
bons catalog to identify and price which has a catalog 
value of £ 4,327. Essentially all appear to be NH having 
some older issues may be hinged and are organized in 
glassines. Incorporates hundreds and hundreds of stamps 
in full, partial sets singles, and souvenir sheets having 
some backup. Encompasses Barbados, Barbuda, Belize, 
Bahamas, Anguilla, Bermuda, Cayman Islands, Antigua, 
Dominica, and some Canada. If you like issues from these 
countries, this lot is especially for you. S.B. 450.00

BRITISH OCEANIA

239 / Norfolk Island 1947-2010 and Pitcairn Island 1940-
2012 customer-organized collection in a Scott binder and 
slipcase in a carton. Several thousand mint stamps in full 
sets, singles, and souvenir sheets. Appears complete for 
the time frame. Likewise involves around twenty-five 
Norfolk year sets still in their original folders. 
  S.B. 550.00

240 / British Oceania selection roughly from the 1960s to 
2000 in a medium box. Owner used Stanley Gibbons 
catalog to identify and price which has a catalog value 
of £ 3,963. Basically, all appear to be NH having some 
older issues (pre 1960s) may be hinged and are organized 
in glassines. Entails hundreds and hundreds of stamps in 
full, partial sets, singles, and souvenir sheets having some 
backup. Encompasses Papua-New Guinea, New Guinea., 
Norfolk Island (all in a stockbook), Cook Islands, Fiji, 
Nauru, and Aitutaki. If you collect these countries, this 
lot is particularly for you. S.B. 350.00

CENTRAL EUROPE

241 / In glassines, on album pages and in dealer sales cards, 
many complete sets and better items. Strongest in Switzer-
land and good material throughout to pique your interest. 
Worth your time to view. S.B. 450.00

EASTERN EUROPE

242 / Eastern Europe assortment from 1919 to the 1980s in 
three cartons. Encompasses thousands and thousands of 
mixed mint, CTO, and used stamps having useful backup 
in albums, counter books, several pizza boxes, glassines 
etc. Involves Russia, Poland, Hungary, Czechoslovakia, 
etc. Always popular area just waiting for your bid.  
  S.B. 900.00

243 / Eastern Europe selection from the early 1900s to the 
1980s (having pages to 2000) in four cartons. Entails 
thousands of mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, and singles on clean computer-generated pages in 
twenty-one binders. Includes Russia, Poland, Hungary, 
Czechoslovakia, Romania, Bulgaria, Yugoslavia, and 
Albania. Some binders are fairly filled where others are 
marginally filled.  Appropriate for packing all those empty 
spaces with all your extra Eastern European stamps in 
order to build up your own country collections. 
  S.B. 450.00
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244 / The Eastern European sections of a massive world-
wide collection now consolidated into six International 
binders.  Composed of (best to least) Hungary, Romania, 
Yugoslavia, and Russia with stamps hinged or in mounts 
plus more in glassines between the pages.  Worthy of a 
look. S.B. 350.00

245 / Eastern Europe selection in one carton. Thousands of 
mixed mint, used, and CTO stamps in full, partial sets, 
singles, and souvenir sheets in nine binders on Steiner 
album pages. According to the owner’s provided infor-
mation stamps are affixed with removable glue dots or 
similar scrap-booking adhesives. (see scan for additional 
information) Incorporates three Russia binders from 1945-
1995, four Hungary binders 1871-1999, and two Romania 
binders 1979-1994.  A delightful lot. S.B. 300.00

EUROPE

246 / Outstanding group with many better singles and sets 
on 102 size sales cards but never offered for sale. Much 
never hinged and a little intended duplication. Truly a 
group for the discriminating collector or dealer. This one 
really deserves an extended viewing. S.B. 2100.00

247 / Europe selection mainly from the 1950s to the 1980s 
in two cartons. Encompasses thousands of basically mint 
and some used stamps in full, partial sets, singles, and 
souvenir sheets having backup in thirteen binder albums. 
Involves Austria album and binder from 1919 to 1990 and 
Luxembourg album from the 1880s to the 1960s. Like-
wise includes Belgium, Andorra, Vatican, Liechtenstein, 
Russia, San Marino, Portugal, Spain, Netherlands, Italy, 
Scandinavia, and Iceland. Plenty of useful sets to build 
your stock. S.B. 1000.00

248 / Small Box of European Philatelic Chocolates. Around 
120 choice singles and sets from nineteenth- and twen-
tieth-century Europe. Contains material from Belgium, 
France, Monaco, Russia, Austria, Portugal, Scandinavia, 
etc. All items are placed in sales cards, identified, and 
described briefly. F-VF. No cheap, common stamps. 
Appropriate for collectors filling album spaces, dealers 
looking for fresh retail stock, and investors ready to buy 
and hold. Photos show a few highlights. S.B. 900.00

249 / Wonderful selection of about equal value France, 
Germany, Hungary, and Sweden. Huge catalog total with 
many images for your consideration. Make time to view 
these. S.B. 800.00

250 / Mostly western Europe with value in Germany, 
Denmark plus Italy and areas. San Marino, Hungary and 
Czechoslovakia round out this group. Nice lot, with many 
never hinged sets, for collector or dealer. Worth a view.  
  S.B. 700.00

251 / Ten different countries mounted on attractive home-
made pages with some dedicated to cancels. Most of the 
value is in the eastern part of the continent with Greece, 
Hungary, Romania, and Serbia the most valuable. Make 
time to view this lovely group. S.B. 700.00

252  A clean and fresh selection of European quality. Many 
of the more difficult ones are present including Spanish 
Andorra, Luxembourg and Liechtenstein. This never 
hinged selection is waiting to be continued. Make time 
to look at this attractive group. S.B. 500.00

253 / Collection of many hundred different from Norway 
and Portugal mounted on Minkus pages. Norway goes to 
1980 and Portugal to the mid-1970s. Some better early 
material to fill your gaps. S.B. 260.00

LATIN AMERICA

254 / Thousands of stamps with older issues throughout. 
Strong on Mexico, Paraguay and Peru. There are album 
pages that need a binder and some more modern loose 
material to investigate. Spending extra time to view this 
one will be beneficial. S.B. 1050.00

255 / Mounted on attractive homemade pages with many 
countries having pages dedicated to cancels. The more 
valuable are Bolivia, Ecuador, Guatemala, and Uruguay. 
Wonderful material to view that should receive a strong 
bid. S.B. 1000.00

256 // Latin Charm. Three stock books of philatelic sun-
shine from the beaches of assorted countries in Central 
and South America and from the boat docks of popular 
Caribbean nations. Includes stamps and souvenir sheets 
from many different time periods in mint and used format. 
All stamps are arranged carefully and neatly by country 
and somewhat in chronological order. Mixed condition, 
but overall F-VF. Loaded with singles, short sets, and 
complete sets. The section covering Brazil seems to have 
the most value. One stock book contains FDCs from the 
1980s. Enjoy the strong presence of topical stamps. Nice 
clean lot of very saleable material. S.B. 375.00

257 / Latin America assortment from the late 19th Century 
to the 1970s in three cartons. Contains hundreds and 
hundreds of mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, and singles on clean computer-generated pages in 
twenty-four binders. Involves South, Central America 
and Latin Caribbean. Binders will run from A-OK filled 
to virtually devoid of stamps. Appropriate for filling in 
the empty spaces with all your extra Latin stamps to have 
decent country collections. S.B. 350.00

258 / A wide assortment of material representing almost 
every South and Central American country. On album 
pages, stock pages, and glassines. A good amount of early 
material. Worth your time to view. S.B. 350.00

259 / Brazil and El Salvador in two binders with early ma-
terial and continuing to around 1980. A clean selection 
including souvenir sheets. Worth taking a few minutes to 
view. S.B. 210.00

260  A virtually all mint accumulation of Latin America in 
a bankers box.  Consists of 12 stockbooks each having 
a few pages of a single Latin American country.  Every-
thing appears to be mint with much never hinged with a 
concentration in the late 1970’s, but other eras noted.  Also 
has a shoebox sized plastic container with issues still in 
the packages as the collector bought them. S.B. 170.00
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LATIN WEST INDIES

261 / Well Populated West Indies Consignment. Includes 
Cuba (1855-1960), Dominican Republic (1880-1971), 
and Haiti (1881-1971). Hundreds and hundreds of fresh 
appearing, colorful stamps expertly hinged or mounted 
onto clean album pages and housed in a specialty Scott 
binder. Contains many hard to find singles and sets. Also 
a small number of stamps from Puerto Rico. An uncom-
monly strong assemblage. S.B. 650.00

MIDDLE EAST

262 / Mounted on attractive homemade pages with some 
pages dedicated to cancels. The Egypt and Turkey account 
for over two-thirds of the value. Make time to view this 
better group. S.B. 500.00

263 / Includes Persia/Iran to 1979, Turkey and a lot of catalog 
value in the Arab States. Make a little time to view this 
group. S.B. 475.00

264 // Items from Israel and Palestine with most of the value 
in Israel. A small selection of covers, some relating to the 
Six-Day War, makes for greater interest. Take time to view 
this one. S.B. 375.00

265 / Almost one hundred medium grade values and sets on 
102 size sales cards that were put up but never offered 
for sale.  Fresh material with little duplication and better 
items throughout. Excellent items for the internet or show. 
Well worth your time to view. S.B. 270.00

SCANDINAVIA

266 / About one hundred medium grade values and sets ar-
ranged on 102 size sales cards but never offered for sale. 
High catalog value. A beautiful selection including earlies 
and semi-postals. Do not miss viewing this group.  
  S.B. 800.00

267  Very clean used collection containing hundreds and 
hundreds to 1998 in three like new Scott Specialty albums 
in a carton. A quality group to be built upon. Copious 
photos tell you what you are bidding on. Take your time 
viewing this group. S.B. 350.00

WESTERN EUROPE

268  A highly specialized collection of post WWII Allied 
Military Government issues and varieties in three well 
filled Lighthouse slipcase albums. One album includes 
detail studies of Brunswick, Washington and British 
printed AMG stamps with multiples, reconstructed sheets 
and position plate blocks. Several are marked for specific 
varieties. A second album includes AMG issues for Austria 
and France, which includes an Austrian 12 Gr inverted 
PORTO overprint, a set of France double impressions 
and several examples of Germany AMG material with 
scarce perforations, as well as inverted and double AMG 
overprints. The third album includes a complete set of 
‘Natale Triestino’ 1953 Christmas charity overprints, and 
a set showing this charity printing on the stamp, instead of 
as intended in the gutter.  All mounted on Bush-designed 
format printed on Lighthouse quadrille pages. Clear 
mounts…ready to grace your exhibit. S.B. 5000.00

269 / A group of collections with Germany to 1990 being 
the strongest. Includes nineteenth century, Third Reich, 
Bundesrepublic, Berlin modern Germany and DDR. There 
are also a couple Austria albums and partial Swiss and 
France. Most of the collections are in KABE hingeless 
albums. Excellent group of quality material to view.  
  S.B. 1500.00

270 / Western Europe assortment from the late 19th Century 
to the 1990s in six cartons. Encompasses thousands of 
mixed mint and used stamps in full, partial sets, singles, 
and souvenir sheets on clean computer-generated pages 
in forty binders. Involves Austria, Great Britain, France, 
Germany and Area, Italy and Area, Scandinavia, Switzer-
land, etc. Some binders are fairly filled which others are 
marginally filled.  Appropriate for filling in all the empty 
spaces with all your extra Western European stamps in 
order to build up your own country collections. 
  S.B. 850.00

271 / A choice selection of German States and Italian States 
with the German being about two-thirds of the value. A 
clean group that will attract advanced collectors. Make 
extra time to view this one. S.B. 400.00

272 / Wonderful Western Europe offering in one large 
carton. Incorporates thousands of mixed mint and used 
stamps having backup basically from the late 19th Cen-
tury to 2000. Encompasses a Luxembourg album from 
1921-2012, additional Luxembourg in a medium box, 
Scandinavia in a plastic tub, Sweden in a medium box, 
French colonies used in a red box, France used in #102 
cards in a medium box, and Monaco mint from 1992-
2000 on album pages in a medium box. Most material is 
in glassines or in sale cards. Worth exploring and readily 
saleable. S.B. 350.00

273  Two Scott Specialty albums in a medium box. Consists 
of Germany from 1860-1965 and Austria from 1850 to 
1998 containing hundreds and hundreds of common used 
stamps in full, partial sets, and singles. Likewise incorpo-
rates a stock book of Austria collector extras from 1980 
to the 1990s having backup. S.B. 120.00

ANDORRA

274  From the Hayward Estate. A wonderful selection that 
includes both French and Spanish administration with 
about 2/3 of value in the first mentioned. A fresh and clean 
group that can be built upon. Well worth a view.  
  S.B. 1050.00

ARGENTINA

275 / Nineteenth century collection mounted on attractive 
homemade pages. Includes Buenos Aires and Corrientes. 
A page of better cancels enhances this group. Well worth 
a view. S.B. 375.00

ARMENIA

276  Several dozen imperf sheets and part sheets of the 1921 
issue (Scott 278a-294a).  While some are obviously fake, 
most look real - but all are likely forgeries.  An interesting 
study lot as, even if forgeries, there appear to be multiple 
printings. S.B. 100.00
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AUSTRALIA

277 / A wonderful collection in stockbooks with good value in 
the pre 1940 period. Continues to 2000 and there are also 
fourteen year book sets. The modern material is fresh and 
mounting in an album will make an impressive collection. 
Well worth a view. S.B. 700.00

278 / Australia and New Zealand with about two-thirds 
of the value in the first mentioned. Australia has an 
impressive town cancellation study, also late fee cancels, 
railroad TPO’s, and ship mail room cancels. There is a 
small selection of Australian Antarctic Territories. New 
Zealand continues into the late 1990s and includes a selec-
tion of semi-postals. This will be an enjoyable selection 
to view. S.B. 700.00

279 / From the Hayward Estate. Collection mostly mint in 
three albums to 2002 including Australian Antarctic Ter-
ritory. There are a few stock pages of additional material. 
A clean group ready to be continued. Make time to view 
this one. S.B. 500.00

AUSTRALIA AND STATES

280  Mounted on attractive homemade pages this group is 
mostly devoted to clear readable cancels. Cancel collectors 
and specialists will want to view this one. S.B. 325.00

AUSTRIA

281 / Four boxes of small glassines of Austria plus Lombardy 
and Venetia. Classics to at least 1950’s. Un picked for 
cancels, we noted NH items and some perf varieties. Some 
duplication, but usually less than ten. A great lot for the 
collector looking to fill some gaps, or for making approval 
books or filling want lists. Have a look. Nice material.  
  Cat. 37500.00

282 / Austria for Connoisseurs. Five-volume collection in 
like-new Davos hingeless albums, 1850-2008. Memorable 
coverage from the early twentieth century to 2003; volume 
five has no stamps and is missing the pages for 2004-
2006. Page after page of lovely singles, sets, and souvenir 
sheets in F-VF condition, with a mix of MNH and MLH. 
Also contains some postmarked items. Includes many of 
the highlights of Austrian philately. View the scans and 
dream! S.B. 2300.00

283  An attractive group looks to be all never hinged sets 
with helpful duplication. Many in block format. This one 
deserves an extended viewing. Enjoy. S.B. 750.00

284 // Austrian Beauty. Large box lot of Austrian stockbooks, 
stamps in glassines, year sets, and miscellaneous covers. 
Encompasses definitives, commemoratives, and BOB, 
1850s to 2010. Mint and used, hinged and unhinged, 
mostly F-VF. Varying degrees of duplication. Noticed 
strong presence of desirable singles and sets, but miss-
ing the more elusive material. Should yield an attractive 
intermediate collection, with beneficial backup of many 
issues. Photos show selected highlights. S.B. 600.00

285 / Nice Austria, with largely complete used classics, mint 
B110 (NH), and most of the other semis, mint or used. 
Solid airs section. Postwar material includes a page of 
plate flaw examples. S.B. 600.00

286 / Beginning in the 1940s and continuing to the early 
twenty-first century this Austrian selection is in six 
albums and a binder. Over ninety percent of it is mint 
with some material from the 1940s used. Also recent 
year sets. Included are album pages with stamps from 
various countries like Congo, Italy and Israel. A great lot 
for beginning an Austrian collection. Well worth a view. 
  S.B. 550.00

287 / Accumulation of Austria and Lombard-Venetia on 
album pages, stock pages and stock cards. Lots of clas-
sics, including a quantity of cancels. Postal stationery and 
covers as well. Some Fiume and Croatia along for the ride. 
Worth inspection. S.B. 200.00

AUSTRIA AND AREAS

288 / From the Hayward Estates. Very strong Austria mint 
collection in three albums. Appears mint from 1867 on. 
Earlies well represented including complete mint sets.  
Dolfuss MNH, B110, B110a, B111 (with its souvenir 
folder), and many other strong semi postal sets, bulk of 
which are NH. Set of Renner sheets, and attractive modern 
round this collection out to about 2000. Turkish offices 
largely mint, Lombardy Venetia used with several nice 
cancels. A very nice collection. A viewing pleasure. 
  S.B. 3750.00

AUSTRIA AND AREAS

289 / Noteworthy Early Austrian-Area Holding. Eye-catch-
ing grouping of nineteenth-century material, 1850-
1890s. Mainly used and hinged onto attractive homemade 
pages, with information concerning year of issue and Scott 
catalog number. Mixed condition, but overall F-VF. In-
cludes Austria, Danube Steam Navigation Co., Offices in 
Turkey, and Lombardy-Venetia; also contains four pages 
of cancel/postmark varieties. Loads of scarce or uncom-
mon varieties and high total retail value. Scans show the 
entire lot. S.B. 1200.00

BARBADOS

290  From the Hayward Estate. Collection mounted on Scott 
official pages from 1937 to 2005. Beautiful group almost 
all mint never hinged. Well worth your time to view.  
  S.B. 425.00

BELGIAN CONGO

291 / An attractive mint and used 1886/1922 Belgian Congo 
collection neatly mounted on homemade pages. Also 
includes a cancel study on a few pages. Good candidate 
for expansion. S.B. 300.00

BELGIUM

292 / Two boxes of glassines with mint and used classic to 
modern Belgium. Parcel Post, occupations, dues, semis, 
etc. Some NH, and unpicked for cancels. Some duplica-
tion, but usually no more than five. Singles and sets. Good 
for approval books, lists, or filling gaps.  Have a look, 
can’t miss at our reserve. Cat. 13600.00
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293 / From the Hayward Estate. Wonderful collection in 
four Lighthouse binders to 1995. Good representation in 
the earlies turning to mint around 1900 with never hinged 
showing up in the late 1930s. Better souvenir sheets are 
present so make time to view this group. S.B. 1900.00

294 / Nineteenth century collection mounted on attractive 
homemade pages. This mostly used selection has sev-
eral pages dedicated to cancels. Condition is better than 
normally encountered. A wonderful group that will attract 
many philatelists. S.B. 1050.00

295 / Belgian Treasure. Two-volume accumulation of several 
hundred mint and used stamps, late nineteenth century 
to around 2010. Housed in a damaged Davos album and 
a worn three-ring binder. Stamps are in mounts or dis-
played on Vario pages. Many complete classic, modern, 
and contemporary sets. Great coverage of definitives, 
commemoratives, and semi-postals; but some material, 
such as parcel post and certain other BOB material, is not 
present. Overall F-VF. S.B. 350.00

296 / Belgium selection having a three-ring album, a stock 
book and a bunch of used loose consisting of hundreds and 
hundreds of mixed mint and used stamps with backup from 
the late 19th Century to the 1990s in a medium carton. 
Spotted a few nice cancels, and some decent mid-range 
items worthy of continuation. S.B. 150.00

BOSNIA AND HERZEGOVENIA

297 / Accumulation of mint and used on Palo, Elbe and other 
album pages covering the Austria occupation era. One 
older bound book of Coat of Arms, which are written up 
and some pages with details of the coat of arms forgeries 
and reprints. Good reference material, and a decent col-
lection, taken together. S.B. 200.00

BRAZIL

298 / Mounted on attractive homemade pages, this collection 
includes postage due, newspaper and telegraph stamps. 
There are also six pages dedicated to cancels. Brazil 
specialist will want to view these. S.B. 500.00

BRITISH HONDURAS

299 / Taste for the Warm-Weather Classics. Small, but 
tempting mint and used collection of nineteenth-century 
British Honduras. Mounted onto attractive homemade 
pages, with information concerning dates of issue and 
Scott catalog numbers. Includes a good number of stamps 
between Scott #1 and #57. Overall F-VF. Ready for ad-
ditional acquisitions. S.B. 375.00

BULGARIA

300 / Bulgarian Buffet. Two-box lot with eight albums/
stockbooks and one pizza box of stamps in glassines and 
on sales cards. Thousands of stamps and souvenir sheets 
from the late nineteenth century to 2005; most items in 
F-VF mint condition (MNH or hinged), with some CTO 
to be expected. Loaded with topical and historical ap-
peal. Features a wide range of singles and sets, including 
some more elusive material from the 1920s, 1930s, and 
1940s. Minimal duplication. Impressive and unusual 
array of stamps and souvenir sheets. Neatly arranged. 
The new owner will have hours of pleasure viewing and 
reorganizing the large amount of material. Should yield 
a sophisticated intermediate-advanced collection.  
  S.B. 700.00

301 / Connoisseur’s Delight. Sophisticated nineteenth-
century collection of Bulgaria. Mixed mint and used 
singles and sets hinged onto attractive homemade pages, 
with information provided about dates of issue and Scott 
catalog numbers. Overall F-VF. Contains Scott #1-27, 
28-46, and J1-J17; five pages of cancels on stamps; and 
detailed reference material concerning Turkish cancels 
used in Bulgaria. Chosen and displayed with care, flair, 
and attention to detail. A real treat for fans of Bulgarian 
philately. S.B. 375.00

CANADA

302 / From the Hayward Estate. Starting with better quality 
imperfs it begins to turn to mint in the large queens and 
becomes all mint in 1893 with most never hinged. The 
Jubilee set appears never hinged with a few having gum 
bends. Mostly complete to 2005 except for some nine-
teenth century material. A wonderful collection to bring 
up to date. This material deserves an extended viewing 
so make the time. S.B. 10000.00

303 / Collection is sparse in the early years but picks up around 
1900 and continues to 1970. Mounted on Lighthouse pages 
there are better items throughout including varieties. Well 
worth your time to view. Cat. 9000.00

304 / Great selection of stock beginning with #15 and con-
tinuing to modern era. Early Queens in mint and used, 
Jubilee issues, Admirals, and more (see images) in singles, 
coils, blocks, and mini sheets. Includes back of the book 
and provinces. Take time and enjoy paging through this 
binder. S.B. 3250.00

305 / Hail, Oh Canada. Worn album packed with Canadian 
philatelic splendor on assorted pages, 1850s to 1990s. 
Loaded with early issues, including shades and cancel 
varieties. Useful duplication of classic singles and sets, 
with a high level of completeness overall. Includes a 
Sismondo certificate for Scott #24b. Mixed condition in 
some cases, but mostly F-VF. Often has multiple versions 
of the same stamp--marked as NH, LH, or H. Organized 
with an expert’s knowledge and an obvious love for detail. 
Stamps are hinged or mounted onto pages. Also features a 
respectable holding of stamps from Newfoundland. Total 
retail value for the collection would be in the thousands of 
dollars. Would really sparkle in a brand-new specialized 
album. S.B. 1200.00
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306 / Collection with a moderate Victoria presents then picks 
up with the Admirals and turning mint in the late 1920s 
before ending in the mid-1940s. Good back of the book 
including officials, air mail, postage due, War Tax, and 
special delivery. A nice collection to build upon. 
  S.B. 600.00

307 / Small group of a couple dozen better items. Condition 
mixed. Useful. S.B. 500.00

308 / Neat-as-a-Pin Collection of Canada. Sophisticated at-
tempt at assembling a collection of mint and postally used 
examples of all Canadian stamps, 1851-1980. Housed in a 
hingeless Schaubek album. High degree of completeness. 
Look carefully as many mounts containing two stamps(one 
mint and one used). High total retail value. Pleasingly 
fresh, sharp, clean condition. Ready for a new owner for 
continuation. S.B. 500.00

309 / Two binders and 6 large stockpages housing an accumu-
lation of Canada revenue stamps.  Many are the less often 
seen tobacco stamps and strips, but plenty of other, Van 
Dam listed items, are here as well.  A few non-revenues 
and cinderellas can also be found.   We don’t know much 
about the tobacco stamps but they sure look interesting 
enough to warrant a look.  A fascinating group with plenty 
of photos to guide your bid.  Don’t be shy. S.B. 400.00

310 / Canada selection in a medium carton from the 1880s to 
the 1960s. Expand and improve your collection by adding 
these specialized items. Consists of owner’s count of 1,280 
Small Queens in a stockbook super for searching for va-
rieties, and cancellations. Likewise. Includes hundreds of 
mint stamps in plate numbered blocks and positional plate 
blocks of Scott #231-967 etc. as well as miscellaneous 
useful material. Proceeds of this lot will be donated to the 
Little Sisters of the Poor, Palatine, Illinois. S.B. 190.00

311 / Canada assortment from 1910 to the 1950s in a small 
box. Roughly 160 used stamps but also a few mint on 
quadrille pages offering the specialist an opportunity to 
add to your collection. About 75% are perfins and 25% 
are mostly BOB. S.B. 50.00

CANADA AND PROVINCES

312 // Canada and Provinces selection in a carton filled with 
albums and stock books having hundreds and hundreds of 
mint and used stamps. No high catalog but a lot of useful 
material to have fun with. More used than mint so, cancels 
could be helpful. Includes many FDCs, event covers and 
commercial mail. Overall useful, mid-range to integrate 
into a collection or stock. S.B. 400.00

313 / All medium to better material on 102 size sales cards 
but never offered for sale. Almost all are mint and most 
of the mint are never hinged. A desirable group that many 
will want to view. S.B. 350.00

314 / A wonderful collection mounted on attractive home-
made pages. Early Canada is strong with a great group 
of large and small queens plus jubilees. Good value in the 
provinces with both mint and used. Many nice readable 
cancels are included. This group deserves an extended 
viewing. S.B. 1900.00

315 / Accumulation of Canada and some Provinces in albums 
and a red box of 102 cards. Earlies are a bit spotty, but 
some nice mint material from 1930’s.  Between the albums 
and the cards, there may be a decent provinces collection 
waiting to be assembled. A binder of booklets along for 
the ride. Have a look to see if this can fill some gaps.  
  S.B. 1400.00

CANADIAN PROVINCES

316  From the Hayward Estate. Most of the items are from 
Newfoundland and mostly never hinged. A clean and fresh 
group on Scott pages with a couple of varieties for certain 
issues. Nice starter group for this area. Worth a view.  
  S.B. 500.00

CAPE OF GOOD HOPE

317 / A small selection of around 120 items mounted on at-
tractive homemade pages. Includes two pages dedicated 
to cancels and two to revenues. This group will attract 
many viewers. S.B. 300.00

CHINA

318 / Phenomenal China collection from 1878 to 1974 in a 
Scott Specialty album. Thousands of mixed mint and used 
stamps in full, partial sets, singles, and souvenir sheets. 
Plenty of interesting and several better items to be found. 
Copious scans tell the story. For the connoisseur of classic 
Chinese stamps who should not let this one slip away. Go 
for it. You might not see another collection of this caliber 
for a long time. S.B. 3000.00

319 / Some mounted on attractive homemade pages others 
on stockpages. A group of locals make this an interesting 
selection. Well worth your time to view. S.B. 700.00

320 / Mixed up box lot. Stamps are on anything from a pre-
sentation folder or album page to sales cards or loose-leaf 
pages. Enjoy hunting through this lot. S.B. 475.00

321 / An impressive and important selection for the China 
collector. The #4 has a noticeably light hinge and all 
would be a wonderful addition to any collection. Inspect 
and enjoy. S.B. 250.00

322 / Accumulation from the early 1900s to the 1970s in a 
medium box. Around 2,000 mixed mint and used stamps 
having joyful backup organized on manila stock pages 
in a binder. Tailor made for searching for cancellations, 
shades or varieties. S.B. 200.00

PEOPLES REPUBLIC OF CHINA

323  Two binders housing mint blocks of 4, apparently com-
plete from 1981 to 1992.  While the top pair is hinged, 
the bottom pair should be NH.  Includes single copies of 
the souvenir sheets.   Cat. 4100.00

324 / Beginning in the early 1950s and continuing into the 
twenty-first century.  Strong from 1982 on. Housed in five 
large stock books and including seven, year sets beginning 
in 1984. Deserves an extended viewing. S.B. 750.00
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325  People’s Republic of China collection from 1983-2003 
in a Scott album from the Hayward Estate. Comprises 
hundreds and hundreds of mint stamps in full, partial sets, 
singles, and souvenir sheets. Easily worth our suggested 
bid. S.B. 450.00

COOK ISLAND

326 / Wonderful collection to the late seventies. Strong early 
representation with quality items. Great group to build 
upon. Remounting in a new album would work won-
ders. S.B. 375.00

CUBA

327 / Nineteenth century collection mounted on attractive 
homemade pages. A wonderful start to a Cuba collec-
tion including newspaper stamps. Make time to view this 
group. S.B. 325.00

CYPRUS

328 / In a stockbook mostly mint to the mid-1980s. Strong in 
the early years, later years lightly populated. Worth your 
time to view this scarce material. S.B. 450.00

329 / Cyprus collection from 1880-1995 in a medium box 
from the Hayward Estate. Incorporates hundreds and 
hundreds of mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, singles, and souvenir sheets on album pages. Most 
of the mint appears to be NH.  All you need is an album 
to be ready to start collecting a new British colony.  
  S.B. 375.00

CZECHOSLOVAKIA

330 / Two volume collection mostly used, from first Hrad-
cany Issue to 1960’s. Souvenir sheets well represented, 
unpicked for cancels. S.B. 250.00

DENMARK

331 / Powerful early holding. Mixed mint and used col-
lection of classic Danish stamps, 1850s to 1930. High 
degree of completeness, but still room for the new owner 
to make exciting additions. Overall F-VF, with mint and 
used stamps carefully hinged onto attractive homemade 
pages. The used stamps exhibit clear, readable cancels. 
Information is provided concerning year of issue and Scott 
catalog number. Includes four pages dedicated to cancels 
and eight double-sided Vario stock pages with assorted 
charity labels and local stramps. View the scans and make 
your bid. S.B. 800.00

332 / From the Hayward Estate. Collection in an incomplete 
Scott specialized album plus stock pages. The album 
begins with the 1920-21 issue and the stock pages start 
with Scott #2. It is a clean group and worth your time to 
view. S.B. 450.00

333 / Collection with the more difficult items present espe-
cially in the early years that continues to 1975. Good back 
of the book that has strength (see images). Take a good 
look at this lot as it will be rewarding. S.B. 300.00

FALKLAND ISLANDS

334 / Falkland Islands collection from 1878-2012 in two clean 
Scott Specialty albums in a medium carton. Encompasses 
thousands of mainly mint and probably many NH stamps 
in full, partial sets, singles, souvenir sheets, and booklets. 
Highlights include mint Scott #9-18, 22-20, 38, and 39 (2). 
First album in totally Falkland Islands while the second 
album is Falkland Dependencies, South Georgia, and 
British Antarctic Territory (BAT). Collector’s collection 
from an always popular collecting area. S.B. 850.00

335  From the Hayward Estate. Nice small group of earlies 
then it begins in earnest in 1972 and continues to 2010 
mostly never hinged. There is also a small group of de-
pendencies. Well worth a view. S.B. 650.00

336 / Wonderful collection with many of the more difficult 
earlies present. Continues to the mid-1980s with much 
never hinged. Also includes the Dependencies (Graham 
Land, South Georgia, South Orkneys, South Shetlands) 
and South Georgia. Great collection to continue because 
of the quality of most items. Take your time viewing this 
one. S.B. 350.00

FINLAND

337 / Basic collection supplemented with over a thousand 
mint never hinged sets many as blocks. An attractive 
amount of fresh material which includes a little of the 
Faroe Islands. Internet dealers as well as show dealers 
will find this a useful selection. Make time to view it. 
  S.B. 750.00

338 / Clean collection to 1892 mounted on attractive homemade 
pages. Strong group of items that deserve a view.  
  S.B. 650.00

FINLAND AND AREAS

339 / From the Hayward Estate. Finland and Areas collection 
from 1860 to 1992 in two Lighthouse hingeless albums 
and one Lindner hingeless album from 1984 to 2007 in 
one carton. Comprises mint and used stamps in full, par-
tial sets, singles, and souvenir sheets.  20th Century very 
complete and appear to be almost NH having a couple of 
used slipping in. Aland has good value and appears all 
NH. S.B. 700.00

FRANCE

340 / From the Hayward Estate. Great collection to the late 
1990s on Scott hingeless pages in specialty albums. Well 
populated earlies turning to mint at the beginning of the 
twentieth century. A strong semi-postal selection as well 
as other back of the book items adds to the high value of 
these stamps. This collection deserves an extended view-
ing. S.B. 3500.00

341 / Two well filled stockbooks of used material. Strong in 
the earlies especially the Sage group. Die varieties noted 
with good back of the book. Also, a folder of album pages 
of early France with a mix of mint and used. The amount 
of this material will require a little more time for you to 
view. S.B. 900.00
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342  A wonderful selection of RPO cancellations from 1850 
to 1870. Most are for trains going from and to Paris plus 
some others. Also includes a few covers. The specialist 
will enjoy viewing this group. S.B. 200.00

343 / French Printing Elegance. One volume of hundreds 
of stamps in singles and sets, 1951-1985. Around 90% 
complete for the period. Includes MNH, mint og, and 
postally used definitives, commemoratives, and BOB in 
F-VF condition. All material is mounted or hinged onto 
slightly worn pages in a clean Davos album.  
  S.B. 200.00

FRANCE AND OFFICES

344 / Collection from 1849 to around 1900 primarily mounted 
on attractive homemade pages. Cancellations in the col-
lection and in the pages of cancels are clear and readable.  
These cancellations are the perfect opportunity for the 
specialist as are the many shade variations. Make time to 
view this quality material. S.B. 1900.00

FRANCE AND COLONIES

345 / Six pizza boxes full of a wide variety of pages, album 
pages, sales cards, and glassines. France selection is 
strong, and the colonies need sorting. Take extra time to 
view these. S.B. 800.00

346 / Attractive accumulation of mint and used material 
that is cancelled in the early years then turns to mint with 
blocks included. Also semi-postal and air mails plus a 
binder of all colonies. Dealers can resupply their stock. 
Make time to view. S.B. 475.00

347 / A selection in a binder and an old Scott album to the 
mid-1960s. Early material and some colonies strengthen 
this group and make it a useful selection. Make time to 
view. S.B. 475.00

348 / More than half the value is in the broad selection of 
colonies. Thousands of stamps to sort through to prepare 
for the internet or show. Take time to view this selec-
tion. S.B. 350.00

FRENCH COLONIES

349 / Three dozen colonies mostly mounted on attractive 
homemade pages with some dedicated to cancels. The 
general issues definitely have the most value with French 
Morocco, Obock, Madagascar, Reunion, and Senegal hav-
ing substantial value. A quality group for the specialist to 
view. S.B. 1900.00

350 / Over five hundred 102 size sales cards prepared but 
never offered for sale. Mostly mint with much never 
hinged of medium grade values and sets. Primarily from 
the independence period. High catalog value and deserves 
an extended viewing. S.B. 1300.00

351 / Wonderful group of colonies with sets, gutter pairs and 
back of the book. There are plenty of early issues. Over a 
thousand stamps so make some extra time for viewing.  
  S.B. 1050.00

352 / Medium grade material mainly Africa and mostly from 
the independent period. Very clean group mostly mint with 
much of it never hinged. Lots of topicals with some better 
items are a must see in this selection. View and enjoy.  
  S.B. 750.00

FRENCH POLYNESIA

353  From the Hayward Estate. French Polynesia collection 
in three Lighthouse hingeless albums and slipcases. Very 
complete from 1958-2016. Contains hundreds and hun-
dreds of stamps in full,  singles, and souvenir sheets. Ap-
pears to be all NH. Popular, topical French colony which 
would look snappy on your shelf. Ready for completion 
and continuation. S.B. 2000.00

FRENCH SOUTHERN ANTARCTIC TERRITORY

354  Attention all penguin collectors!  French Southern 
Antarctic Territory collection in a Scott Specialty album 
and slipcase from 1955-2008 from the Hayward Estate. 
Includes hundreds and hundreds of mint stamps in full 
sets, singles, and souvenir sheets. Mostly complete and 
mint NH. Has all the bells and whistles including BOB. 
A delightful French colony. Don’t pass this one by.  
  S.B. 500.00

WURTTEMBERG

355 / Compact Holding. Contains most of the stamps issued 
by Wurttemberg, 1851-1919. Mixture of mint, used, 
and favor canceled. Neatly hinged onto preprinted or 
homemade album pages. Multiple copies of many items. 
Mixed condition, but most stamps are F-VF. Some mate-
rial might need an expert’s eye for full evaluation. Scans 
show selected highlights. S.B. 300.00

GERMAN STATES

356 / Awesome German States collection in a Scott Spe-
cialty album from 1849-1920. Incorporates hundreds 
and hundreds of mixed mint and used stamps in full, 
partial sets and singles. Encompasses Baden, Bavaria, 
Bremen, Brunswick, Hamburg, Hannover, Lubeck, 
Prussia, Saxony, Schleswig-Holstein, Thurns & Taxis, and 
Wurttemberg.  Many interesting cancels greet the viewer. 
Must for the specialists. Check out the scans.  
  S.B. 750.00

GERMANY

357  From the Hayward Estate. Outstanding mint Germany 
collection to 2007. Very clean throughout and mostly 
never hinged from 1900 on. Close to complete with some 
early stamps having certificates. Plan an extended viewing 
to appreciate the quality of this offering. S.B. 8000.00
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358 // Connoisseur’s Delight. Useful lot of assorted German 
private post material temporarily residing in a pizza box 
and ready for your perusal. Focus is on the final quarter 
of the nineteenth century. Consists of over 400 sorted 
and catalogued mint and used local post stamps from 
around the German Empire, including some examples of 
marked forgeries. Acceptable duplication. Also contains 
around 200 pieces of mainly Berlin postal stationery, 
almost entirely used, with assorted cancels. Condition 
is mixed, with most stamps and covers F-VF. Along for 
the ride is a photocopied copy of the 1953 edition of the 
Privatpostmarken Katalog by Georg Glasewald, which 
offers a splendid introduction to the Privatpost field and 
provides inspiration about how to categorize, describe, and 
price stamps and stationery issued by the various service 
providers. The contents of this lot could form the basis of 
a specialized collection. S.B. 750.00

359 / All About Germany. Dealer’s stock of mint and used 
singles and sets, 1870s to 1970s, in retired APS sales 
circuit books and on stock pages in one carton. Contains 
a group of almost forty APS sales circuit books with an 
approximate remaining retail value of over $2,000. In ad-
dition, there are four sales books not included in that retail 
value calculation. Also features a dealer’s backup stock 
of a few thousand mint and used stamps on forty-seven 
manila stock pages. Mixed condition, with most items in 
collectable condition. Plenty of potential. S.B. 400.00

360 // Fun, collectable German Lot. Mainly better or some-
what unusual German material, awaits your inspection. 
Includes stamps, souvenir sheets, and covers. Attractive 
condition, with a focus on pre-1945 philately. Noticed 
a few items from France, Belgium, and the U.S. Photos 
show entire lot. S.B. 230.00

361  Building Under Construction. Two-box lot of spe-
cialty material related to the 1948 German Building 
Series. Contains five reference works for orientation and 
explanation, three albums/binders with pages and pages 
of mounted material and detailed description, and six 
red boxes/cigar boxes of assorted values from the series, 
all housed in glassines and identified by plate numbers, 
watermarks, perforations, and color. A strong foundation 
has been laid, and it will be the responsibility of the new 
owner to finish constructing this philatelic project.  
  S.B. 200.00

GERMANY (BERLIN)

362 / Germany-Berlin collection in two Lighthouse hingeless 
albums from 1949 to 1989 in a carton from the Hayward 
Estate. Incorporates one album appearing to be mint NH 
complete. The other album is used; very complete hav-
ing hundreds of stamps in full, partial sets, singles and 
souvenir sheets. S.B. 900.00

GERMANY AND DDR

363 / DDR collection with lots of postwar locals; Saxony, 
Thuringia (including the S/S in both papers), Eilenburg, 
Storkow, Marx S/S, definitive booklet panes, Goethe 
sheet, used Mao set, etc. Look for the economy gum and 
regular gum varieties. Three sheets of booklet panes along 
for the ride, but in rough shape around the edges, with 
separations. S.B. 450.00

GERMAN OFFICES AND COLONIES

364  Hundreds of items will be good for cancel hunting 
and the specialist will appreciate the better than average 
condition. Well worth your time to view. S.B. 210.00

GERMANY AND STATES

365 / Mostly states and the Germany encorporates only the 
shield issues. Mounted on attractive homemade pages with 
extra pages for cancels. At times it is a parallel mint and 
used collection. Condition is much better than the average 
and some issues have certificates. Dedicate extra time to 
viewing this one. S.B. 11000.00

GERMANY AND AREAS

366 / Two springback albums with a very strong collection, 
from North German Confederation through late 1960’s. 
Includes B66 and B68 (both excellent condition), semi 
postals, zeppelin flight issues, AMG and Berlin (red and 
black) overprints also strong Bavaria. Many examples of 
mint and used in parallel, booklet panes, Germania, etc. 
Well worth your time to look over. S.B. 5000.00

367 / Three boxes of glassines organized by Scott number. 
Mint and used, some duplication, but usually less than 
five. Includes Offices, occupations and some states. Some 
NH. Great for filling gaps in your collection, making ap-
proval books or filling want lists. S.B. 1100.00

368 / An accumulation of Germany, Berlin, occupation, Saar, 
and German states. Quality material with better items 
throughout including souvenir sheets. Great material for 
a collector to sort through or to replenish dealer stock. 
Make time to view this material. S.B. 650.00

369 / Heil Deutschland!   Huge Germany and Area accu-
mulation basically from the late 19th Century to the 
1990s in six cartons. Tens of thousands mainly used but 
also mint stamps having enormous backup in albums, sev-
eral stockbooks, folders, album, stock pages and around 
twenty-five small storage boxes organized mainly by 
catalog order (stamps in plastic sleeves). Also includes a 
few covers and postal stationery. Super for searching for 
cancellations and varieties. From a collector who adored 
Germany. If you have the same desire for German mate-
rial, this lot is for you. S.B. 500.00

370 / Two Scott Specialized volumes to 1998 of German 
states, colonies, plebiscites, and Berlin in a medium box. 
This is a great beginners collection including good Saar 
and Danzig. Check the copious photos. Take your time 
viewing and enjoy it. S.B. 400.00

371 / Assembly of albums of Germany, two of DDR and a 
smaller quadrille album with German States. Includes 
Empire and Third Reich used, DDR mint and used. States 
are mostly affordable material, the best being Hanover. A 
few DDR souvenir sheets, and some nicely struck cancels. 
We left in four three ring binders of punched, unused 
Steiner pages to which the collector may have intended 
to transfer this material. They are clean and well printed, 
in case you wish to continue the plan. S.B. 350.00
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372 / A Germany collector’s desk clearing housed in two 
cartons.  The viewer will find albums, stockbooks, album 
pages, stamps in envelopes, covers and more here.  Some 
moderate to better singles and sets are scattered throughout 
with much manageable duplication including DDR, a bit 
of colonies, occupied areas, etc.  A real Teutonic treasure 
hunt. S.B. 350.00

GERMAN AREAS

373 / Germany, Berlin, and DDR mostly on 102 size sales 
cards mostly in complete sets, with much never hinged 
included. Never hinged Berlin first issue and UPU plus 
other better material with useful duplication. Make time 
to view this wonderful selection. S.B. 850.00

374 / German Areas Compilation. Inviting holding of 
popular German collecting areas--Berlin, Saar, and 
German states. Hundreds of stamps are neatly mounted 
or hinged onto worn album pages and housed in an old 
Scott specialty album. Respectable level of completion 
and presence of premium items. We noticed black and red 
Berlin overprints, loads of MNH and mint og singles and 
sets, clean postally used material, a MNH Berlin 9NB3a 
souvenir sheet, and much more. Some items might require 
an expert’s eye for full evaluation. Plenty to look at and 
consider. S.B. 450.00

375 / Good selection of early Germany plus occupation mate-
rial and DDR. Photos give an overview and worth your 
time to look at these. S.B. 300.00

EAST GERMANY

376  Complete mostly never hinged in six Lindner hingeless 
albums. A fresh group including souvenir sheets. Some-
thing to put away for the future or break up for internet 
sales. You will enjoy viewing this one. S.B. 700.00

377 / East Germany in two Yvert albums to 1990 and five 
stock books moderately populated collection in two 
cartons. A quality mint and used collection containing 
hundreds and hundreds of mixed mint and used stamps in 
full, partial sets, and singles that needs to be organized and 
built upon. Perfect opportunity for the serious collector.  
  S.B. 425.00

SUDETENLAND

378  Sudetenland Postal History. Large accumulation of 
special cancels commemorating the 1938 occupation 
on cards and pieces. More than two hundred individual 
cancels, loosely organized by location. Unusual offering 
presented with an eye for detail and comprehensiveness. 
  S.B. 200.00

GIBRALTAR

379 / Gibraltar collection in two Lindner hingeless albums 
from 1886 to 2011 in a carton from the Hayward Estate. 
Several thousand mostly mint,  but also some used stamps 
in full, partial sets, singles, souvenir sheets, and booklets. 
Appears to be all NH from the postwar issues to 2011.  
  S.B. 450.00

GREAT BRITAIN

380 / A fine opportunity for the specialist with images of 
almost all pages. Serious work went into this group of 
about ninety stamps. Great Britain collectors inspect and 
enjoy. Cat. 7800.00

381 / Beautiful collection of material from the Victorian 
period mounted on attractive homemade pages. A few 
# 1s and official stamps are included. Condition is better 
than normally encountered so enjoy viewing this group.  
  S.B. 5500.00

382 / From the Hayward Estate. A good beginner collection 
with mixed condition on the earlies although the £ values 
are all fine or better. Nicely mounted to 2005 with many 
souvenir sheets. Machins have good representation and 
there are a couple pages of offices abroad. Take extra time 
to view. S.B. 1200.00

383 / Wonderful collection in a Scott specialized to the 
mid-1990s. Has a # 1 and is well populated starting in 
the 1860s. Good back of the book with postage dues, 
regional issues and offices. A great beginner collection 
to build upon. Make a little extra time to view this one. 
  S.B. 750.00

384 / Great start to a collection continuing to the 1980s. Bet-
ter items include #1, and #2. Machins, regionals, postage 
dues and other material round out this offering. A binder 
has the beginnings of a # 33 study. Take time to enjoy 
looking through this material. S.B. 750.00

385  Looks to be all never hinged sets and singles in moderate 
quantities. Great for the internet or someone making lists. 
Worth a view. S.B. 400.00

GREAT BRITAIN OFFICES

386 / A 90% mint British Offices lot of overprints from 
Tripolitania, Middle East and East Africa Forces, Somalia, 
Tangier, Eritrea, Morocco, Kuwait, Bahrain and various 
areas of Turkey, on stock pages. We saw a few NH. Useful 
assembly. S.B. 325.00

GREAT BRITAIN AND CHANNEL ISLANDS

387 / Wide assortment of material from Scott #33 to mostly 
modern material. Good value can be found in Great Britain 
presentation packets (50+) and prestige booklets (150+). 
Enjoy viewing this lot. S.B. 700.00

388 / Great Britain and the Channel Islands assortment 
from the 1960s to around 2008 in a medium box. Owner 
used Stanley Gibbons catalog to identify and price which 
has a catalog value of £ 4,283. Practically all NH having 
some older issues hinged and are organized in glassines. 
Consist of hundreds and hundreds of stamps in full, partial 
sets, singles, souvenir sheets, and booklets having some 
backup. Incorporates Great Britain, Jersey, Guernsey, Isle 
of Man, and Alderney. Coming along for a ride is Ireland 
basically from the same time period.  Readily saleable.  
  S.B. 450.00
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CHANNEL ISLANDS

389  From the Hayward Estate. A collection of the Channel 
Islands to about 2000 in a Scott International binder, two 
binders and on loose pages. Many souvenir sheets and 
much never hinged. Remounting in a new album will do 
wonders. Make time to view. S.B. 750.00

390  Looks to be all sets with useful duplication. Includes 
Guernsey and Isle of Man of about equal value. Great for 
the internet dealer. Make time to view. S.B. 475.00

391  Channel Islands collection in a Lighthouse hingeless 
album from 1969 to 1980. Incorporates Guernsey, Jersey, 
and Isle of Man being complete for pages having full sets 
and singles. All the early better issues are present. Worth 
a bid. S.B. 150.00

GREECE

392  All never hinged sets many in block format and in 
beneficial quantities. This is a clean group ready for the 
internet. Well worth your time to view. Cat. 5900.00

393 / From the Hayward collection. Collection to 1996 with 
mint scattered through the earlies and turning to all mint 
by the 1920s. Hermes heads have all printings, Paris, 
Athens and Belgian represented. Sets of the first half of 
the twentieth century are mostly complete, early airmails 
are mint and there is a selection of revenues. Much of this 
group is never hinged. Take a look, this is a great collection 
to continue. S.B. 1200.00

394 / Philatelic Greek Fest. Assemblage of mint and used 
definitives, commemoratives, and BOB, 1860s-1990s. 
Loaded with early issues, especially Hermes Heads. Use-
ful duplication of classic singles and sets. Includes a Rene 
Simmermacher certificate for an early control number 
error. Hundreds and hundreds of stamps in colorful, col-
lectable condition. Loaded with early issues, including 
shades and cancel varieties. Organized with an obvious 
love for detail. Also features a small selection of occupa-
tion stamps. Not-to-be-missed opportunity to acquire a 
strong grouping of desirable stamps in one purchase. 
  S.B. 950.00

GREENLAND

395  From the Hayward Estate. Gorgeous Greenland col-
lection from 1905-2005 in a Lighthouse hingeless album 
and slipcase. Hundreds and hundreds of mint stamps in 
full sets, singles, and souvenir sheets. Nearly complete and 
mostly NH only having a couple hinged. Popular country 
just waiting to go home with you. S.B. 1700.00

396  Greenland’s Finest. Collection of nineteen clean, sharp, 
colorful parcel post stamps, 1905-1938. Residing on 
Lindner hingeless pages. MNH or mint og Includes per-
foration varieties except for Q4a. Photos show the entire 
lot. S.B. 450.00

GUATEMALA

397 // OFFICE PICK UP or FREIGHT SHIP ONLY. A mas-
sive holding in over twenty cartons. Nicely arranged and 
meticulously inventoried in over eighty 3-ring binders. 
Runs from early issues to the 1970’s with heavy duplica-
tion. This lends itself to cancel pickings and overprint 
variety hunting. Also of note are the many hundred covers 
included. Owner’s catalog exceeds $300,000. A run of El 
Quetzel journals are also included. An opportunity not to 
be missed as another holding like this probably will never 
come along again. S.B. 11000.00

398 / Specialized collection on Scott pages, classics to around 
1968. Good focus on overprints and perf varieties. A col-
lection to interest the specialist as well as someone who 
is leaning that way. S.B. 300.00

HAITI

399 / The Haiti portion of a large collection.  Mixed mint and 
used with most spaces filled for the earlies.  Pages run 
to 1983 but stamps begin to thin out in the 60’s or so.  A 
great start to an often neglected country. S.B. 110.00

HONG KONG

400  Hong Kong collection from 1935-2006 in a medium 
box from the Hayward Estate. Encompasses hundreds and 
hundreds of mint stamps in full sets, singles, and souvenir 
sheets on album pages. Mostly mint NH and very complete 
from 1941 to end.  A delightful British colony. Do not let 
it slip way. Bid on me! S.B. 600.00

401 / The Hong Kong portion of a large and extensive col-
lection.  Mixed mint and used to start but increasingly 
mint as the collection progresses.  Pages run to 1985 with 
a number of the better mint sets from the latter part of the 
20th century (albeit hinged).  Several earlier highlights 
include 66 and J1-5 (mint) and 179 (used).  A pleasing 
group with an owner’s catalog value of about $3200.  
  S.B. 325.00

HUNGARY

402 / Three volume desirable collection from Hungary’s 
first issue in 1867 to the mid 1960’s. Some interesting 
overprint issues, including the post WW2 inflation period, 
and several perf and imperf souvenir sheets, and tete-beche 
Roosevelt souvenir sheets. Several of the regular issues 
matched up with their imperf counterparts.  Good collec-
tion in this area. S.B. 750.00

4
403 / An old-time collection with additional pages pertaining 

to nineteenth century stamp perforations. Stock pages have 
mostly never hinged. Something here for the specialist 
and remounting in a new album will work wonders. Enjoy 
viewing this one. S.B. 375.00



RASDALE STAMP COMPANY                                                                                                                             

PAGE 28

ICELAND

404 / From the Hayward Estate, Iceland very clean collec-
tion in three Davo hingeless albums having two slipcases 
from 1873 to 2010. Entails thousands of stamps starting 
out mixed mint and used to 1920, then all mint OG or NH 
becoming NH to end. Please inspect and enjoy.  
  S.B. 1150.00

405 / Quality collection mounted on attractive homemade 
pages to 1912. Good back of the book, cancels plus 
Christmas labels. An exceptional group to view. 
  S.B. 900.00

406  A pair of three ring binders housing mint Iceland from 
Scott 2 to 1982.  Contains numerous highlights or key 
issues including Scott 144-148, 152-166, 170-175, 232-
235, C1-11 and much more.  Condition varies as in most 
collections but most appear F-VF.  Extensive photos of 
this one will guide your bid. S.B. 450.00

INDIA AND STATES

407 / Collection to 1973 with Convention States and Feuda-
tory States included. The value is fairly equally divided 
between the three with the Feudatory States the best. This 
group is a great start to a challenging area. Make time to 
view. S.B. 800.00

408 / Mounted on attractive homemade pages. Additional 
pages dedicated to cancels that will appeal to the special-
ist. Well worth your time to view. S.B. 700.00

409 / Stockbooks filled with over a thousand stamps to the late 
1990s. Includes material from Convention and Feudatory 
States. Remounting in a new album would do wonders. 
Make time to view. S.B. 475.00

INDIA (COCHIN)

410 / An exceptional collection of mint, and some used, Co-
chin in a Lindner 18-ring album. Each item is identified 
using the Stanley Gibbons catalog on the page behind the 
stamp. Desirable material throughout, including SG #4, 
#1 in a full sheet of 48 stamps, #67aw, 73, 73b, 75, 80, 
81a, 82, 83, 85c, 90, 92, 101d, 103, 104a, 106a, 107, 107a, 
116b (with cert), 122b, 128, 125 block of 9, O1, O1a, O3, 
O3a, O11a, O17a, O18a, O20, O20c, O21a, O21b, O29a, 
O49, O55, O56c, O57, O59, O63, O65, O66, O67, O67a, 
O67b, O67ba, O68a, O68b, O75a, etc. Terrific collection 
very difficult to duplicate, and well worth your time to 
view. S.B. 7500.00

INDIA (DUTTIA)

411 / A Lindner page with 27 Duttia stamps, each of which 
is expertly identified on the page behind the stamp, per 
the Stanley Gibbons catalog.  Very nice material.  
  S.B. 130.00

INDIA (TRAVANCORE)

412 / Thirteen Lindner hingeless pages with mint and used 
Travancore beauties. Multiples, some with selvage, 
inverted overprints, pairs imperf between, etc. Total of 
fifteen pages, with each item expertly identified using 
Stanley Gibbons catalog on the page behind the stamp. 
Loads of highlights including SG #46da, 33a, 65a, 66b, 
74b, 75d, O4a, O8a, O34, O36, O52d, O65c, O73, O81c, 
O86, etc. Seldom seen in this quality, a remarkable spe-
cialist collection not to be missed. S.B. 3250.00

INDIA (TRAVANCORE-COCHIN)

413 / Exceptional Travancore-Cochin collection on eleven 
Lindner pages, with each item expertly identified per 
Stanley Gibbons catalog on the page behind each stamp. 
Includes SG # 1ec, O12bb, etc. Pairs imperf between, 
overprint varieties, multiples, some with selvage, pro-
tected in mounts as well as the Linder clear sleeve.  Seldom 
seen quality material. S.B. 700.00

INDO-CHINA

414 / Wonderful collection with the scarcer items included, 
see images. Good back of the book representation. Make 
time to view this group. S.B. 750.00

IRELAND

415 / Beautiful collection in Davo albums that is almost 
complete to 1996 with pages to 2000, partially filled. 
Owner’s catalog is $11,362. The more difficult early items 
are present including Scott #38. The first twenty years 
are hinged turning to never hinged in the 1940s. This one 
really deserves an extended viewing. Inspect and enjoy.  
  S.B. 1000.00

416 / Ireland clean collection from 1922-2011 in two Scott 
Specialty albums in a medium carton. Incorporates 
thousands of mainly mint and probably many NH stamps 
having only a few used in full, partial sets, singles, sou-
venir sheets, and booklets. Highlights include mint Scott 
#12-14, 56-58, 77-79, and 96-98. Likewise includes some 
varieties.    Fairly complete collection for the time period 
and worthy of a bid at our suggested price. If you want to 
collect a new country or your Irish heritage, this lot should 
be on your bid list. S.B. 650.00

417  Ireland collection in two Lindner hingeless albums 
from 1922-1999 in a carton from the Hayward Estate. 
Contains hundreds and hundreds of mint stamps in full, 
partial sets, single, and souvenir sheets. Appears all NH 
from 1937 to end. Couple of used slipped in and are not 
counted. Wonderful Irish mid-range collection just waiting 
for completion and continuation. S.B. 450.00
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ISRAEL

418 /FDC Israel selection from 1950 to 1989 in three cartons. Con-
sists of thousands of mint stamps in plate blocks and many 
matching sheets in five clean, Scott binders on Schaubek 
pages mostly mounted in black mounts. Also involves 
miscellaneous extras basically in two large envelopes. 
Likewise includes roughly mainly different 1,000 FDCs 
and postal stationery in ten sparkling Scott cover albums 
from 1949 to 2005. Please inspect and enjoy.  
  S.B. 450.00

419 //FDC Matzo Ball Soup and Gefilte Fish. All the necessary 
components of a basic comfort collection of Israel stamps 
in one carton. Includes a box full of hundreds and hundreds 
of mint singles, sets, sheetlets, and souvenir sheets mainly 
from the 1950s to the early 2000s. Most items are housed 
in glassines, and some are identified by year and Scott 
catalog number. Also contains a stockbook of assorted 
organized mint items. We noticed numerous FDCs and 
special event covers from the late 1940s to the 1960s, 
with a smattering of commercial covers. A few surprises 
await the careful viewer. Overall excellent condition and 
ready for a new home. S.B. 250.00

420 / Israel collection from 1949 to 2000 in a medium carton. 
Virtually complete from 1952 to 2008 mostly mint stamps 
running into the hundreds and hundreds basically in full 
tab sets and souvenir sheets on Steiner pages. Mounted 
either in black mounts or affixed with removable glue 
dots or similar scrap-booking adhesives. (see photo for 
additional information) S.B. 140.00

ITALY

421 / Better stock with any duplication usually less than five. 
Great for making approval books or lists. Includes some 
Trieste. Well worth your time to view. Cat. 56910.00

422  From the Hayward Estate. Collection to 1945 in Regno 
d’ Italia albums. Many never hinged items even in the early 
years. Includes several Scott unlisted or only mentioned 
items which add to the interest of this group. Make sure 
to take time to view this one. S.B. 4000.00

423  Six file boxes filled with glassines consisting of thou-
sands and thousands of stamps much of which is never 
hinged. Includes many singles and sets and back of the 
book with useful duplication making it the perfect stock 
for the internet dealer. Extended viewing will be of ben-
efit. S.B. 1500.00

424 / Wonderful Italy collection beginning in the early 1930s 
and continuing to the late 1970s. A small Trieste group 
included. Most are used mounted on album pages. An 
attractive group worth viewing. S.B. 300.00

ITALY AMG

425 / AMG mainly stock transfer selection in a small box. 
Includes around twenty better mint stamps and twelve 
different varieties of stock transfer forms on album pages. 
Unusual items and well worth your attention.  
  S.B. 150.00

ITALY AND VATICAN CITY

426 / Vatican City is the more valuable with complete sets 
mostly never hinged. Material is stored in glassines and 
has usable duplication. Dig through this group and find 
the goodies. S.B. 475.00

ITALY AND STATES

427 / Wonderful collection mounted on attractive homemade 
pages. Includes states, early Italy to 1926, postage due, 
officials, offices abroad, better cancels, and some better 
items never hinged. Italy collectors and specialists will 
enjoy viewing this material. S.B. 4500.00

ITALY AND AREAS

428  An accumulation of mint Italy and areas spread through-
out an old, dilapidated stock book. Some colonies are 
present. Some duplication and condition is mixed. Good 
way to cultivate your Italian interests. S.B. 400.00

429 / Collection to 1972 with many early items and a good 
back of the book. A strong beginning that concludes with 
semi-postals, special delivery, various occupation stamps, 
Aegean Islands, and revenues. An attractive group that 
invites a view. Cat. 6400.00

430 / Twentieth century collection mounted on Scott spe-
cialty pages with issues to the mid-1950s. An attractive 
group with back of the book and better sets. Quality items 
well worth your time to view. S.B. 375.00

ITALY-TRIESTE

431 / From the Hayward Estate. Collection with strong 
earlies and starting in the mid-1920s looks to be almost 
all never hinged. A beautiful selection to 1989 with high 
catalog value. AMG and good back of the book increases 
desirability. This one deserves an extended viewing.  
  S.B. 1900.00

JAPAN

432 / Stock including Manchukuo with any duplication usu-
ally less than five. Great for making approval books or 
for someone who does lists. Attractive material including 
parks, Olympics, and some scarce items. Well worth your 
time to view. Cat. 9900.00

433 / Beautiful collection to 1995 in a Scott specialized album 
plus additional Scott pages. Strong beginning of quality 
material continuing throughout. Souvenir sheets including 
Parks. An outstanding collection to continue. Well worth 
a view. S.B. 1800.00

434 / A beautiful nineteenth century collection mounted on 
attractive homemade pages. A strong start for the Japan 
collector plus many interesting early cancels.  Well worth 
your time to view. S.B. 900.00

435 / Collection in nine binders on White Ace pages to 
2007. Better items among the early issues. A wonderful 
collection to refurbish and build upon. Make time to view 
these. S.B. 500.00
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436 // Japan collection in Minkus album from 1871 to the early 
2000s. Comprises a thousand or so of mixed mint and used 
stamps in full, partial sets, singles, and souvenir sheets. 
Check out the earlies along with Scott 198-201,422, 
463, 479a, 480-497, 519a, and C3-7. Also includes a 
dozen postal history items at the end of the album. But 
wait, there’s more. Pleasant showing of Ryukyu Islands 
mint at rear of album including 1-7, C1-3, C 4-8, and E1. 
Likewise incorporates a binder and two small stockbooks 
of collateral material. S.B. 500.00

437 / Starter material for a Japan collection. Earlies, parks, 
Olympics, and others make this a desirable group. Take 
time to view these. S.B. 475.00

438 / An accumulation of mostly mint with a couple of useful 
books. Includes hundreds of complete mint sheets from 
the 1970’s and 80’s. Other mint products are present for 
viewing. Enjoy. S.B. 400.00

439  Mihon collection of over one thousand different items. 
Includes many seldom seen. Japan collectors take your 
time looking at this one. S.B. 375.00

KOREA

440 / Korean Philatelic Splendor. Two-volume collection of 
Korea, 1884-1969. Memorable holding of hundreds and 
hundreds of singles, sets, and souvenir sheets mounted 
on quadrilled pages and housed in expensive binders. 
Virtually complete for the time period, with a specialized 
flavor. Features extensive notes on date of issue, type of 
paper, watermarks, perforations, etc. We noticed pages 
of cancels, plate flaws, perforation variations, and shade 
varieties. Occasionally contains multiple mint and/or used 
examples of an individual issue. Most material F-VF. One 
of the most sophisticated collections of Korea we have 
offered in recent years. S.B. 1500.00

441 / Strong collection of around 900 F-VF or better from 
1900 to 1972 in a well filled Specialty album. Earlies are 
mostly used, trends mint to 1955 and all mint thereafter 
and in mounts. Lots of nice material including mint # 79, 
85-86, 88-89, 107, Allied souvenir sheet set, 227-228, 
249-262, 268-282, 285a, 287a-289a, 290a, 353ab-355ab, 
plus the no ‘E’ set, 433a, 728a. Equally nice BOB, much 
of this NH. Take a look. S.B. 1500.00

442 / South Korean Jumble Lot. One box of six stockbooks, 
plus glassines and some loosely gathered material. Focuses 
on 1960s, 1970s, and 1980s, with minimal representation 
of earlier decades. Gobs of souvenir sheets and plenty of 
topical favorites. Excellent condition, with the exception 
of some damaged items in one or two stockbooks. Useful 
grouping. S.B. 300.00

LIECHTENSTEIN

443 / Liechtenstein collection in one Lindner hingeless album 
from 1912 to 1986 and one Lindner album having Michel 
pages from 1986 to 2006 in a carton from the Hayward 
Estate. Involves several thousand mostly mint and but 
also some used stamps in full, partial sets, singles, and 
souvenir sheets. Super mid-range collection waiting for 
completion and continuation. S.B. 900.00

444 / Appears to be all mint collection in a spring back album 
from first issue to 1960’s. Much NH throughout postage 
and BOB, No Vaduz sheet, but just about everything else 
is here in pristine condition. Lovely collection, be sure to 
have a look. S.B. 600.00

445  A clean group that looks to be all never hinged sets in 
quantities. Well worth your time to view. S.B. 300.00

LITHUANIA

446 // Lithuania collection from 1918 to the 1960s in a binder 
on bilingual pages in a medium box. Encompasses several 
thousand mixed mint and used stamps in full, partial sets, 
and singles. Includes some items not often encountered 
as well as 1940s-1960s labels. Also includes a few early 
covers. Do not let it slip away. S.B. 350.00

447 // Lithuania selection mostly from 1990 to 2012 in six 
cartons. Incorporates thousands of mixed mint and used 
stamps having backup as well as common commercial 
covers, FDCs, both used and unused postal stationery and 
some ephemera in twenty binders and large envelopes. 
Modern Lithuanian collectors of postal history and stamps 
will cherish this holding. Go for it.  You might not see 
another one for quite some time. S.B. 300.00

LUXEMBOURG

448 / High-Class Early Luxembourg Collection. Dignified 
nineteenth-century grouping of classic Luxembourg 
stamps, 1852-1895. Highly complete for the time period, 
with two pages of specialized cancels and postmarks. 
Mixed mint and used singles and sets hinged onto attrac-
tive homemade pages; provides information concerning 
year of issue and Scott catalog number. Overall F-VF. 
High total catalog value. Scans show the entire lot. 
  S.B. 1350.00

449 / Luxembourg collection in two Lindner hingeless 
albums from 1882 to 1993 (having 1994-1998 in black 
mounts) in a medium box from the Hayward Estate. Ap-
pears mostly NH including the Intellectual set but lacks the 
officials. Entails hundreds and hundreds of mint stamps 
but also some used in full, partial sets, singles, and sou-
venir sheets. Good mid-range Luxembourger collection. 
  S.B. 600.00

MACAO

450 / Mostly mint Macao hinged on Scott pages running to 
1986.  Fairly sparse until after WW II, then includes most 
of the better sets from the 1950’s thru 1980’s but none 
of the souvenir sheets.  Owner’s catalog value just over 
$2000. S.B. 325.00

MALAYA

451 / Malaya to 1900 mounted on attractive homemade 
pages. Various states are represented and deserve a 
view. S.B. 325.00
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MALI

452  Mint never hinged in mounts on Minkus pages to the 
mid-1980s. A clean and fresh group with attractive sou-
venir sheets. Enjoy viewing this one. S.B. 325.00

MALTA

453 / From the Hayward Estate. Collection with strong 
earlies including useful duplication. Housed in a Davo 
album it turns to mint in the late 1920s and continues to 
1990. A collection looking for completion. Well worth a 
few moments of your time. S.B. 450.00

MAURITIUS

454 / Most of the value is in three stamps on a stock page. 
The balance of the nineteenth century collection includ-
ing revenues and additional cancellations, is mounted on 
attractive homemade pages. A desirable holding.  
  S.B. 1000.00

MEMEL

455 / Memel collection from 1920-1923 in an album having 
bilingual pages produced in Chicago in a medium box. 
Hundreds of mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, and singles. Foundation for a nice collection and 
ready for completion. S.B. 150.00

MEXICO

456 / From the Hayward Estate, Mexico collection from 
1914-2000 in two Scott Specialty albums in a carton. 
Encompasses a thousand or so mostly mint and appears 
to be NH having a few used in full, partial sets, singles, 
and souvenir sheets. Get ready to collect a new country 
as this collection is an excellent foundation to start. Go 
for it! S.B. 475.00

457 / Mexico collections in six albums from various manu-
facturers from the late 19th Century to the 1980s in one 
carton. Thousands of mixed mint and used stamps in full, 
partial sets, and singles having some backup. Albums 
begin and end in various years. Combining into one col-
lection is feasible and then trading or selling the extras.  
  S.B. 475.00

458 / A Fiesta of Early Mexican Stamps. Colorful nineteenth-
century holding of classic Mexican stamps, 1856-1885. 
Lovely coverage of the time period, with four pages of 
sought-after district overprints. Mostly used, mounted 
onto attractive homemade pages, and identified by year 
of issue and Scott catalog number. Mixed condition, with 
most items F-VF. Scans show selected highlights.  
  S.B. 450.00

MONACO

459 / Comprehensive stock that starts with Scott #1 and 
runs to the late 1990s with the later part mostly mint. Any 
duplication is less than ten and most less than five. Great 
for approval books or lists. Wonderful opportunity to pick 
up some useful material. Cat. 12,700.00

460  From the Hayward Estate. Collection in four Davo 
hingeless albums with dust cases. A largely complete 
fresh collection that can be continued. A great start for 
someone interested in this area. Certainly, worth a serious 
view. S.B. 2200.00

461 / Post World War II Monaco in glassines with much 
never hinged. Thousands of stamps in singles and sets 
including back of the book, with useful duplication. 
Topical material throughout. A wonderful selection for 
the internet or show dealer. Well worth a few minutes of 
your time. S.B. 800.00

462 / Collection of the first two designs mounted on attrac-
tive homemade pages. Great beginning for the collector 
of classics. S.B. 300.00

NEPAL

463 / Two-page collection mounted on attractive homemade 
pages. Includes some tete-beche pairs. Well worth your 
time to view. S.B. 325.00

464  Eleven sheets of probable forgeries of 19th century 
Nepal.  All are Scott illustration numbers A1 and A2.  
While the forgeries are common as singles, seldom seen 
in complete sheets.  Ideal for study or rewarding your 
sherpa on your next trip to Everest. S.B. 100.00

NETHERLANDS

465 / From the Hayward Estate. Lovely collection with many 
of the more challenging stamps. A mix of mint and used 
with mint increasing during the 1930s. Continues to the 
mid-nineties with later material on stock pages. Make 
some time to explore this material and enjoy. 
  S.B. 500.00

466  Never hinged sets and singles in usable quantities. Fresh 
material great for internet sales as well as lists. Take a few 
moments to view these. S.B. 450.00

NETHERLANDS AND COLONIES

467 / Stock with duplication usually less than five. Great for 
making approval books or for someone who does lists. 
Close examination will uncover better items in semi-post-
als and colonies as well as the Netherlands. Well worth 
your time to view. Cat. 19,000.00

468 / Collection of Early Dutch Material. Strong nineteenth-
century grouping of classic Dutch stamps, 1852-1896. 
Also includes stamps from the Netherlands Antilles 
and the Netherlands Indies. Appealing coverage of the 
time period, with three pages of specialized cancels and 
postmarks. Features mixed mint and used singles and 
sets hinged onto attractive homemade pages; provides 
information concerning year of issue and Scott catalog 
number. Overall F-VF. High total catalog value. Scans 
show eight pages of the eleven-page lot. S.B. 500.00
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NETHERLANDS INDIES

469 / Netherlands Indies. Appealing collection of this 
country’s stamps, 1864-1949. Includes definitives, 
commemoratives, and BOB, as well as numerous printing 
varieties. Occasionally features a mint and used example 
of individual issues. Also contains sections covering Neth-
erlands New Guinea, West New Guinea, and West Irian. 
High degree of completeness and mostly F-VF condition 
throughout. Housed in a Lindner stockbook and arranged 
by year of issue, Scott catalog number, etc. Assembled 
with vigor and obvious love of this region’s philately. 
  S.B. 475.00

NEW CALEDONIA

470 / New Caledonia collection from 1880-1997 on album 
pages in a medium box from the Hayward Estate. En-
compasses hundreds and hundreds of mostly mint and 
mainly NH stamps in full, partial sets, single, and souvenir 
sheets. Needs an album or even better a hingeless album 
to construct an out of sight collection. View it. You will 
like it too! S.B. 600.00

NEWFOUNDLAND

471  Newfoundland collection from 1860-1947 on Scott 
pages in a small box. Involves hundreds and hundreds of 
mint stamps (spotted only one used) in full, partial sets, 
and singles in black mounts. Highlights include Scott 
#61-74, 104-114, and 115-126. An above average offer-
ing which would be a great addition to your Canadian or 
British colonial collections. S.B. 600.00

472 / Small mostly mint 1880//1947 collection hinged on White 
Ace pages. Includes a few better. Later issues are mainly 
sets. Condition is mixed. Perfect starter candidate.  
  S.B. 170.00

NEW ZEALAND

473 / New Zealand accumulation in a medium box. Owner 
used Stanley Gibbons catalog to identify and price which 
has a catalog value of £ 4,465. Virtually all appear to be 
NH having some older issues hinged and are organized 
in glassines. Includes hundreds and hundreds of stamps 
mostly in full, partial sets, and mini sheets having backup 
roughly from the 1960s to 2000. Good for internet sales 
or for your collection. S.B. 500.00

474 / Exotic Beauty and Civilized Sophistication. Collection 
of the stamps of New Zealand, 1855-1990s. Displayed 
in a luxury stockbook by year and Scott catalog num-
ber. Includes interesting printing varieties. We noticed 
definitives, commemoratives, and extensive coverage of 
BOB. High degree of completeness for the time period. 
Mixed condition, with most material F-VF. Occasionally 
features a mint and used example of individual issues. 
Also contains some miscellaneous album pages and two 
presentation stamp packs. Ready for a new owner with 
new philatelic goals. S.B. 450.00

475 / From the Hayward Estate. Beginning in the 1870s and 
turning to mint around 1930, beautifully mounted in three 
Davo hingeless  albums, continues to 2002. Numerous 
souvenir sheets and a few pages of Tokelau material make 
this a desirable selection. Well worth your time to view.  
  S.B. 375.00

476 / Mounted in four albums and sparsely populated with 
used material in the early years in two cartons. Picks up 
in the twentieth century and by mid-century it is mostly 
mint. Contains hundreds of stamps in full, partial sets, and 
singles. There are stockpages and a binder of additional 
material plus back of the book. A great collection to con-
tinue from where it left off in 2008. Take a close look at 
this one. S.B. 290.00

NORWAY

477 / Wonderful collection to 1910 mounted on attractive 
homemade pages. An additional seven pages of cancels 
with both the numeric and town types. Finally, there are 
six pages of locals that will interest the specialist. Take 
extra time viewing this one. S.B. 1400.00

478 / Collection to 1994 in two KA-BE albums that are close to 
completion to that date. The nineteenth and early twentieth 
century are used then turns to mint in the 1920s. Some of 
the used stamps have useful duplicates. Well worth the 
time to view. S.B. 500.00

PAKISTAN

479 / Pakistan in all its glory. Two-volume collection of 
Pakistan, 1947-2003. Arranged in stockbooks by year 
and Scott catalog number. Some attention paid to print-
ing varieties. Includes definitives, commemoratives, and 
BOB. Contains a few pages devoted to the stamps of 
Bahawalpur. High degree of completeness, especially up 
to 1980. Mostly F-VF. Occasionally features a mint and 
used example of individual issues. Worth acquiring and 
filling in the gaps. S.B. 375.00

PITCAIRN ISLANDS

480 / Pitcairn Island collection in two Palo hingeless albums 
and slipcases from 1940 to 2016 in a carton from the 
Hayward Estate. Hundreds and hundreds of mint stamps 
in full sets, singles, and souvenir sheets. Appears to be all 
NH and complete to 2016. S.B. 450.00

481 / Pitcairn Island collection from 1940-1992 in a medium 
box. Hundreds of mint and NH stamps in full sets, singles, 
and souvenir sheets on computer-generated pages. Ap-
pears complete for time frame. S.B. 120.00

POLAND

482 // Poland “groszy” selection from 1950-1952 in a medium 
box. Around 150 mainly different, mint stamps but also 
a few used on stock, album pages as well as seven com-
mercial covers and a postcard. S.B. 280.00
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483 / Poland collection with some earlies on stockpages and 
well populated after 1920 and continues to 1960. Noticed 
better items, souvenir pages, and a binder of stock. Great 
material for the internet dealer and could also be beginner 
material for the collector. Well worth a view.  
  S.B. 200.00

PORTUGAL

484 / Stock, great for making approval books or lists. Any 
duplication is usually less than five. Take the time to look 
at this one. Cat. 15,600.00

485 / The Glory of Portugal. Attractive, desirable stamp 
collection, 1850s to 1982. Generally, F-VF. Arranged 
chronologically and housed in two luxury stockbooks. 
Most items are labeled with year of issue and Scott catalog 
number, and we noticed that many stamps are present in 
mint and used format. Few, if any, souvenir sheets. Much 
of the monetary and philatelic value rests in the singles and 
sets from the nineteenth and early twentieth centuries, with 
a lovely stock of definitives, commemoratives and Ceres 
issues. The coverage of BOB material is also noteworthy. 
Finally, the stamps from Madeira add interest and value 
to an already stunning collection. View and enjoy.  
  S.B. 1600.00

486  From the Hayward Estate. A collection beginning in 
1934 that is all mint and most never hinged. There are 
over 250 mini sheets and souvenir sheets continuing to 
about 2010. A clean and fresh group that can easily be 
expanded upon. Take some time to view. S.B. 750.00

487 / Nineteenth century collection to 1893 mounted on attrac-
tive homemade pages including six dedicated to cancels. 
A great start to a more sophisticated Portugal collection. 
View and enjoy. S.B. 450.00

488 / The Portugal portion from a large worldwide collec-
tion.  Pages run to about 1985 but stamps fizzle out a bit 
before that.  Contains some beneficial classics and some 
better mint sets (595-602, 605-614, and 650-657).  Also 
spotted some moderate to better singles such as 720 NH.  
A useful lot. S.B. 180.00

PORTUGAL COLONIES

489  A group that is mostly souvenir sheets from the Azores 
and Madeira with useful duplication. This attractive 
material is fresh and would be great for making lists or 
for internet sales. Well worth a view. S.B. 450.00

490 / Fourteen colonies mounted on attractive homemade 
pages with some pages dedicated to cancels. Azores, Cape 
Verde, and Ponta Delgada have most of the value. A clean 
group to enjoy viewing. S.B. 375.00

ROMANIA

491 / Old-time collection in a Minkus album to 1975. Well 
populated with the back of the book being sparce. Also a 
binder with early and more recent material to add to this 
group. This will be a great start foe an Eastern Europe 
collector. S.B. 325.00

RUSSIA

492 / Russia selection from 1962/2002 in a medium carton. 
Thousands of mostly mint but some years are used in full 
sets, singles, and souvenir sheets in three Mystic albums 
having owner’s catalog of $3,500+. Two albums have 
identical stamps from 1967-1989. Worthy of your atten-
tion. S.B. 350.00

SAAR

493 / From the Hayward Estate. A mint and used collection 
on Lighthouse pages beginning in 1920.  The used is 
largely complete. The mint is fresh and has the souvenir 
sheets. Deserves an extended viewing. S.B. 750.00

SAN MARINO

494  Never hinged fresh single and sets that will be good for 
the internet and for making lists. Dig into this one to see 
the potential. S.B. 750.00

495 / Small, But Powerful Holding of San Marino. Flashy 
nineteenth-century collection of classic stamps from 
1877-1922. Out-of-the-ordinary coverage of the time 
period. Hinged onto attractive homemade pages. Features 
mint and used examples of most stamps; provides informa-
tion about year of issue and Scott catalog number. Overall 
F-VF. Scans show two pages of the three-page lot.  
  S.B. 500.00

496  From the Hayward Estate. Mint collection with much 
never hinged. Lighthouse album begins in 1945 and 
continues to 1977, however, there are stock pages that 
have the earlier material including semi-postals and air 
mail selections. You will enjoy viewing this group.  
  S.B. 475.00

SERBIA
497 / It’s All There. Appears to be a complete collection of 

all stamps and souvenir sheets issued in Serbia under 
German Occupation (as per Scott), 1941-1943. Neatly 
hinged onto Scott specialized pages. Mainly mint, with 
some CTO or favor cancels. F-VF. Fantastic opportunity 
to acquire somewhat elusive singles and sets in one con-
venient purchase. S.B. 300.00

SPAIN

498 / Useful nineteenth-century holding of classic Spanish 
stamps, 1850-1899. Comprehensive coverage of the 
time period, with one page of specialized cancels and 
postmarks. Features mixed mint and used singles and 
sets hinged onto attractive homemade pages; provides 
information concerning year of issue and Scott catalog 
number. Overall F-VF. High total catalog value. Scans 
show selected highlights. S.B. 750.00

499 / A Spain collection to the mid-1960s that has many 
early items and better material to be built upon. A great 
opportunity for someone interested in this area. Worth a 
view. S.B. 750.00
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500 / Spain collection in four Lighthouse hingeless albums 
from 1850-1998 in a carton from the Hayward Estate. 
Thousands of mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, singles, and souvenir sheets. Appears mainly mint 
from the 1950s to the end. Unusual to find Spain hingeless 
albums; so this lot is not to be missed. S.B. 450.00

ST VINCENT

501 / Housed in two stockbooks and ending in the mid-
1980s is a better collection. Beneficial Victorian period 
with many better items. Will enhance most collections. 
A wonderful opportunity for the specialist, collector, or 
dealer. View and enjoy. S.B. 600.00

STRAITS SETTLEMENT

502 / An attractive mint and used 1867/1899 Straits Settlement 
collection neatly mounted on homemade pages. Great 
opportunity for the general British enthusiast. 
  S.B. 450.00

SWEDEN

503 / From the Hayward Estate. Sweden collection from 1855 
to 1990 in two Lighthouse albums in one carton. Consist 
of thousands of mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, singles, souvenir sheets, and booklet panes. Also 
includes mostly complete (not photo’d) the perforated on 
three side types from the 1930s to 1970s. Well-rounded 
Swedish collection suitable for your attention and bid.  
  S.B. 1200.00

504 / Tempting nineteenth-century collection of classic 
Swedish stamps, 1855-1889. Mainly used; hinged onto 
attractive homemade pages and supplemented with infor-
mation concerning year of issue and Scott catalog number. 
Overall F-VF. Highly complete for the time period, with 
nine pages devoted to specialized cancels and postmarks. 
Scans show nine pages of this fifteen-page lot.  
  S.B. 1050.00

505  Mostly booklets from 1960s to the 1990s with helpful 
duplication. Includes souvenir sheets. Worth a view.  
  S.B. 475.00

506 / From the Hayward Estate. Early material is a mixture 
of mint and used becoming mostly mint by 1900. Early 
semi-postals and a wide selection of officials, in a Lindner 
album continuing to 1963. Desirable items throughout so 
take time to view. S.B. 400.00

507  Beautiful clean group all never hinged from early 1970s 
to 2000. Images are a perfect indication of the material. 
Make time to view this salable material. S.B. 375.00

508  From the Hayward Estate. Booklet and booklet pane 
accumulation with high face value. A clean group that is 
mostly different. Take a few moments to look through 
these. S.B. 375.00

509 / Good cancel pickings plus many booklets are the 
strength of this group in a medium box. Worth your time 
to view. S.B. 120.00

SWITZERLAND

510 // Powerful collection with very strong classics in three 
Lighthouse albums and stock pages. Regular issues and 
Semi’s run from 1843 to around 2000 and include a Scott 
#9 with a Zumstein Cert noting some repairs, a Zumstein 
#24F with cert, Scott #30 with APS cert, a 1934 NABA 
sheet, and both mint and used 1945 Peace sets. With ex-
ception of very earlies, collection is mint, including the 
airs and Semi-postals.  Also a few covers mounted in the 
pages. An attractive, well-cared-for collection.  
  S.B. 5000.00

511 / Nineteenth century material mounted on attractive 
homemade pages begins with Cantonal Administration 
and continues to the 1882 to 1903 series with postage dues 
and two pages of cancels included. Quality group ready 
for your inspection. Enjoy. S.B. 1800.00

512 / Gigantic Accumulation of Swiss Military Stamps. 
Fascinating, artistic depictions of soldiers, uniforms, 
war gear, and political-nationalistic propaganda. From 
WWI, WWII, and between. One of the largest hoards of 
this topical specialty we have ever seen. Mint and favor-
canceled. Many items are identified, but the holding is 
otherwise disorganized. Currently housed in glassines, in 
stock books, on stock sheets, and on homemade album 
pages. Includes representation of a wide variety of military 
units, locations, etc. Material in French, German, or Ital-
ian. Varying amounts of duplication. We noticed singles, 
sets, mini-sheets of four, proofs, and larger sheets. Condi-
tion overall F-VF. Also contains three nearly empty Ernst 
Mueller specialized albums. A treasure for the collector 
who already knows the field or who wants to discover a 
new philatelic passion. S.B. 1800.00

513 / Extraordinary Swiss Collection. Memorable special-
ized holding, 1850-1977. Includes hundreds and hundreds 
of MNH, mint og, and used definitives, commemoratives, 
and BOB. Many early stamps have certificates, and the 
collector was knowledgeable about printing varieties and 
matters of shades. With few exceptions, the hard work has 
been done; the new owner will be able to concentrate on 
acquiring contemporary material and filling in minor gaps. 
A pleasure to view. S.B. 950.00

VATICAN CITY

514 / Vatican collection in a Lighthouse hingeless album 
from 1929-1995 from the Hayward Estate. Hundreds and 
hundreds of mint stamps in full sets, singles, and souvenir 
sheets. Includes #35-40 with a certificate. Complete NH 
to 1995. S.B. 1200.00

515 / Vatican collection in three Linder Safe Duel hingeless 
albums from 1929-1999 and one binder from 2000-2015 
in one carton. Thousands of mixed mint and used stamps 
in full sets, singles, and souvenir sheets. Includes mint 
#35-40 having a 1963 Friedel certificate. (3.05 lire dam-
aged upper right corner and severe thin plus 2.05 and 2.55 
Lire have faults; see scan of certificate for clarification). 
Popular country ready for continuation. S.B. 400.00
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516  Vatican collection from 1929 to 2014 in one carton. 
Hundreds and hundreds of mint stamps in full, partial 
sets, singles, and souvenir sheets in five Safe hingeless 
albums. The last album is thinly populated giving you the 
opportunity to complete. Always popular and just waiting 
for a bid. S.B. 250.00

COVERS

UNITED STATES

517  (9X1) Cover cancelled on September 25, 1846 in New 
York? (weak cancel) Mailed to Philadelphia. 
  S.B. 150.00

518  (14) United States folded letter cover (no contents) having 
a nice cancel on October 19, 1857, in Boston. Mailed to 
San Francisco. S.B. 50.00

519 FDC (367) Lincoln FDC canceled on February 12, 1909, in 
Dayton, Ohio. Soiling and slight lower left corner prob-
lem. S.B. 75.00

520 FDC (C4) Clean FDC cancelled on August 15, 1923, and mailed 
to Millburn, New Jersey. Cat. 400.00

521 FDC (C5) Clean FDC cancelled on August 17, 1923, and mailed 
to Millburn, New Jersey. Cat. 600.00

522 FDC (C6) Clean FDC cancelled on August 21, 1923, and mailed 
to Millburn, New Jersey. Cat. 750.00

523 FDC (C13-15)  Clean matched FDC set cancelled on April 19, 
1930. Mailed to San Juan, Puerto Rico. S.B. 450.00

524  (C13) Graf Zeppelin South America cacheted First Flight 
postcard cancelled on May 31, 1930 in Menasha, Wiscon-
sin and Friedrichshafen on 6.6.1930. S.B. 40.00

525  (C14) United States Graf Zeppelin Round Trip First Flight 
cacheted cover cancelled in Friedrichshafen on 6.6.1930.  
Back stamped New York on June 18 and Baltimore on 
June 19. S.B. 75.00

526  (C14) Graf Zeppelin South America cacheted First Flight 
card cancelled April 29, 1930 in Warwick Station NY and 
Lakehurst on May 31. Mailed to Bloomington, Illinois  
  S.B. 65.00

527  (C18) Three Graf Zeppelin First Flight cacheted covers 
consists of two FDCs October 2, 1933 cancelled in New 
York and October 7 in Chicago. Also involves October 
23 canceled cover in Miami. S.B. 150.00

528  Stampless cover and original letter written and signed 
by Daniel Webster. Canceled in Boston (weak cancel) 
Mailed to Cambridge, Massachusetts. Old stamp mount 
remains on front. S.B. 120.00

529  Eddie Rickenbacker autographed Flight cover signed 
on November 8, 1934. Carried on record try for West East 
speed record in Douglas D. C. 2 Plane Eastern Airlines.  
  S.B. 75.00

530  Two Streator Illinois advertising covers having one 
cancelled on June 25, 1914 and the other one unused. 
  S.B. 40.00

531  Dealer Stock of U.S. Covers in Display Tray, Part 
Two. About 700 items marked for retail at approximately 
$6,000. Fourteen different collectable categories, includ-
ing Foreign Destinations, Forwarded Mail, Flag Cancels, 
Inaugurations, Hand Drawn, Meters, Hunting, Locals, 
USA and Foreign Flights, and a large group of unusual 
event covers. Most are sleeved and ready for show or the 
internet. Worth exploring. S.B. 900.00

532 FDC Phenomenal United States very clean selection in one 
carton.  Approximately 700 “Fluegel” cacheted FDCs 
from 1945-1968 having super backup mostly already 
sleeved, priced and organized in sequential order in two 
cover storage boxes. Includes #1, #929 plus many better. 
Ready to rock and roll stock and tailor made for internet 
sales. Do not let this get away. S.B. 850.00

533  United States and some worldwide S-Z selection from 
basically the 1850s to the 1960s having the owner’s count 
of 546 commercial covers, postal stationery, and postcards 
in a file drawer. Marked for retail at approximately $6,000. 
Involves Scouting (108), Stampless (26), Streetcars (15), 
Special Delivery (26), Pre-Statehood Territorial (8), Trade 
Cards (34), Transatlantic (31), 19th Century (20), 20th 
Century (50), Washington-Franklins (6), Ship Cancels 
(121), Large FDC (54), Zeppelin Related (4), and Foreign 
First Fights (43). Most are sleeved and ready for show or 
the internet sales. S.B. 750.00

534  United States A-E selection roughly from the late 19th 
Century to the 1960s having the owner’s count of 580 
commercial covers, postal stationery, and postcards in a 
file drawer. Marked for retail at approximately $5,700. 
Comprises advertising (182), Airmail (59), APO (64), 
Auxiliary Markings (31), Cancels (87), Checks (18), 
Christmas (29), Christmas Seals (31), Circular (18), Con-
federate (4), Documents (5), and Early Issues (52). Most 
are sleeved and ready for show or the internet. Worth the 
time to view. S.B. 750.00

5
535  Dealer Stock of U.S. Covers in Display Tray, Part One. 

Over 600 items marked for retail at approximately $5,300. 
Eleven different collectable categories, with large groups 
of Military and Patriotic, Olympics, Prexies, Polar, Of-
ficials, and Postage Due. Includes a smattering of foreign 
covers. Also, a group marked Miscellaneous that has some 
unusual items and early stamp dealer catalogs. Most are 
sleeved and ready for show or the internet. Worth the few 
minutes to view. S.B. 700.00

536 /FDC United States accumulation roughly from the 1950s 
to the 1990s in fifteen cartons.  Over 7,000  clean FDCs, 
event covers, and postal stationery have mostly been 
identified in glassines. Appears to be a collection/holding 
with good variety. Worthy of your attention. S.B. 600.00

537  Simple accumulation of 22 different unused Magnus 
patriotic covers. Both Union and Confederate political 
or military figures are present. All are missing the reverse 
flap and some discoloring to various degrees. Very scarce 
and collectible. S.B. 600.00
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538 /FDC United States and United Nations assortment from 
1931-1969 in four cartons. Over 1,300 clean FDCs, event 
covers (first flight, ship cancelled), a few commercial, 
and unused postal stationery nicely organized in binders, 
albums, and loose. Several “cool” nuggets to be found. 
Coming along for the ride is a Scott Junior album having 
hundreds of mixed mint and used stamps as well as mis-
cellaneous mint and used stamps in envelopes. Copious 
photos tell the story. Do not let this one get away.  
  S.B. 450.00

539  Five boxes of US FDC from the 70’s to 90’s. Moderate 
duplication, with some emphasis on mixed franked covers 
with Lithuania and Canada.  Ready for your stock, or for 
you to pick out the best for your collection and pass the 
rest on. S.B. 450.00

540 /FDC United States assortment mostly from the 1980s to 
near 2020 in eleven cartons. Thousands of basically 
Postal Commemorative Society FDCs plus miscellaneous 
other covers as well as unused postal cards. One carton 
contains postal products such as War of 1812, Civil War 
Folio, Forever Elvis, Civil War 1854 Folio, first day color 
digital cancels of modern forever on USPS accountable 
paper covers and more postal packs. Fun lot.  
  S.B. 450.00

541 /FDC Cover Extravaganza. Two-box lot of five types of mate-
rial. First, we notice over 2,500 picture postcards from the 
United States. Cards are mailed and unmailed, primarily 
from the twentieth century, and in mixed condition. Many 
topics and geographic locations are represented. Plenty of 
RPPCs. Second, there are two binders with around 200 
U.S. postal cards arranged according to date and postmark. 
Third, there are over 250 U.S. FDCs and special event 
covers from the 1930s to the latter part of the twentieth 
century. Fourth, there is a box of U.S. soldier’s WWI 
and WWII mail loaded with over 400 postcards, letters, 
V-mail, photos, etc. Fifth, there is an album of over 300 
primarily black-and-white photos in assorted sizes, pre-
WWII and later. Includes rural and urban scenes as well 
as family groupings. Fun lot to work through and find 
hidden treasures. S.B. 400.00

542  eBay Sellers…. You will love this lot of 95 covers. 
Posted in the United States, with various destinations, 
mostly overseas. Includes picture postcards, postage due, 
registered, postal stationery, FDCs, and more. Overall F-
VF, with some wear and tear. Many different rates. Photos 
show a few highlights. Fun lot. S.B. 400.00

543 FDC United States selection from 1920-1929 in a small box. 
Original collector holding of roughly eighty mainly clean 
FDCs in a binder having a variety of commemorative 
issues, city and town cancels. Photos should help you to 
bid. Must for the originalist collector. S.B. 350.00

544  United States assortment from the late 19th Century 
to the 1960s in a medium box. Over 600 unused mainly 
sleeved, identified, and priced postal cards starting with 
UX1 (1) having lots of backup. Also includes a selection 
of Canal Zone too. Needs a market maker touch.  
  S.B. 300.00

545  Postal Stationery Lot. Two-volume collection or accu-
mulation of approximately 400 assorted postal stationery 
items, mainly 1880s to 1980s. Also contains some stamped 
covers. Includes postal cards, envelopes, aerogrammes, air 
letters, private mailing cards, etc. Placed into protective 
sleeves or pages and housed in two large binders. Noticed 
sections of FDCs, special event covers, unposted material, 
military mail, watermark variations, unusual knives, and 
space flight covers. F-VF. Minimal duplication. Worthy 
of inspection. S.B. 300.00

546  United States accumulation 1857 to the 1980s in a me-
dium box. Owner’s count of roughly 440 + commercial, 
event covers, some FDCs, and postal stationery. Around 
15% are pre-1900, 60% pre 1950s, and 25% modern. 
Includes grouping of C11 and Prexies involving some 
international. Entails registered, special delivery, airmail, 
certified etc. All are sleeved and described but not priced. 
Condition varies; so inspection recommended.  
  S.B. 250.00

547  These thirty-six items were part of Franklin Delano 
Roosevelt’s collection as indicated by the H. R. Harmer 
backstamp. Almost all are addressed to The Secretary of 
State and are from various countries. This is your chance 
to own a piece of history. Well worth a view.  
  S.B. 250.00

548  Colorado selection from the 1890s to the 1970s in one 
large carton. About 400-500 commercial, event covers, 
postal stationery, and postcards alphabetically organized 
by town cancels nicely in three file boxes. Also encom-
passes a binder of Colorado Centennial 1976 covers 
having various town cancels. S.B. 200.00

549  Keep It Simple. Three-box accumulation of assorted 
personal and business correspondence from the United 
States, mainly twentieth century. Looks to be filled with 
common material, with a few surprises tossed in for good 
measure. Mixed condition. Over 2,000 items for your 
consideration and pleasure. S.B. 200.00

550  United States postal stationery accumulation in two 
banker boxes having assorted stamped envelopes and 
postal cards from the twentieth century. Hundreds and 
hundreds of items. Appears to be a former dealer’s stock 
or a collector’s hoard. Ninety-five percent mint; five 
percent used for commercial, private, or philatelic pur-
poses. Considerable duplication. Includes some preprinted 
advertising. F-VF condition. S.B. 90.00

551  Good selection with postage due, special delivery, and 
advertising included. A few covers have been taped.  Over 
twenty items here to spark interest. Worth a view.  
  S.B. 50.00

552  United States accumulation mostly from 2008-2009 in 
a medium box. Around 200 mainly #10 size commercial 
covers having many that are personalized, or hand painted. 
Destination: a $1.00 table. S.B. 30.00

CONFEDERATE STATES

553  Clean cover with a #1 tied to cover by postmark. Ad-
dressed to Houston and attractive. Take time to view this 
one. S.B. 250.00

554  A #11 tied by postmark. The cover has tear at right and 
at bottom with back having tear and stains (see images). 
Addressed to Independence, Va. Opportunity for an his-
toric cover. S.B. 150.00
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562 /FDC Massive United States and worldwide accumulation 
in eighteen cartons. Roughly 8,000 commercial covers, 
FDCs, and postal stationery from the late 19th Century and 
having a concentration from the mid to late 20th Century. 
While appears many are common business and personal 
correspondence, there could be some useful material for 
the shrewd postal history collector or dealer. Opening bid 
is a jumping off point for the bidders to determine the 
value of this holding. S.B. 250.00

563  Four bankers boxes and one of our ‘cubes’ filled with 
covers that didn’t make the consignor’s inventory.  A quick 
perusal spotted a few interesting postal history types, first 
days (including a few hand drawn), a couple postal card 
stocks, small town cancels, and more.  A lot of potential 
for the money. S.B. 220.00

564  United States and worldwide assortment from the late 
19th Century to the 1970s in medium box. Hundreds 
of mixed commercial covers, some FDCs, postal statio-
nery, and postcards including material from India and 
the Middle East.  Some useful postal history but overall 
candidates for a dollar table. S.B. 190.00

565 /FDC United States and worldwide accumulation from the 
late 19th Century to the 1990s in three cartons. Around 
1,500 FDC, event covers, mostly unused postal stationery, 
postcards, and several subscription items offering a cornu-
copia of countries and issues. Includes a US Bicentennial 
Official Commemorative sterling silver ingot in a 1974 
FDC. Worth exploring. S.B. 190.00

GENERAL FOREIGN

566 FDC Color, Pizzazz, and Charm. Clean, fresh six-box lot 
of foreign FDCs, mainly 1960s to 1990s. Includes over 
5,000 items from around the world. Fun accumulation to 
explore. We noticed maximum cards, collector-made cov-
ers, commercially produced items, etc. Varying amounts 
of duplication, but not excessive. Rich in topical appeal 
and attention to history and culture. Ready to dazzle in 
a private FDC collection or attract buyers in a retail set-
ting. S.B. 1500.00

567  Dealer Stock of Worldwide Covers, Part One. Over 800 
items marked for retail at approximately $5,000. A large 
group from Germany and France, with many attractive 
items that are 70 to 100 years old. Also features a colorful 
array of South American and other non-European mate-
rial. Most are sleeved and ready for show or the internet. 
Attractive meat-and-potatoes cover lot with plenty of 
variety. S.B. 700.00

568  Dealer Stock of Worldwide Covers, Part Two. Over 400 
items marked for retail at approximately $4,000. A large 
group of pre- and post-WWII covers. Mostly European, 
with interesting items from Japan and Israel. Some regis-
tered covers. Small group of space-related items included, 
but not counted in the estimate. Most are sleeved and ready 
for show or the internet. Viewing recommended.  
  S.B. 500.00

569  Western and Eastern Europe accumulation from the 
early 1900s to 1953 in a medium box. Owner’s count of 
276 commercial covers, postal stationery, and postcards. 
Spotted Switzerland, Austria, Hungary, Czechoslovakia, 
Germany, and Bulgaria to name just a few. Good source of 
postal history and well worth a careful view and a bid.  
  S.B. 350.00

PHILIPPINES

555 /FDC Japanese Occupation of the Philippines. Over 1,800 
FDCs and special event covers for the stamps and postal 
stationery issued between 1942 and 1944. Most items 
sleeved, identified, and priced. Includes varieties and 
oddities. Useful level of completeness for the period, 
with plenty of duplication. Could be the basis of a strong 
stock. Take a look. S.B. 700.00

UNITED STATES AND GENERAL FOREIGN

556  Blue-Collar Cover Heaven. A roll-up-your-sleeves-
and-dig-in seven-box lot of worldwide covers, mainly 
twentieth century. Contains over 8,000 items, including 
personal and business correspondence, FDCs, postal 
stationery, postcards, special event covers, etc. Mixed 
condition, with varying degrees of wear and tear, but most 
items seem to be in collectable format. Impressive in its 
comprehensive coverage of real-world covers.  
  S.B. 1000.00

557 /FDC United States and worldwide assortment from roughly 
the 1860s to 2012 in three of our largest cartons. Over 
3,000 clean, new to the philatelic market FDCs, event, 
commercial covers, and maxi cards. Spotted several fas-
cinating postal history as well as FDCs.  Most are nicely 
organized in small boxes. A turnkey stock. S.B. 450.00

558 /FDC United States and some worldwide accumulation 
in sixteen cartons. Roughly 5,000 common cacheted, 
uncacheted FDCs, Event, commercial covers, and postal 
stationery, subscription items, and golden replicas from 
the early 1900s but mainly from the usual decades of 
the 20th Century to the early 2000s. Plenty of material 
to satisfy your cover hunger. Well worth our suggested 
bid. S.B. 400.00

559 /FDC United States and worldwide accumulation from the 
late 19th Century to the early 1990s in four cartons. 
Involves approximately 3,000 FDCs, event, commercial 
covers, and used postal stationery. Roughly 1/3 are clean 
unaddressed cacheted US Space Shuttle covers from 1981 
to 1994 having plenty of duplication. Rest are mainly 
common items having many condition concerns but 
enough fascinating postal history to tempt you to bid.  
  S.B. 350.00

560  United States and worldwide assortment in medium 
box. Incorporates about 100 France stampless folded letter 
covers from 1833 to 1849 in an old-style Elbe stock al-
bum having many interesting town cancels. United States 
comprises around one hundred late 19th Century covers 
having many in rough condition plus twenty-five other 
covers and postally used and unused postal stationery 
from the 1860s to the 1880s. Also involves about twenty 
five First Flight and event covers from 1929 to 1950 plus 
some modern unused postal cards. Eclectic holding for 
the eclectic buyer. S.B. 325.00

561  United States and worldwide accumulation from the 
1860s to the 1980s in two large cartons. Roughly 1,000 
commercial, event covers, FDCs, and postal stationery 
mainly in binders and small boxes. Useful offering.  
  S.B. 300.00
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570 /FDC Mainly worldwide accumulation roughly from the 
1940s to the 1990s in two banker boxes. Around 750 
FDCs, commercial covers and postal stationery. About 
2/3 are clean, sleeved Australia FDCs and unused postal 
stationery (1980s) having duplication.  A market maker’s 
dream come true. S.B. 190.00

571  Original selection from 1940-1948 in a medium box. 
Around 200 mostly WW II and Post WW II censored 
covers and parcel postal cards in two binders having a 
good representation from Germany and Austria. Cards 
acknowledged a gift parcel which were mailed back 
mainly to the British American Trading Co in New York 
City. Neat postal history. S.B. 150.00

572  Worldwide assortment from 1903 to 1958 in a medium 
box. Owner’s count of 165 postal stationery, postcards, 
and commercial covers. Spotted Germany, Austria, Yu-
goslavia, Belgium, and other European countries. Useful 
needing inspection to come up with a comfortable num-
ber. S.B. 150.00

573  Remnant Lot. Remainders from a large foreign cover 
consignment. Includes material from many different 
countries in mixed condition. We noticed postcards, postal 
stationery, personal and business correspondence, FDCs, 
special event covers, etc. Nothing rare. Perfect for the fifty 
cent table. S.B. 100.00

TOPICALS

574  Zeppelin Beauties. Seventeen Zeppelin covers from six 
different countries: Brazil, Great Britain, Germany, Para-
guay, Switzerland, and Netherlands. Attractive condition, 
with clear, sharp cancels and cachets, a variety of labels, 
and minimal smudging or wear and tear. Nice items to 
add to a serious collection. Photos show the entire lot. 
  S.B. 800.00

575  Zeppelin Mail. Twenty Zeppelin covers from five 
different countries: Germany, Liechtenstein, Russia, 
Brazil, and Uruguay. Desirable condition, with clear, 
sharp cancels and cachets, a variety of labels, and minimal 
smudging, toning, or wear and tear. View and enjoy.  
  S.B. 300.00

576  Penguins, Ice, Snow, and Scientists. One box of around 
700 covers of various kinds and sizes related to polar 
philately. Includes FDCs, special event covers, etc. Clean, 
fresh, and attractive. Obvious collector appeal and retail 
possibilities. S.B. 200.00

577  33 First Day Covers for one of the U.S. Scouting stamps.  
Several hand painted including works from Doris Gold, 
Barbara Montgomery, and Fred Collins.  Also includes 
the July 1985 edition of the ‘Smithsonian’ magazine with 
Norman Rockwell’s Boy Scout on the cover. S.B. 90.00

CENTRAL EUROPE

578  Pneumatic Mail. Thirty-four covers of assorted types 
from Austria, Italy, Germany, and Hungary. Also contains 
a stampless cover from Great Britain to Vienna. Total 
marked retail value at almost $1,500. Mixed condition, 
with varying degrees of wear and tear. All covers housed 
in protective sleeves, priced, and accompanied by an in-
formative description. Useful examples of a lesser known 
mail delivery system. S.B. 350.00

LATIN AMERICA

579  Arriba, Arriba! Ojo! Colorful, topical four-box lot 
of covers from Central America, South America, and 
the Caribbean, mainly twentieth century. Contains ap-
proximately 5,000 items, including personal and busi-
ness correspondence, FDCs, postal stationery, postcards, 
special event covers, etc. Mixed condition, but overall in 
collectable format. S.B. 800.00

AUSTRIA

580  WWI Austrian Imperial Military Mail. Approximately 
115 all-different Feldpost covers placed in protective 
pages and housed in a slightly worn binder. Postally used. 
Valuable and varied. Great representation of military 
branches and units, locations and destinations, auxiliary 
markings, and cover formats. Perfect for a WWI military 
mail aficionado. S.B. 400.00

581  Cross Section of Austrian Covers. One box of over 
two hundred covers of many different types, including 
pneumatic mail, postal stationery, picture postcards, 
FDCs, personal and business correspondence, Imperial 
Venetian usages, and a few oddities, such as rocket and 
missile mail. Late nineteenth century to 1960s. Overall 
F-VF. Also contains some full sheets of Austrian stamps 
and some sets of stamps from other areas. View this lot 
and put a smile on your face. S.B. 200.00

CHINA

582 FDC Chinese Beauty. One box of several hundred FDCs and 
postal stationery from the People’s Republic of China 
and Taiwan, 1950s to 1990s. Fresh, clean, undamaged 
condition. Plenty of variety, with occasional duplication. 
Includes topical and historical material. S.B. 300.00

PEOPLES REPUBLIC OF CHINA

583 FDC People’s Republic of China selection from 1979 to 
2002 in one large carton. Over 700 mainly different clean 
FDCs in sets and singles organized nicely by year to two 
plastic tubs. Also includes large souvenir sheet FDCs and 
postal stationery. Spotted no better FDCs but still plenty 
of saleable ones. Not to be missed. S.B. 200.00

FRANCE

584  France selection from 1829 to the 1870s in a medium 
box. Over fifty folded letter covers having some stampless 
all related to Marseilles. Fascinating postal history. Please 
inspect and enjoy. S.B. 200.00

FRENCH COLONIES

585 /FDC Accumulation of French colonies and Independent 
Africa from the early 1900s to the 1980s in a medium 
box. Approximately 175 commercial covers, some FDCs, 
postal stationery, and post cards. Noticed some interest-
ing African colonies and Reunion. Must for the French 
colonial aficionado. S.B. 190.00
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586  Seven French colonies covers and postal stationery from 
1891 to 1909 in a small box. Includes Gabon, Reunion, 
Madagascar, and Senegal. All items have been scanned.  
  S.B. 100.00

GERMANY

587  Unaccepted propaganda card essay “The Return 
Home” S.B. 500.00

588  Unaccepted propaganda card essay “Bread Bread”  
  S.B. 500.00

589  Two 8pfg stamps tied on picture postcard by 15.10.29 
Friedrichshafen cds. with Lake Constance commemora-
tive handstamp cachet. S.B. 50.00

590  Third Reich Propaganda. Lot of seventy-five desir-
able cards, special event covers, and correspondence 
envelopes, 1933-1945. Many items not commonly found. 
Posted and unposted. Valuable accumulation. Placed in 
protective pages and housed in a first-class Lighthouse 
cover binder with dust cover. Includes some collector-
written analysis of material. S.B. 900.00

591  Third Reich Propaganda Cards and Photos. Collec-
tion of approximately 134 items, placed in protective 
pages and housed in a first-class Lighthouse binder and 
slipcase. Includes reproductions of artwork by Wolfgang 
Willrich, Wiechmann Photo Cards, studio photos of Ger-
man members of the military, a few Zeppelin photo cards, 
reproductions of art in the Haus der Deutschen Kunst in 
Munich, charity cards, and more. Most items unposted. 
A few cards have damage on the address and message 
side. Intriguing compilation of material from a popular 
collecting niche. S.B. 800.00

592  Zeppelin Delights. Collection of over twenty items re-
lated to flights of German Zeppelin air ships, 1912-1939. 
Briefly described and mounted on homemade pages, with 
each page placed in a protective sleeve. Neat, clean, and 
in topnotch condition. Worth acquiring and enlarging.  
  S.B. 800.00

593  German Propaganda Card Collection. Thirty-two all-
different items, with better cards up to $200 retail. Mix 
of posted and unposted material. Some minor damage, 
but overall F-VF. Housed in double-sided two-pocket 
protective pages. S.B. 400.00

594  German WWII Feldpost. Collection of around one 
hundred covers and a few cut squares, 1940-1945. In-
cludes numerous types of covers, cancels, and auxiliary 
markings; from different branches and aspects of the 
military in many locations, with most items identified 
and described in German. Mixed condition, but all are 
presentable and useful. S.B. 200.00

GERMANY-BERLIN

595  First set tied on two registered backstamped covers to 
N.Y.C. by 13.10.48 Berlin-Charlottenburg cds’s both 
signed. S.B. 700.00

GERMAN OFFICES AND COLONIES

596  Small but Valuable. Twenty-seven covers from former 
German offices and colonies. Includes picture postcards, 
postal stationery, military mail, and personal and business 
correspondence. Mixed condition, with varying degrees 
of wear and tear, but most postal markings are clear and 
most stamps are in admirable condition. Photos show the 
address and postage side of each item. Nice lot for fans 
of the period. S.B. 500.00

GERMANY AND STATES

597  Germany and States (Bavaria, Wurttemberg) accu-
mulation in one carton. Around 1,000 postally used and 
unused postal stationery from 1874 to 1916. Tremendous 
offering particularly for cancels. Postal historians will 
enjoy it. S.B. 300.00

GERMAN AREAS

598  Sudetenland and Germany Propaganda and Advertis-
ing Covers. Fifty-six items in gorgeous condition. Most 
from locations in Bohemia and Moravia, 1938-1940. 
Includes special event covers, personal and business cor-
respondence, and postal stationery. Great overview of the 
period. S.B. 500.00

599  Cover Fun. One box of around 700 covers of all types 
from Germany and associated areas, nineteenth century 
to late 1940s. We noticed postal stationery, personal and 
business correspondence, packet cards, special event cov-
ers, philatelic creations, etc. Especially strong in Third 
Reich and inflation era covers. Mixed condition, with 
most material well preserved. Includes some front only 
items. Plenty of variety in frankings, auxiliary markings, 
meter cancels, origin and destination cancels, and more. 
Spend time deciphering the story each cover has to tell.  
  S.B. 400.00

600  Bohemia and Moravia. One box with approximately 
300 covers of all different types, 1938-1944. Includes 
packets cards, personal and business correspondence, and 
a few special event covers. Overall F-VF, with minimal 
wear and tear. Many items are sleeved and have some 
descriptive identification provided. Clean lot and a good 
opportunity to see the stamps of this period in actual 
use. S.B. 300.00

601  German Covers Galore. Holding of over one hundred 
covers of all types. Includes metered mail, propaganda 
cards, commercial correspondence, pneumatic post, 
military mail, FDCs, etc. Also contains a specialized mini-
collection of Luftwaffe covers. Mixed condition overall, 
with some visible tearing and scuffing. One or two covers 
have the fronts only. Easy to view and evaluate.  
  S.B. 250.00

ICELAND

602  A couple hundred or so Iceland covers, mostly First 
Days, in two binders and loose in a medium size box.  
Several better complete set FDC’s from the 1940’s and 
50’s highlight this group.  Also includes a bit of postal 
stationery and a few commercial covers.  Get your Iceland 
while it’s hot. S.B. 150.00
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603  The Land of Frost and Fire. One box of approximately 
500 covers from Iceland, with a focus on personal and 
business correspondence, 1960s to 1990s. Includes a few 
special event covers and FDCs. Clean, fresh, undamaged. 
Good variety of commemoratives, cancels, and auxiliary 
markings. Mailed to addresses in Iceland or the United 
States. Strong holding. S.B. 150.00

ITALY-LOMBARDY

604  13 stampless folded letters from Pavia (Lombardy) to 
Bellone.  All from the same correspondence and all dating 
from the 1770’s.  Might be fascinating if you can read old 
Italian.  Might be nostalgic if you are an old Italian.  
  S.B. 120.00

SWITZERLAND

605  Swiss Stationery. One box with approximately 400 
envelopes and cards, printed to private order, early twen-
tieth century to 1930. Most items have been sent through 
the mail. Overall F-VF, clean, with clear cancels. The 
photos show a representative sampling of what this lot 
contains. S.B. 500.00

606  Switzerland accumulation in a file drawer. Roughly 
400+ mostly used postal stationery from the 1930s offering 
the opportunity to search for a variety of town cancels. 
Likewise, includes some earlier and later material which 
are coming along for the ride. S.B. 140.00

POSTCARDS

UNITED STATES

607  Old-Fashioned Picture Postcard Lot. Four-box ac-
cumulation of mainly U.S. postcards, 1907 to 1980s. 
Mixture of approximately 8,000 posted and unposted 
chrome and lithographic cards, with many regions and 
topics represented, including street scenes, motels and 
hotels, monuments, patriotic celebrations, military scenes, 
landscapes, fairs, exhibitions, famous people, etc. Minimal 
duplication. Mixed condition, with some stains, scuffing, 
tears, and bent corners noted, but most items are in collect-
able format. Plenty of useful cards await the new owner 
who will sort, organize, and cherish them. S.B. 1000.00

608  U.S.A. Postcard Extravaganza. One of our loyal custom-
ers is closing her postcard business, and she has arranged 
for us to sell her holdings in several lots. This five-carton 
lot has around 6,000 cards, with a focus on the period 
1907-1980. Cards are posted and unposted, standard and 
continental, mostly sleeved, and occasionally with some 
identification and pricing. We found RPPCs, white border 
cards, linens, chromes, and more. Most regions of the U.S. 
appear to be represented. We noticed scenic views, posed 
photos, scenes from everyday life, holiday greetings, street 
scenes, hotels and motels, etc. Condition is mixed, but 
most of the material is F-VF. Large assemblage of useful, 
appealing postcards. S.B. 800.00

609 // Chicago railroad stations and related. An attractive 
group of used and unused postcards from the early twenti-
eth century. Train or Chicago collectors will enjoy viewing 
these colorful items. S.B. 250.00

610 // Over one hundred riverboat cards, most of them 
pertaining to navigation on the Mississippi. Most are in 
color and there are a few unused. Enjoy noticing the towns 
along the Mississippi River where stops were made. The 
items are in very good condition. Take a look.  
  S.B. 250.00

611  Twentieth-Century American Tourism. A few thou-
sand posted and unposted picture postcards from around 
the country, with noticeable emphasis on the Midwest. 
Mixed condition, but most in collectable format. Mixture 
of sizes, topics, and desirability. Includes some holiday 
items. Loose or in a binder. Easy lot to view and fall in 
love with. S.B. 200.00

612  Around 200 Mt Clemens, Michigan postcards from the 
Golden Age are in a binder. Good variety and a must for 
someone who was born or lives there. S.B. 60.00

UNITED STATES AND GENERAL FOREIGN

613  Views, Views, and More Views. Around 3,000 picture 
postcards neatly packed into three long postcard boxes. 
Includes various types of cards, especially chromes, lin-
ens, and lithos; most are standard-sized. Cards are posted 
or unposted, with most in clean collectable condition. We 
noticed many cards from the Midwest and numerous well 
known tourist destinations in foreign countries. Topics de-
picted include famous buildings and people, street scenes, 
rural landscapes, and tourist accommodations; there are 
also some humor and holiday cards. Offered reasonably. 
  S.B. 250.00

614  Treasure and Trash. Around 2,000 posted and unposted 
picture postcards from throughout the twentieth century, 
especially from the 1930s to the 1960s. Standard-sized and 
continental. About 90% of the cards are from the U.S.; 
the remaining 10% come from Europe and the Caribbean. 
We noticed RPPCs, chromes, and lithos, with individual 
cards depicting all sorts of topics and holidays. Loads of 
material devoted to commercial shipping and tourist travel 
as well as to street scenes, landscape views, and tourist 
accommodations. Approximately one hundred Santas of 
many different types add interest to the lot. Mixed condi-
tion, with some cards showing varying degrees of wear 
and tear or damage. Plenty of gems in this grouping to 
make the lot attractive to collectors and dealers alike.  
  S.B. 220.00
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GENERAL FOREIGN

615  Foreign Postcard Accumulation. One of our loyal 
customers is closing her postcard business, and she has 
arranged for us to sell her holdings in several lots. This 
four-carton lot has around 4,000 cards, with much of the 
material arranged in a semiorganized fashion by country 
and a portion of the material filed haphazardly. Cards are 
posted and unposted, standard and continental, mostly 
sleeved, and occasionally with some identification and 
pricing. We found RPPCs, lithos, chromes, postal sta-
tionery, and more. We noticed views of cities and the 
countryside, depictions of historical and cultural events, 
and photos of people, buildings, and animals. Condition is 
mixed, but most of the material is F-VF. Includes countries 
in Central and South America, Greece, Portugal, Pakistan, 
Israel, and more. Plenty of material is view and admire.  
  S.B. 600.00

TOPICALS

616  Masonic Postcards. Topical collection of around 125 
picture postcards, twentieth century. Mixture of unused 
and postally used cards. Appear to be all from the United 
States. Mixed condition, with some scuffing, creases, 
rounded corners, etc. noted. Good opportunity to acquire 
an uncommon holding. S.B. 150.00

617  Topical Postcard Accumulation. Over 3,500 mailed 
and unmailed twentieth-century postcards from around 
the world. Strong presence of animals, zoos, and wildlife 
refuges. Also includes art, landscapes, greetings, etc. 
Standard, continental, oversized, and booklet-format. 
Mixed condition. Unpretentious holding. S.B. 150.00

AFRICA

618  African Postcard Trove. One of our loyal customers is 
closing her postcard business, and she has arranged for 
us to sell her holdings in several lots. This one-carton 
lot has around 1,200 cards arranged in a semiorganized 
fashion by country. Cards are posted and unposted, stan-
dard and continental, mostly sleeved, and occasionally 
with some identification and pricing. We found RPPCs, 
lithos, chromes, and more. We noticed scenic views, 
street scenes, photos of wild animals and natural beauty, 
and depictions of the continent’s cultural and historical 
legacy. Condition is mixed, but most of the material is 
F-VF. Great addition to a collection or retail stock. 
  S.B. 300.00

BRITISH

619  British Commonwealth. One of our loyal customers is 
closing her postcard business, and she has arranged for us 
to sell her holdings in several lots. This three-carton lot 
has over 4,000 cards arranged in a semiorganized fashion. 
Cards are posted and unposted, standard and continental, 
mostly sleeved, and occasionally with some identification 
and pricing. WWI era to final decades of the twentieth 
century. Condition is mixed, but most of the material is 
F-VF. We noticed a variety of printing and design styles, 
including a large number of RPPCs, with many different 
locations and topics featured. You will find cards from 
England, Scotland, Wales, Ireland, assorted islands close 
to Britain or in the Caribbean. Also contains cards from 
Australia, New Zealand, India, etc. Strong holding of a 
popular area. S.B. 700.00

AUSTRIA

620  Austrian Postcard Beauty. One of our loyal customers 
is closing her postcard business, and she has arranged 
for us to sell her holdings in several lots. This one-carton 
lot has around 1,500 cards, with strong representation of 
much of Austria’s twentieth century history and culture, 
including the Austro-Hungarian Empire, WWI, the 1920s 
and 1930s, WWII, and the post-war rebirth. Cards are 
posted and unposted, standard and continental, mostly 
sleeved, and occasionally with some identification and 
pricing. We found a variety of printing and design styles, 
including a good number of RPPCs, with many different 
locations and topics featured. Well worth checking out.  
  S.B. 300.00

FRANCE

621  French Postcard Sophistication. One of our loyal 
customers is closing her postcard business, and she has 
arranged for us to sell her holdings in several lots. This 
two-carton lot has over 2,000 cards which are posted or 
unposted, standard or continental, mostly sleeved, and 
occasionally with some identification and pricing. WWI 
era to the final decades of the twentieth century. Condition 
is mixed, but most of the material is F-VF. We noticed 
a variety of printing and design styles, including a large 
number of RPPCs, with many different locations and 
topics featured. You will find cards from most regions 
of France as well as a smattering of cards from Monaco 
and French overseas territories. Explore the history and 
culture of France through its picture postcards.  
  S.B. 400.00

622  France accumulation from 1915-1916 in a small box.  
Around 175 WW I postcards which were not mailed but 
had messages to wives or girlfriends. Super period mate-
rial. If you can read French, some interesting reading.  
  S.B. 120.00
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GERMANY

623  German Postcard Fun. One of our loyal customers is 
closing her postcard business, and she has arranged for 
us to sell her holdings in several lots. This five-carton 
lot has around 6,000 cards, with a focus on the period 
1907 to 1980s. Cards are posted and unposted, standard 
and continental, mostly sleeved, and occasionally with 
some identification and pricing. We found RPPCs, lithos, 
chromes, and more. Most regions and much culture and 
history of Germany appear to be represented. We noticed 
scenic views, posed photos, scenes from everyday life, 
holiday greetings, street scenes, hotels, etc. Condition is 
mixed, but most of the material is F-VF. One of the larg-
est and most varied assemblages of German postcards we 
have ever offered. S.B. 800.00

GREAT BRITAIN

624  Winston Churchill ten WW II APO censored postcards 
1944-45 from the Hayward Estate. Mostly mailed from 
by a Pfc. to the same person in Camden, New Jersey.  
  S.B. 50.00

JAPAN

625  Land of the Rising Sun. Around 1200 vintage Japanese 
postcards. Most unposted. Mixed condition, with some 
scuffing, staining, and fading. Includes many complete 
sets. Loads of variety and comprehensive in nature. 
  S.B. 200.00

2023 AUCTION SCHEDULE

NOVEMBER 11/12, 2023

2024 AUCTION SCHEDULE

FEBRUARY 17/18, 2024

MAY 18/19, 2024

 AUGUST 10/11, 2024

NOVEMBER 23/24, 2024

        If you have material you 
would like to consign, 
please contact our 
office and we will be 
more than happy to 
assist you.
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Rasdale Stamp Company
35 Chestnut Ave. Westmont, IL  60559-1127
Phone 630-794-9900 • Fax 630-794-9958
Website: www.RasdaleStamps.com

456th Public Auction
Session One: Saturday, August 19, 2023 9:00am

Session Two: Sunday, August 20, 2023 9:00am

Below are my bids for this auction. The prices are my limit for each lot, it being understood that Rasdale Stamp Company will 
purchase for me each lot at one bid over the second highest bid.
I have read the conditions of sale and agree to same       Signed:

Shipping address if other than above: Philatelic References:

Name:

Address:

Phone:

email Address:

Pre-auction bidding for the 456th Public Auction can be executed by mail, fax, website, or phone 
until 5:00 p.m., (CDT) Friday, August 18th, 2023.

OPENING BIDS ARE POSTED AND UPDATED ON OUR WEBSITE
A 16% Premium will be added to the hammer price

LOTLOTLOTLOT BIDBIDBIDBID

Information concerning the public auction will be available Wednesday August 23, 10:00am (CDT)
Prices Realized will be posted to our website Monday August 21, 2:00pm (CDT)

Beginning November 1, 2023, there will be a 2%      
surcharge for all credit card transactions.

You may increase my bids the following percentage if necs-
sary to win a lot (circle one)

10%                   20%                   30%
I understand that bids increased will be reduced to conform to 

normal bidding intervals

Please limit my total purchases to:
$
(not including the Buyer’s Premium)

Note: Limits of less that $300 are 
respectfully declined

Charge my purchase to Visa              MasterCard

Account No:

Expiration Date:                 /

VNN No:
(Last 3 numbers on the back of the credit card)

Signed:
When paying by credit card the address on the bid sheet 
must be the same as it appears on your credit card statement.


